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صفحه 4

فرماندار مرکز مازندران عنوان کرد:

اشتغال آفرینی
۲ هــزار نفر با افتتــاح 
۲۲۶ پــروژه         

در دهه فجر

۷۰۱ طرح عمرانی 
در اصفهان به 

بهره برداری می رسد 

معاون استاندار سمنان:

تاخیر در تخلیه خانه های ناایمن 
مسکن مهر سمنان مشمول 
پرداخت هزینه می شود      

روزنامــه گویـــه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

معاون وزیر بهداشت تشریح کرد:

 کــدام بیمــاران 
مشمول درمان رایگان 

می شونــد     
فرماندار مرکز مازندران گفت: با افتتاح ۲۲۶ پروژه در ایام الله دهه 
فجر در شهرستان ساری بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ اشتغال آفرینی 
بهره برداری  کرد:  اظهار  نوبخت  محمدعلی  می شود.  انجام 
 ۲۰۰ ارزش  به  روستایی  پروژه   ۱۰۴ پروژه)   ۲۲۶ افتتاح  و 
میلیاردتومان، ۱۱۸ پروژه شهری به ارزش ۵۷۰ میلیاردتومان و 

چهار پروژه در شهرک صنعتی به ارزش ۳۰ میلیارد ...

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: ۷۰۱ 
به  استان  سطح  در  امسال  فجر  دهه  با  همزمان  عمرانی  طرح 
بهره برداری می رسد و ۶۷ طرح کلنگ زنی خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری اصفهان، مهران زینلیان افزود: وزارت 
کشور با کلنگ زنی ۵۸ طرح و افتتاح ۳۵۸ طرح بیشترین تعداد 

طرح های آماده کلنگ زنی و افتتاح استان اصفهان ...

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان گفت: تاخیر و 
تخلیه نکردن خانه های ناایمن قطعه ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان 
تا قبل از پایان سال ۱۴۰۲، مشمول پرداخت مابه التفاوت نسبت 
به طرح جایگرین می شود. محمد حمیدی افزود: مالکانی که در 
تخلیه واحدهای ناایمن قطعه ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان تعلل 

کنند و اگر این فرایند به سال آینده موکول شود، ...

زیر ۷  کودکان  رایگان  درمان  از  بهداشت،  وزارت  درمان  معاون 
سال و همچنین سه دهک نخست جامعه و مددجویان بهزیستی 
و کمیته امداد در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی خبر داد. 
سعید کریمی، روز یکشنبه در نشست خبری گفت: تمام خدمات 
درمانی مراکز دولتی و مراکز درمانی دانشگاهی برای کودکان زیر 

۷ سال به صورت رایگان ارائه می شود. موضوع ارائه ...

گزیــــــــده خبـرهـــــــــا

آیين شکرانه بهره برداری از ۳۳۳۸ پروژه محروميت زدایی در عرصه های فنی 
سلامت  غذایی،  امنيت  اجتماعی،  امور  مقاومتی،  اقتصاد  و  اشتغال  عمرانی،  و 
و بهداشت و تجليل از گروه های جهادی برتر استان قم در باغ موزه دفاع مقدس 

استان قم برگزار شد. 
 آیين شکرانه بهره برداری از 3338 پروژه محروميت زدایی گروه های جهادی 
برتر استان قم با حضور سردار سرتيپ ضياءالدین حزنی، معاون هماهنگ کننده 
قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محروميت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
ابی طالب)ع(، سيد محمد  امام علی بن  سردار محمدرضا موحد، فرمانده سپاه 
آقاميری استاندار قم و حجت الاسلام والمسلمين سيد علی اکبر اجاق نژاد، توليت 
موزه  باغ  بهمن ماه در سالن همایش  مسجد مقدس جمکران شامگاه شنبه 14 

دفاع مقدس استان برگزار شد.
اجرای 23 هزار طرح محرومیت زدایی توسط سپاه در قم

سردار سيد ضياءالدین حزنی، در این مراسم بيان کرد: تعداد 23 هزار و 98 
در  پاسداران  سپاه  توسط  غذایی  امنيت  حوزه  در  و  عمرانی  غير  عمرانی،  طرح 

اجرایی شده است. قم  استان 
سپاه  محروميت زدایی  و  سازندگی  مرکزی  قرارگاه  کننده  هماهنگ  معاون 
پاسداران بيان کرد: برای اجرای 2326 طرح عمرانی و 20771 طرح غيرعمرانی 
در حوزه محروميت زدایی بالغ بر 4268 ميليارد و 960 ميليون ریال هزینه شده 

است.
جزنی گفت: در استان قم 12 دهستان و 362 روستا و 5 شهر و 3 شهرستان 
وجود دارد و در مجموع 1336 مسجد و حسينيه در سطح استان قم وجود دارد.
دارد  مختلف  عرصه های  در  ماندگی هایی  عقب  قم  استان  اینکه  بيان  با  وی 

است. مسجدکم   250 و  هزار  بر  بالغ  قم  استان  در  افزود: 
معنای  به  حقيقت  در  زدایی  محروميت  افزود:  سپاه  سازندگی  قرارگاه  معاون 
دسترسی افراد جامعه به امکانات حداقلی زندگی است و قرارگاه سازندگی سپاه 
تلاش می کند تا با اجرای طرح های محروميت زدایی به خصوص در روستاها مانع 

از مهاجرت افراد به شهرها شود.
کشور  در  محروميت زدایی  طرح های  از  درصد   85 از  بيش  کرد:  ابراز  حزنی 
توسط  که  است  مهندسی  و  فنی  ویژگی های  فاقد  و  کوچک  طرح های  جمله  از 

است. اجرا  قابل  افراد  بومی  ساکنان 
سپاه  محروميت زدایی  قرارگاه  کرد:  بيان  سپاه  سازندگی  قرارگاه  معاون 
دنبال  را  محرومين  مسکن  عرصه  در  خصوص  به  مختلفی  عمرانی  طرح های 
می دهد. انجام  نيز  را  تبليغاتی  و  فرهنگی  فعاليت های  دیگر  سوی  از  و  می کند 
حزنی افزود: تلاش می شود در زمينه ازدواج آسان نيز برای زوج هایی نيازمند 

اقداماتی در راستای تهيه جهيزیه آنان انجام شود.
از  و مسجد مقدس جمکران  نماز کشور  اقامه  وی گفت: حوزه علميه، ستاد 

است. سپاه  محروميت زدایی  قرارگاه  مهم  بسيار  ماموریتی  حوزه  سه  جمله 
مدارس،  نوسازی  برای  تلاش  کرد:  اضافه  سپاه  سازندگی  قرارگاه  معاون 
در  زدایی  محروميت  طرح های  اجرای  و  شهرها  حاشيه  معضلات  به  پرداختن 
است. سپاه  سازندگی  قرارگاه  برنامه های  جمله  از  صعب العبور  و  مرزی  مناطق 

برگزاری 116 رزمایش  کمک مومنانه توسط گروه های جهادی مسجد و 
محله محور قم

سردار محمدرضا موحد در این همایش در سخنانی ضمن تشریح فعاليت های 
فنی  عرصه های  در  داشت:  اظهار  قم،  استان  سپاه  سازندگی  بسيج  سازمان 
آميزی  رنک  و  بهسازی  محرومان،  منازل  مرمت  و  ساخت  پروژه   298 عمرانی  و 
86 باب مدرسه، 26 پروژه آسفالت معابر، 24 پروژه آبرسانی، احداث کمپ ترک 
روستای  احداث غسال خانه  پایه  دین  بزرگترین کمپ های  بعنوان  کرامت  اعتياد 
احداث  و  شهدا  یادمان  مزار  بهسازی  و  ساخت  ورزشی،  زمين  ساخت  پاچيان، 

است. شده  انجام  ورزشی  شنای  استخر 
نيز  و اقتصاد مقاومتی  ادامه داد: در عرصه اشتغال  فرمانده سپاه استان قم 
بازارچه  و  نمایشگاه  اشتغال، 218  کارگاه  نيروگاه خانگی خورشيدی، 14   123

است. شده  ایجاد  خانگی  مشاغل 
ایجاد  راستای  در   18 و   16 تبصره  طبق  تسهيلات  نفر   830 به  افزود:  وی 

است. شده  واگذار  تومان  ميليارد   110 ميزان  به  اشتغال 
اقتصاد  و  اشتغال  عرصه  در  اقدامات  جمله  از  داشت:  بيان  موحد  سردار 

افتتاح یک مرکز  و  برگزاری 298 دوره مشاوره اشتغال زایی  به  مقاومتی می توان 
کرد. اشاره  سازندگی  بسيج  محوریت  با  حرفه ای  و  فنی 

فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( از افتتاح کارخانه خوراک دام در 29 
و بهداشت  امنيت غذایی، سلامت  و عنوان داشت: در بحث  بهمن ماه خبر داد 
تا جاليز، 3  از آب خيز  آب کشاورزی  انتقال  پروژه خط  اجرای 8  نظير  اقداماتی 
لایه  مورد   12 گله داران،  همایش  برگزاری  و  کشاورزی  آب  استخر  احداث  پروژه 
پروژه احداث  و یک  بهداشتی  و سرویس  پروژه احداث حمام  قنات، 173  روبی 

انجام شده است. آب سرپوشيده  کانال 
وی گفت: در بحث امور اجتماعی 116رزمایش  اهدای بسته معيشتی توسط 

گروه های جهادی مسجد و محله محور در استان، 8 مورد رزمایش  اهدای لوازم 
و 4 رزمایش اهدای  نيازمند  نوعروسان  به  التحریر، 1211 مورد اهدای جهيزیه 

سبد البسه برگزار شده است.
سردار موحد ادامه داد: در بحث حاشيه نشينی نيز با محوریت طلاق، اعتياد، 

حجاب و عفاف 58 عنوان برنامه اجرا شده است.
فرمانده سپاه استان قم تصریح کرد: امروز باید شاکر باشيم که عمر ما را در 
الحمدلله چنين  و  تا راس آن ولی فقيه است  حکومت و نظامی سپری می کنيم 
ملت و حکومتی که روز به روز مسير رسيدن به قله را می پيمایند، هدف آن رساندن 

پرچم به حضرت وليعصر)عج( می باشد.
230 مصوبه دربخش های استان با رویکرد جهادی پیگیری می شود

فجر  دهه  داشت:  ابراز  آیين  این  ادامه  در  قم  استاندار  آقاميری  محمد  سيد 
یادآور حضور مردم در همه عرصه ها برای پيروزی این نظام مقدس و رهبری امام 
عظيم الشأن است که این ایثار و از خود گذشتگی باعث شد که خون بر شمشير 

پيروز شود و چنين انقلاب مردمی و از جنس مردم به پيروزی برسد.
وی یادآور شد: رمز پيروزی ما ایمان به خدا و اتحاد مردم از مقام معظم رهبری 
است و این دو عنصر باعث شدند که  انقلاب به این نقطه برسد و 45 سالگی آن 

را جشن بگيریم.
آقاميری گفت: در طول انقلاب خدمات زیادی از جمله حمایت از محرومان 
و مستضعفان انجام شده است ضمن اینکه این اقدامات بوسيله مردم و اقشار با 

تفکر جهادی و بسيجی صورت گرفته و این جهاد ادامه خواهد داشت.
سطح  در  شده  انجام  زدایی  محروميت   پروژه   3338 به  اشاره  با  قم  استاندار 
استان قم، اذعان داشت: محروميت زدایی یکی از آرمان های بسيار مهم و مورد 
تاکيد امام بود چراکه محرومان و مستضعفان صاحبان اصلی این نظام هستند.
وی تصریح کرد: وظيفه امروز ما این است که برای زنده نگهداشتن آرمان امام 
راحل)ره( این خدمات را روز افزون کنيم و این نکته قابل توجه است که جهاد فقط 

محصور به جنگ و مبارزه نيست بلکه خدمت به کار جهادی نياز دارد.
آقاميری مطرح کرد: تا امروز بيش از 230 مصوبه در اقصی نقاط قم با رویکرد 
و اقدام جهادی داشته ایم که همواره سعی در این بوده است در کمترین زمان به 

مردم خدمت رسانی انجام شود.
استاندار قم خاطرنشان کرد: در بخش قابل توجهی از اقدامات، سپاه در خط 

مقدم بوده و اقدامات خوبی انجام شده و در حال ادامه است.
برتر  جهادی  گروه های  و  نژاد  آقازاده  شهيد  خانواده  از  مراسم،  این  پایان  در 
استان قم با حضور مسئولان استانی ذکر شده با اهدای تندیس و هدایایی تجليل 

بعمل آمد.

آیین شکرانه بهره برداری از ۳۳۳۸ پروژه محرومیت زدایی گروه های جهادی قم 

مجاز پسماندهای خشک در شهرها؛ مجاز پسماندهای خشک در شهرها؛پشت پرده جمع آوری غ�ی پشت پرده جمع آوری غ�ی

صفحه صفحه 44  کودکا�ن که اس�ی مافیای آشغال کودکا�ن که اس�ی مافیای آشغال می شوندمی شوند

»آگهی تملک زمین مسیر خط لوله 
گازرسانی به صنایع محور کهک«

شرکت گاز استان قم در راستای تحقق اهداف دولت و به منظورگازرسانی به صنایع محور کهک با اختيارات حاصله از قانون اساسنامه شرکت ملی 
نفت ایران؛ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی برای اجرای طرحهای عمرانی و نظامی دولت مصوب1۳5۸ و سایر مقررات موضوعه قصد تصرف 
و تملک قانونی در مسيرهای تعيين شده در شهرستان قم به طول 22621 متر و عرض5 متر جمعاً به مساحت  11۳105 مترمربع را طبق نقشه ذیل 
دارد. به همين منظور از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی مدعی حق/مالکيت تقاضا دارد جهت کسب اطلاع از مسير و رفع هرگونه ابهام با همراه 
داشتن اصل مدارک مالکيت و حقوق قانونی ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتشار دومين آگهی به امور حقوقی این شرکت مستقر در ساختمان مرکزی 
به نشانی قم خيابان امام خمينی - حد فاصل ميدان امام خمينی )ره( و ميدان شهيد زین الدین کوچه شماره 1۸ مراجعه نمایند. بدیهی است در 

صورت استنکاف از واگذاری و عدم مراجعه در مهلت مقرر، برابر قوانين و مقررات اقدام خواهد شد
شناسه آگهی: ۱۶۴۶۹۰۲
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چهل  و دومین جشنواره فیلم 
فجر در قم؛ اکران فیلم ها از ۱۶ تا ۲۲ 

بهمن ماه  

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، گفت: جشنواره فيلم فجر در استان قم از 
16 تا 22 بهمن برگزار خواهد شد و تلاش شده تا هر فيلم سه نوبت در استان 

اکران شود.
قم  در  فجر  فيلم  جشنواره  دومين  و  چهل   خبری  نشست  در  عموزاده  اميرعلی 
برگزار شد،  آوینی  با حضور اصحاب رسانه در سالن جلسات مجتمع شهيد  که 
با گراميداشت ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: استقلال، آزادی و 
اقتدار ملی سه ثمره بزرگ پيروزی انقلاب اسلامی است و محصول این اقتدار را 

امروز در منطقه و جهان شاهد هستيم.
وی از جشنواره فجر به عنوان یکی از بزرگ ترین رویداد سينمایی کشور یاد کرد و 
گفت: جشنواره فجر در ساليان اخير از حرکت رو به رشد نسبی برخوردار بوده و 
امسال نيز استان قم همزمان با سراسر کشور از این جشنواره سينمایی ميزبانی 

خواهد کرد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم تصریح کرد: امسال 18 فيلم جشنواره فيلم 
فجر در سه سينمای ونوس، تربيت و بازار شهر اکران خواهد شد و محل اصلی 
فيلم  افزود: جشنواره  بود. عموزاده  برگزاری جشنواره در سينما ونوس خواهد 
فجر در استان قم از 16 تا 22 بهمن برگزار خواهد شد و تلاش شده تا هر فيلم 

سه نوبت در استان اکران شود.
در  فجر  تجسمی  هنرهای  جشنواره  شانزدهمين  برگزاری  به  همچنين  وی 
استان قم اشاره کرد و گفت: این جشنواره با عنوان نمایشگاه »تجسم هنر« در 
پذیرای علاقه مندان  بهمن  بيست ویکم  تا  و  کار کرده  به  آغاز  نگارستان فرهنگ 

است.
آثار چهارده هنرمند شاخص  اضافه کرد:  قم  ارشاد اسلامی  و  فرهنگ  مدیرکل 
استان قم با 131 اثر در هشت رشته هنرهای تجسمی شامل طراحی و نقاشی، 
و  کاریکاتور  نگارگری،  خوشنویسی،  عکاسی،  تصویرسازی،  گرافيک،  طراحی 
خاطرنشان  پایان  در  عموزاده  است.  درآمده  نمایش  به  نمایشگاه  این  در  حجم 
کرد: همچنين به زودی جشن تجليل از اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه استان قم 

با هدف تکریم و قدردانی از تلاش های هنرمندان برگزار خواهد شد.
 جزئيات برگزاری چهل ودومين جشنواره فيلم فجر در قم اعلام شد  

 محمد کاظم رضوانی نيز در این نشست خبری گفت: امسال چند رویداد مهم 
حجاب،  و  عفاف  موضوع  با  حوا  فيلم  بين المللی  جشنواره  جمله  از  سينمایی 
نهمين جشنواره ملی نماز و نيایش و اولين جشنواره مستند فيلم 17 با موضوع 

شهدای قم در استان برگزار شد.
معاون هنری و سينمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در ادامه به نوسازی 
پردیس سينمایی شهر آفتاب اشاره کرد و گفت: سالن نمایش این مجموعه نيز 

در دستورکار قرار دارد و به زودی افتتاح خواهد شد.
رضوانی همچنين اضافه کرد: با مساعدت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، 
انجمن سينمای جوانان قم و خانه سينمای مستند استان در مجتمع فرهنگی 
شهيد آوینی مستقر شدند و برنامه های خود را در این مجموعه دنبال خواهند 

کرد.
 وی به رشد چشمگير آمار فروش سينماهای استان قم در سال جاری اشاره کرد 
و گفت: سينماهای قم در سال 1401 با اکران 26 فيلم پذیرای حدود 230 هزار 
تماشاگر بودند و معادل 5 ميليارد و 471 ميليون تومان فروش کردند اما امسال 
ميزان تماشاگران سينما در استان از 490 هزار نفر عبور کرده و فروش سينماها 

نيز به رقم 18 ميليارد و 500 ميليون تومان رسيده است.
کرد:  اضافه  قم  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  سينمایی  و  هنری  معاون 
پذیرای  صندلی   2400 فعال  ظرفيت  و  سالن   13 با  سينما   6 حاضر  حال  در 
سينمایی  ظرفيت  به  به زودی  نيز  آوینه  نيمه فعال  سينمای  و  هستند  مخاطبان 

شد. خواهد  اضافه 
رضوانی افزود: همچنين تلاش می شود تا پایان سال دو سينمای باغ موزه دفاع 
مقدس با 400 صندلی و سالن سينمای محراب متعلق به آموزش و پرورش در 

شهرک پردیسان با 120 صندلی به ظرفيت سينماهای استان اضافه شود.
وی در ادامه از جشنواره فجر به عنوان بهار سينمای ایران یاد کرد و گفت: امسال 
نيز به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، چهل ودومين جشنواره فيلم 
در  جشنواره  فيلم های  بيشتر  اکران  امکان  و  شد  خواهد  برگزار  استان  در  فجر 

استان فراهم شده است.
معاون هنری و سينمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم از انتخاب سينما 
اصحاب  از  ميزبانی  برای  فجر  جشنواره  برگزاری  مرکزی  محل  عنوان  به  ونوس 
شهر  بازار  و  تربيت  سينماهای  کرد:  تصریح  و  داد  خبر  رسانه  و  هنر  و  فرهنگ 
پذیرای عموم علاقه مندان جشنواره است و برای تماشای فيلم در این دو سينما 

می شود. فروشی  بليت 
در   21 و   18:30 سانس  دو  در  فجر  فيلم  جشنواره  فيلم   18 اکران  از  وی 
بازار شهر خبر داد و گفت: بيشتر فيلم ها در طول  و  سينماهای ونوس، تربيت 

می رود. پرده  روی  به  نوبت  یک  سينما  هر  در  و  بار  سه  جشنواره  ایام 
شعار  با  قم  استان  در  فجر  فيلم  جشنواره  چهل ودومين  اینکه  بيان  با  رضوانی 
»انتخاب خوب، حال خوب« برگزار می شود، اضافه کرد: امسال استودیو برنامه 
ایام جشنواره در سينما ونوس برپا خواهد شد و  با برگزاری  تلویزیونی همزمان 
در این برنامه تلویزیونی که به صورت زنده از سيمای قم به روی آنتن می رود، به 

پرداخته می شود. استان  و دغدغه سينماگران  فيلم های جشنواره  بررسی 
سازمان  استانداری،  قم،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  کرد:  تصریح  وی   
انجمن  مطبوعات،  خانه  هنری،  حوزه  تبليغات،  سازمان  شهرداری،  فرهنگی 
سينمای جوان، خانه سينمای مستند، انجمن پویانمایی، معاونت اجتماعی ناجا 
و سپاه علی بن ابی طالب از اعضای شورای سياست گذاری چهل ودومين جشنواره 
فيلم فجر هستند که تاکنون همکاری مناسبی برای برگزاری جشنواره داشته اند.
 معاون هنری و سينمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم خاطرنشان کرد: 
امسال بليت فيلم های جشنواره در پردیس سينمایی بازار شهر به قيمت 60 هزار 
تومان و در سينما تربيت به قيمت 50 هزار تومان به فروش می رسد، برای سينما 
ونوس بليت فروشی نخواهيم داشت و علاقه مندان می توانند بليت جشنواره را از 

طریق سامانه سمفا خریداری کنند.

صدور بیش از ۲۵۰۰ پروانه 
ساختمانی در پردیسان قم

مدیر منطقه هشت شهرداری قم از صدور پروانه ساختمانی برای 250۹ واحد 
منطقه  این  در  بنا  تجدید  و  بنا  اصلاح  بنا،  احداث  پروانه  جمله  از  مسکونی 

داد. خبر 
خدمات دهی  اشاره  با  قم  در  ایمنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  مظفری  عليرضا 
واحد شهرسازی منطقه به شهروندان پردیسان اظهار کرد: در این بازه زمانی 
بيش از 600 فقره پایان کار و همچنين 11۸2 فقره گواهی عدم خلاف برای 

است. شده  صادر  پردیسان  در  مسکونی  واحدهای 
نيز در  پاسخ استعلامات واحدهای مسکونی  2 هزار مورد  از  بيش  افزود:  وی 

انجام شده است. برای شهروندان  زمانی  بازه  این 
درآمد  نهاد  اینکه شهرداری یک  به  اشاره  با  قم  منطقه هشت شهرداری  مدیر 
جلب  و  خدمت رسانی  فرایند  بهبود  منظور  به  کرد:  خاطرنشان  است  هزینه 
به مشارکت  آبادانی بيش ازپيش شهر،  و  بيشتر شهروندان  رضایتمندی هرچه 
با  می توانند  شهروندان  راستا  این  در  که  نيازمندیم  عزیزمان  همشهریان 
مناسب تر  ارائه  در  را  شهری  مدیریت  خود  نوسازی  عوارض  به موقع  پرداخت 

کنند. یاری  خدمات دهی 
مظفری با اشاره به وجود ۳5 هزار واحد ساختمانی بدون مجوز پایان کار در این 
منطقه، گفت: استاندار قم در این مسئله ورود کرده و نسبت به این موضوع برای 

قطع خدمات بانکی به این تعاونی های مسکن هشدار داده است.

سعادتمند، عضو شورای شهر قم:

عدالت محوری رکن اصلی بودجه 
۱۴۰۳ شهر قم است

عضو شورای اسلامی شهر قم گفت: عدالت محوری در توزیع عادلانه خدمات و 
زیرساخت ها در مناطق مختلف شهری در بودجه 1۴0۳ شهر قم لحاظ خواهد 

شد.
اقامه«  و  قيام  ویژه برنامه های »قم،  و  ماشاالله سعادتمند در جشن های مردمی 
که همزمان با دهه فجر و با شعار »جشن ملی مشارکت پرشور، آینده روشن« با 
حضور مسئولان شهری در مسجد دوطفلان مسلم برگزار شد، ضمن تبریک دهه 
فجر و سالگرد چهل و پنجمين سال پيروزی انقلاب اسلامی ایران، اظهار کرد: 
و  قم ۳ هزار  بودجه شهرداری  دوره ششم شورا شروع شد،  که  در سال 1۴00 
600 ميليارد تومان پيش بينی شده بود که تا پایان سال به ۴ هزار و ۸00 ميليارد 
تومان رسيد و در سال 1۴01 هم ۸ هزار و ۳00 ميليارد در نظر گرفته بودیم که 

این مبلغ تحقق پيدا کرد.
وی افزود: برای سال 1۴0۳ مبلغ 1۴ هزار ميليارد تومان بودجه برای شهرداری 

قم در حال بررسی است که به زودی مورد تصویب قرار خواهد گرفت.
این عضو شورای اسلامی شهر قم خاطرنشان کرد: نتيجه این حجم از بودجه و 
تلاش، توسعه همه جانبه شهر است، به نحوی که اگر کسی در سال های اخير به 
قم سفر نکرده باشد، به محض ورود به شهر قم با چهره ای متفاوت از سال های 

قبل مواجه می شود.
سعادتمند ضمن تقدیر از مدیریت شهرداری و شهردار قم گفت: یکی از مواردی 
که شورای شهر نسبت به آن دقت نظر دارد و در بودجه سال 1۴0۳ نيز لحاظ 
در  زیرساخت ها  و  خدمات  عادلانه  توزیع  در  عدالت محوری  بحث  است،  شده 

است. شهری  مختلف  مناطق 
مسير  در  اقدامات  از  یکی  را  شهری  مدیریت  حوزه  در  عدالت محوری  وی 
روند  در  موضوع  این  افزود:  و  دانست  اسلامی  انقلاب  و  راحل  امام  آرمان های 

است. بوده  توجه  مورد  همواره  قم  شهرداری  ساليانه  بودجه های  بررسی 

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی صورت گرفت

اجرای تور گردشگری »روایت 
پیشرفت« در شهر قم

همزمان با ایام دهه فجر تور گردشگری روایت پيشرفت با بازدید از چهار پروژه 
بزرگ شهرداری قم اجرا شد.

فرماندهان بسيج سازمان ادارات و کارمندان سپاه امام علی بن ابيطالب )ع( 
شهرداری  کلان  پروژه های  بعضی  از  پيشرفت  روایت  گردشگری  تور  قالب  در 
از نزدیک در جریان روند اجرای این پروژه ها و جزئيات آن  بازدید کردند و  قم 

گرفتند. قرار 
مسير  در  قم  شهرداری  شاخص  اقدامات  بعضی  تشریح  تور  این  اصلی  هدف 
جهاد  فرضيه ی  راستای  در  قم  شهر  تعالی  و  تحول  توسعه،  آبادانی،  عمران، 
برخی  اجرای  شاهد  نزدیک  از  شهروندان  مختلف  گروه های  تا  است  تبيين 

باشند. قم  شهرداری  شاخص  پروژه های 
ایستگاه مترو شهيد مطهری و اطلاع از وضعيت فاز نخست خط یک مترو قم، 
خانه موزه شهيدان زین الدین و شهدای لشگر 1۷ امام علی بن ابی طالب )ع(، 
پنجم محور عمار  فاز  و  تونل غدیر  ادامه  آخرین مراحل عمليات عمرانی طرح 
یاسر و مجموعه فرهنگی، تفریحی و آموزشی باغ پرندگان قم پروژه هایی بود که 

در این برنامه از تور گردشگری روایت پيشرفت مورد بازدید قرار گرفت.
مدیران بخش های مرتبط با این پروژه ها در شهرداری قم، در طول برگزاری این 
تور گردشگری، ضمن تشریح اطلاعات شاخص و اصلی این پروژه ها گزارشی 

از نحوه اجرا، اهداف و نتایج اجرای آن ارائه داند.
تورهای گردشگری روایت پيشرفت در آستانه جشن بزرگ ملی پيروزی انقلاب 
اقدامات  خدمات،  تبيين  منظور  به  و  پيشِ رو  انتخابات  همچنين  و  اسلامی 
مقدس  نظام  دستاوردهای  از  بخشی  عنوان  به  قم  شهرداری  برنامه های  و 
جمهوری اسلامی ایران به همت اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری 
قم و مشارکت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و برخی دیگر از بخش های 
ستادی و عملياتی شهرداری قم برای اقشار مختلف شهروندان برگزار می شود.
همچنين ميثاق نامه خدمت و تلاش برای عمران و آبادانی شهر قم در حاشيه 
پروژه های کلان شهرداری  از  بازدید  و  پيشرفت  روایت  تور گردشگری  برگزاری 

قم توسط فرماندهان بسيج ادارات و کارمندان قم امضا شد.

خبــــــــــــــرخبــــــــــــــر

قم- مترو یا همان قطار شهری قم بيش از 1۳ سال پشت دیوار وعده های 
نقش  دارای  و  قم  مهم  پروژه های  از  که  حالی  در  مانده  بلاتکليف  مسئولان 

است. گردشگری  توسعه  برای  محرکی  و  ترافيک  کاهش  در  مهمی 
و  نوین  نقل  و  حمل  و  عمومی  ناوگان  بازار:  خبرگزاری  پردل-  هيفاء 
مطلوب از محرک های صنعت گردشگری است صنعتی که در دنيای امروزی 
آن  از  که  قم  در  اما  بچرخاند  را  شهری  اقتصاد  و  داشته  آوری  ارز  می تواند 
کليد  مترو  پروژه   ۸۹ سال  از  می شود  یاد  کشور  مذهبی  گردشگری  نگين  به 
دیوار وعده های مسئولان  1۳ سال هنوز پشت  از  بيش  با گذشت  ولی  خورد 

است. مانده  بلاتکليف 
در شهر قم که در طول سال پذیرای زائران و گردشگران داخلی و خارجی 
این  حلال  می تواند  مترو  وجود  است  روبرو  ترافيکی  گره  با  سویی  از  و  است 
مسائل باشد اما قصه دنباله دار آن با آمدن و رفتن دولت ها هنوز بر سر زبان ها 
با  که  پروژه ای  نمی شود  دیده  قطار شهری عزمی  این  برای حرکت  ولی  است 
به  پيمانکار  و  کارفرما  بين  سازش  نبود  به  توجه  با  سال   1۳ از  بيش  گذشت 

است. واگن  تأمين  لنگ  آن  نخست  فاز  هنوز  که  هنوز  و  افتاده  تأخير 
است  مشخص  شده  مطرح  بارها  که  تحليلی  گزارش های  و  بررسی ها  با 
منوریل  و  فرودگاه  جمله  از  قم  کلانشهر  دیگر  پروژه های  کنار  در  پروژه  این 
وعده ها  سری  یک  هم  قطار  این  برای  سپرد  شهر  این  ميراث  و  تاریخ  به  باید 
دارد. وجود  اجرایی  مسئولان  تا  بلندپایه  مسئولان  بين  قوس هایی  و  کش  و 
طی سفر اخير معاون اجرایی رئيس جمهور به قم و جلساتی که با حضور 
پروژه های  تکليف  تعيين  شد  برگزار  آقاميری  محمد  سيد  قم  فعلی  استاندار 
مهم فرودگاه و منوریل و مترو بررسی و قول داده شده بود آخر آذرماه زمان 

باشد. پروژه ها  این  تکليف  تعيين 
چند  گرفتن  امانت  به  یا  خرید  دنبال  به  قبل  سال  چند  از  قم  شهرداری 
»عليرضا   1۴00 سال  آبان  است؛  قم  مترو  در  تست  انجام  برای  قطار  رام 
حاشيه  در  تهران  فعلی  شهردار  و  قم  مردم  سابق  نماینده  زاکانی«، 
قم خبر  به  قطار  رام  دو  دادن  از قرض  اتوبوس  110 دستگاه  از  بهره برداری 
داد و گفت: »رام های قطاری که داده می شود به صورت امانی و برای تست 

بازمی گردد. تهران  به  و  است  مترو  خطوط  گرم 
مهم پروژه ای  دنباله دار  قصه 

مدیرعامل قطار شهری قم گفت: قطار شهری قم در 2 خط طراحی شده 
خاتم  قرارگاه  به  تومان  ميليارد   ۸60 مبلغ  به   ۹0 سال  در  آن  مناقصه  که 
الانبيا)ص( واگذار شد. طبق مصوبه شورای فنی این پروژه در یک فازبندی 

می شد. تکميل  باید  مشخصی 
محمدرضا انگشت باف در ادامه افزود: فاز اول، محدوده ایستگاه ميدان 
مسير  شد؛  طراحی  عبوری  ایستگاه   ۴ با  که  بود  کشاورز  و  مطهری  شهيد 
اقدامات   ۹۹ و   ۹۸ و   ۹۷ سال های  در  دارد.  پيشرفت  درصد  صد  هم  آن 
در  اما  بردیم  پيش  را  شهر  شورای  مصوبه  طبق  پروژه  راه اندازی  برای  اوليه 
با  متناسب  و  داشتيم  را  پيمان  نرخ  درباره  نظر  تجدید  درخواست   ۹۸ سال 
و  شد  قانع  فنی  شورای   1۴01 سال  در  نشد؛  صادر  مصوبه  ما  درخواست 
تأیيد  مورد  که  شد  صادر  مصوبه ای  و  پذیرفت  را  قم  شهرداری  درخواست 

بود. قم  متروی  اندرکاران  دست  همه 
شهرهای  از  امانی  به صورت  واگن  تأمین  صورت  در  باف:  انگشت 
۲ ماه تست گرم، امکان راه اندازی قطار شهری  دیگر و پس از گذراندن 

دارد وجود  بعد  سال  پایان  تا  قم 
امسال  بهمن ماه   25 تا  مترو  برای  تهویه  کامل  نصب  اینکه  بيان  با  وی 
اقدامات خوبی صورت  نيز  امنيت آن  تکميل می شود، عنوان کرد: در زمينه 
قرار  واگن  بحث  در  کردیم  دریافت  را  عامل  غير  پدافند  تأیيد  حتی  و  گرفته 
و  شد  واگذار  الانبيا)ص(  خاتم  قرارگاه  به  مناقصه  برگزاری  با  قم  متروی  داد 
مسئوليت تهيه واگن نيز به این قرارگاه واگذار شد و کارفرما که قطار شهری 
از  حمایت  هدف  با  قرارگاه  نداشت  واگن  تهيه  زمينه  در  تعهدی  هيچ  است 

کند. تهيه  واگن  داخل  توليد  شرکت های  از  بود  مایل  ملی  توليد 
نداشت نفعی  که  قراردادی 

مدیرعامل قطار شهری قم در ادامه به قرارداد با یک شرکت روسی اشاره 
در  شرکت  یک  داد  انجام  شهرداری  مذاکرات  سری  یک  داشت:  اظهار  و 
روسيه بود سال ۹6 خط اعتباری بين ایران و روسيه ایجاد شد که مذاکراتی 
شرکت  این  از  واگن  شد  مقرر  شرکت  این  از  بازدید  طی  و  گرفت  صورت 

۳۷0 هزار یورو قيمت گذاری  خریداری شود که برای هر واگن یک ميليون و 
بود. بالا  بسيار  قيمت ها  که  بود  شده 

نرخ  با  را  واگن  همان  داشت  آمادگی  چينی  شرکت  یک  کرد:  بيان  وی 
با شرکت روسی  ما قرار دهد که اختلاف قيمت  یورو در اختيار  ۹00 ميليون 
مذاکره  وارد  پوشن  نام  به  چينی  شرکت  یک  با  کشور  وزارت  بود.  بالا  بسيار 

گرفتيم. را  وزیران  هيئت  موافقت   ۹۷ سال  در  شد 
پروژه  اجرای  کشور،  فنی  عالی  شورای  مصوبات  مطابق  خداشناس: 
خط یک مترو قم در دو فاز تعریف شده و به بهره برداری خواهد رسید

رایگان  قرارداد  نمایندگان  پيگيری  با  شدیم  موفق  گفت:  باف  انگشت 
چرا  کنيم  دریافت  را  قم  متروی  برای  شهرداری  سوی  از  مترو  واگن  تأمين 
تأمين  به  مکلف  دولت  و  بود  بسته  داد  قرار  شرکت  این  با  کشور  وزارت  که 
پرداخت می کرد. احداث خط دوم  را دولت  تمام هزینه  و  بود  واگن ها  هزینه 
دارد  نياز  اعتبار  تومان  ميليارد  هزار   600 کيلومتر،   2۸ طول  به  قم  متروی 
مالکيت  است.  شده  هزینه  یورو  ميليون   10 قم  متروی  تونل  حفاری  برای  و 
TBM طبق قرارداد برای قرارگاه خاتم بوده و شهرداری قم  دستگاه حفاری 
نبود. امکان پذیر  که  می کرد  پرداخت  یورو  ميليون   6.5 باید  آن  خرید  برای 

و  دیگر  شهرهای  از  امانی  به صورت  واگن  تأمين  صورت  در  افزود:  وی 
پایان  تا  راه اندازی قطار شهری قم  2 ماه تست گرم، امکان  از گذراندن  پس 
کشور  وزارت  توسط  تجهيزات  این  خرید  قرار  انعقاد  دارد.  وجود  بعد  سال 
نخست  فاز  کلی  آمادگی  علی رغم  که  است  شده  نهایی  سازنده  شرکت  با 
 600 لازم،  زیرساخت های  تکميل  و  ایمنی  ارتقای  برای  قم،  مترو  یک  خط 

است. نياز  اعتبار  تومان  ميليارد 
به  اشاره  با  نيز  قم  شهری  قطار  سازمان  تجهيزات  و  بهره برداری  معاون 
به  قم  مترو  یک  خط  مسير  توسعه  داشت:  اظهار  مترو  پروژه  وضعيت  آخرین 
نخست  فاز  راه اندازی  با  همزمان  جمکران،  مقدس  مسجد  ایستگاه  سمت 
بالادستی  اسناد  با  ارتباط  در  است  شهری  مدیریت  مجموعه  اصلی  هدف 
تعریف  فاز  پروژه خط یک مترو در دو  مطبق شورای عالی فنی کشور اجرای 

است. شده 
داخلی  گردشگران  از  زیادی  تعداد  پذیرای  سالانه  قم  امیدواری: 
شهر  این  در  گردشگری  پایداری  برای  برنامه ریزی  و  است  خارجی  و 
است شهری  نقل  و  حمل  جمله  از  گردشگران  به  خدمات  ارائه  نیازمند 
مطابق  گفت:  نيز  پروژه  بالادستی  اسناد  با  رابطه  در  خداشناس  اميد 
دو  در  قم  مترو  یک  خط  پروژه  اجرای  کشور،  فنی  عالی  شورای  مصوبات 
با  و  اساس  همين  بر  که  رسيد  خواهد  بهره برداری  به  و  شده  تعریف  فاز 
در  شهری  قطار  خطوط  سایر  افتتاح  با  مشابه  و  منابع  محدودیت  به  توجه 
به  نيز  قم  مترو  پروژه  نخست  فاز  فازبندی،  به صورت  کشور  کلان شهرهای 
عبوری(  ایستگاه   ۴ و  ایستگاه مسافرگير   2( ایستگاه   6 با  و  کيلومتر   6 طول 
تکميل  پارکينگ  دپو  و  کامکار  شهدای  تا  مطهری  شهيد  ایستگاه  حدفاصل 

می شود. راه اندازی  و 
و  فنی  اصول  رعایت  به رغم  فاز  این  پيشبرد  برای  کرد:  بيان  وی 
به عنوان  قم  شهری  قطار  سازمان  بين المللی،  و  داخلی  استانداردهای 
توانمند  شرکت های  و  داخل  توليد  از  حمایت  کشور  سطح  در  بار  نخستين 
کشور را در دستور کار قرار داده تا ضمن بهره گيری از تجهيزات با کيفيت و 
مناسب در پروژه مترو قم، مسير داخلی سازی و استفاده از توليدات ایرانی 

کند. هموار  کشور  متروهای  سایر  برای  را 
گردشگری صنعت  محرک  مطلوب  نقل  و  حمل 

حمل  اقامتی،  مراکز  کنار  در  گفت:  نيز  گردشگری  امور  کارشناس  یک 
مانند  شهری  در  و  باشد  گردشگری  صنعت  محرک  می تواند  مطلوب  نقل  و 
توسعه  و  بهبود  برای  اهرمی  مترو  است  ترافيکی  معضلات  دارای  که  قم 
تلاش  امر  این  برای  مسئولان  باید  که  می رود  شمار  به  شهر  این  گردشگری 

. کنند
زیادی  تعداد  پذیرای  سالانه  قم  اینکه  بيان  با  اميدواری  محمدرضا  سيد 
پایداری  برای  برنامه ریزی  گفت:  است،  خارجی  و  داخلی  گردشگران  از 
حمل  جمله  از  گردشگران  به  خدمات  ارائه  نيازمند  شهر  این  در  گردشگری 
دارد  آبی  منابع  محدودیت  که  قم  مانند  استانی  برای  است.  شهری  نقل  و 
قم  شهری  اقتصاد  می تواند  که  است  گردشگری  صنعت  درآمدزا  صنعت  تنها 

دهد. افزایش  را 

توقف متروی قم در ایستگاه وعده ها؛

پروژه ای که می تواند گردشگری را رونق دهد

معدن  صنعت،  وزیر  مواد  فرآوری  و  معادن  معاون 
جز  قم  صنعتی  شهرک های  اینکه  اشاره  با  تجارت  و 
واحدهای  و  هستند  صنعتی  شهرک های  بهترین 
برخوردار  بالایی  توانایی  از  استان  این  در  توليدی 
جدید  طرح های  از  بهره برداری  با  گفت:  است، 
بزرگی  توليدی  ظرفيت های  شاهد  قم،  در  صنعتی 

بود. خواهيم  کشور  در 
آیين  حاشيه  در  یکشنبه  روز  محتشمی پور  رضا 
صنعتی  شهرک های  در  توليدی  طرح  سه  افتتاحيه 
داشت:  اظهار  همچنين  قم  شکوهيه  و  محمودآباد 
ریال  ميليارد  هزار   10 حدود  طرح ها  این  برای 
زمينه  مستقيم  شکل  به  و  شده  سرمایه گذاری 

می کند. فراهم  را  نفر   ۳50 اشتغال 
وی در ادامه سخنان خود واحد توليدکننده مواد 
اوليه صنایع کفش و عایق رطوبتی را مورد توجه قرار 
اوليه  مواد  در  درحال حاضر  کرد:  و خاطرنشان  داد 
و  راه اندازی  با  و  هستيم  کننده  وارد  کلی  صورت  به 

از واردات بی نياز خواهيم شد. این طرح  توسعه 
ایجاد  داشت:  بيان  ادامه  در  صمت  وزیر  معاون 
این واحد صنعتی تاثير بسزایی در کاهش هزینه های 

دارد. رطوبتی  عایق های  صنعت  و  کفش  صنعت 
توليد  واحد  به  اشاره  با  سخنان  بخشی  در  وی 

به  صنعتی  طرح  دیگر  عنوان  به  مقوا  و  کاغذ  انواع 
کرد:  اميدواری  ابراز  استان  در  رسيده  بهره برداری 
خام  ورق  توليد  و  توسعه  شاهد  بعدی  گام های  در 

فاصله  مرحله،  این  به  رسيدن  تا  چند  هر  باشيم، 
داریم. بسياری 

توليد  واحد  که  مطلب  این  بيان  با  محتشمی پور 
هم اکنون  از  نيز  خانگی  لوازم  پلاستيکی  قطعات 
بخش  در  شد:  یادآور  می کند  آغاز  را  خود  فعاليت 
جدید  واحدهای  راه اندازی  با  هم،  خانگی  لوازم 
توليدات افزایش پيدا خواهد کرد، و در آینده توسعه 

داشت. خواهيم  نيز  را  واحدها  این 
با  رابطه  در  اینکه  یادآوری  با  صمت  وزیر  معاون 
تامين  بر  اصلی  تمرکز  صنعتی  توليدی  واحدهای 
بيان  است  نياز  مورد  مواد  کردن  وارد  برای  لازم  ارز 
چرخه  وارد  تازگی  به  که  واحدهایی  برخی  داشت: 
توليد شده اند، بيشتر از سقف تعيين شده ارزی، به 
این  گرفته  صورت  بازدیدهای  در  که  دارند،  نياز  ارز 

شد. مطرح  توليدکنندگان  سوی  از  مساله 
وی تاکيد کرد: برای تامين ارز طرح هایی که قرار 
پيگيرهای  که  شود  راه اندازی  آینده  سال  در  است 

می گيرد. صورت  لازم 
سه  فجر  مبارک  دهه  از  روز  چهارمين  با  همزمان 
پلاستيکی  قطعات  توليد  واحد  شامل  توليدی  طرح 
ریال  ميليارد   200 و  هزار  پنج  با  خانگی  لوازم 
توليد  واحد  و  اشتغال  نفر   250 و  سرمایه گذاری 
مواد اوليه صنایع کفش و عایق رطوبتی با سه هزار و 
اشتغال  نفر   25 و  سرمایه گذاری  ریال  ميليارد   ۷20
بهره برداری رسيد. به  در شهرک صنعتی محمودآباد 

با  مقوا  و  کاغد  انواع  توليدکننده  واحد  همچنين 
5۳0 ميليارد ریال اعتبار و 60 نفر اشتغال نيز دیگر 
به  آغاز  شکوهيه  صنعتی  شهرک  در  که  بود  طرحی 

کرد.

معاون وزیر صمت:

طرح های صنعتی قم؛ تاثیر زیادی در ارتقای ظرفیت های تولیدی کشور دارند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک ۳0۳ فرعی از 10۴1۸ اصلی 
واقع در بخش یک ثبت قم به آدرس قم، خيابان آذر- کوی ۴۸- 12 متری روح اله- پلاک 
بعلت  ثبت است  باشد،  در جریان  نام حسين وحيدی منفرد فرزند عباسعلی  می  به   65
تبصره ۳ ماده 1۳ قانون تعيين تکليف به عمل نيامده از طرفی مطابق ماده 15 قانون ثبت 
نيز نميتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده وارده به شماره 1/10۸۷۴6۳ - 
1۴02/11/0۹ تحدیدحدود پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخ 1۴02/12/1۳  ساعت 
و  اهالی  اطلاع  به  بدینوسيله  گردد  می  انجام  ملک  وقوع  محل  در  صبح   12 الی   ۸/۳0
خصوصا به مالکين مجاور و یا نماینده قانونی آن ها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر 
در محل مذکور حضور بهم برسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظيم صورتمجلس بمدت یک 
ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته و رسيدگی خواهد 
تسليم  از  پس  ماه  یک  مدت  ظرف  متعرض   ۷۳/2/25 مصوب  ماده  تبصره  ضمنا  شد 
اعتراض با اداره ثبت ميبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نيز به 

این اداره ارائه نماید.)م الف 165۷۸۳1( 
تاریخ انتشار: 1۴02/11/16 

مهدی زارع شحنه – ریاست ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
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معاون وزیر بهداشت تشریح کرد::

کدام بیماران مشمول درمان رایگان 
می شوند

معاون درمان وزارت بهداشت، از درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال و همچنين سه 
دهک نخست جامعه و مددجویان بهزیستی و کميته امداد در مراکز درمانی دولتی 

و دانشگاهی خبر داد.
سعيد کریمی، روز یکشنبه در نشست خبری گفت: تمام خدمات درمانی مراکز 
دولتی و مراکز درمانی دانشگاهی برای کودکان زیر ۷ سال به صورت رایگان ارائه 
درمانی  مراکز  و  دولتی  مراکز  در  رایگان  درمانی  خدمات  ارائه  موضوع  می شود. 

دانشگاهی مورد تأیيد سازمان برنامه و بودجه قرار گرفته است.
وی افزود: همچنين ۳ دهک نخست جامعه، مددجویان بهزیستی و افراد تحت 

پوشش کميته امداد نيز از خدمات رایگان برخوردار می شوند.
سيزدهم  دولت  گفت:  کشور،  بيمارستانی  تخت های  تعداد  به  اشاره  با  کریمی 
توانست 16 هزار تخت به ظرفيت تخت های بيمارستانی کشور اضافه کند. با توجه 
به اینکه تعداد تخت های بيمارستانی کشور 160 هزار مورد است، باید گفت که 10 
درصد از ظرفيت تخت های بيمارستانی کشور در دولت سيزدهم ایجاد شده است. 

این عدد، 15 درصد تخت های بيمارستان بخش دولتی را شامل می شود.
افتتاح  را  درمانی  مراکز  خود  استانی  سفرهای  در  رئيس جمهور  داد:  ادامه  وی 
مجموعه  به  شدن  اضافه  و  افتتاح  شرف  در  نيز  دیگر  تخت  هزار   ۷ و  می کنند 

است. کشور  بيمارستانی  تخت های 
تخت های  تعداد  توانسته  بهداشت  وزارت  افزود:  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
PICU را افزایش دهد. پيش از اینکه دولت سيزدهم اجرای امور را در دست بگيرند، 
تعداد تخت های PICU معادل 500 تخت بود که در حال حاضر تعداد این تخت ها 
به 1050 مورد رسيده است. توانسته ایم تعداد تخت های آی سی یو را نيز به 2500 

تخت برسانيم.
بيماری   ۳00 گفت:  نيز  صعب العلاج  بيماری های  درمانی  وضعيت  درباره  وی 
این تعداد، 100 بيماری تحت پوشش  از  نادر شناسایی شده که  و  صعب العلاج 
بيمه ای قرار دارند. اگر منابع مورد نياز تأمين شود تعداد بيماری های تحت پوشش 

افزایش می دهيم. را 
داده ایم،  قرار  توجه  کانون  در  را   C درمان هپاتيت  اینکه موضوع  بيان  با  کریمی 
افزود: ۸0 هزار بيمار مبتلا به هپاتيت C در کشور شناسایی شده است که از این 
تعداد 26 هزار نفر درمان قطعی شده اند. به طور قطع، تعداد افراد مبتلا به هپاتيت 
C بيشتر از ۸0 هزار نفر است و تعداد آنها حدود 160 هزار نفر برآورد می شود. علت 

این موضوع به دليل حضور کارتن خواب ها و معتادهای متجاهر است.

ریيس شورای هماهنگی تبليغات اسلامی قم:

قم آماده برگزاری باشکوه جشن 
پیروزی انقلاب اسلامی است

ریيس شورای هماهنگی تبليغات اسلامی قم گفت: با تشکيل کميته های مختلف 
و برنامه ریزی های انجام شده این استان آماده برگزاری جشن چهل و ششمين سال 

پيروزی انقلاب اسلامی است.
حجت الاسلام محمدحسن ذاکری رئوف در جلسه ستاد برگزاری مراسم بزرگداشت 
دستگاه های  مکانی  ظرفيت  از  استفاده  ضرورت  بر  تاکيد  با  فجر،  دهه  الله  ایام 
اجرایی در برگزاری پرشور عيد مبعث و جشن 22 بهمن، خاطرنشان کرد: تلاش 
می شود برنامه های امسال این اعياد در فضای بيرون مساجد و در ميادین اصلی 

شهر برگزار شود.
وی گفت: دو دیدار تيم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسيا در بازی نيمه نهایی 
برابر قطر همزمان با شب مبعث و در صورت صعود به فينال و قهرمانی احتمالی، 
همزمان با شب 22 بهمن خواهد بود که می تواند شب به یادماندنی را در تقارن 

جشن های مختلف در این استان رقم بزند.
ذاکری رئوف گفت: همزمان با ساعت 21 شب 22 بهمن ماه گلبانگ الله اکبر در 

معابر، ميادین و پشت بام منازل قم به صدا در خواهد آمد.
بهمن   22 شب  نورپردازی  گسترده ترین  گذشته  سال   2 طی  کرد:  اضافه  وی 
در استان قم انجام گرفته به نحوی که تمام پهنه های شهر قم بصورت همزمان 

شده است. نورپردازی 
وی گفت:  همزمان با 1۹ بهمن ماه نيز آیين مهمانی لاله ها و گلباران و غبارروبی 
شهدای  گلزارهای  تمامی  در  عصر  دقيقه  و ۳0  ساعت 15  از  شهدا  مطهر  قبور 

شد. خواهد  برگزار  استان 
معاون فرهنگی سپاه استان قم نيز گفت: از ابتدای دهه فجر انقلاب اسلامی هر 

شب در یکی از مساجد استان قم جشن های ویژه در حال برگزاری است.
سرهنگ هادی بادینلو خاطرنشان کرد: از شب 1۸ بهمن تا 22 بهمن ماه جاری 
الله دهه فجر و عيد مبعث  ایام  به مناسبت  از شهر قم جشن هایی  در 20 نقطه 

شده است.  برنامه ریزی 
برپایی راهپيمایی کودکان زیر 10 سال قم

دبير ستاد دهه فجر قم نيز در ادامه بيان داشت: رویکرد برنامه های امروز برنامه های 
22 بهمن با محوریت اجرای برنامه های مختلف توسط دانش آموزان و کودکان در 

قالب های مختلف هنری پيش بينی شده است.
روح الله ثانی خاطرنشان کرد: در 22 بهمن ماه امسال، راهپيمایی ویژه کودکان زیر 
10 سال قم برای نخستين بار به موازات راهپيمایی عمومی مردم، برگزار خواهد شد.

خبــــــــــــــر

سطح  طبقاتی،  جایگاه  از  نمادی  پوشاک 
جامعه  در  افراد  اجتماعی  وضعيت  و  درآمدی 
یزدانی  فردین  که  آنطور  باشد.  تواند  می 
گوید  می  سامان  کادمی  آ مشاور  و  پژوهشگر 
رشد  کاهش  دچار  دهه  یک  ایران  اقتصاد 
گيسخته  لجام  رشد  یک  با  و  بوده  اقتصادی 
مصرف  روی  وضعيت  این  که  شده  رو  روبه  فقر 
پوشاک که یکی از اقلام ضروری زندگی انسان 

بوده. تاثيرگذار  هاست 
کادمی سامان، بررسی های  به گفته مشاور آ
کادمی  آ این  پژوهشگران  توسط  شده  انجام 
اقتصاد  بر  حاکم  شرایط  که  دهد  می  نشان 
بزرگی  بسيار  و  اساسی  پارگی  چند  به  کشور 
درآمدی  سطح  که  شده  منجر  پوشاک  بازار  در 
این  برای  تقاضا  ميزان  کننده  تعيين  افراد، 
در  که  انشقاقی  و  درآمدی  این سطح  کالاست. 
گيری  شکل  باعث  شده  ایجاد  درآمدی  سطح 

است. شده  پوشاک  متفاوت  بازار  نوع  چند 
این  گویای  سامان  کادمی  آ های  بررسی 
است که در سال 1۴01 متوسط هزینه پوشاک 
بوده  تومان  هزار   ۷00 و  ميليون   ۷ خانوار  هر 
دست  در  رقم  این  از  توجهی  قابل  سهم  البته 

است. شهری  پردآمد  طبقه 
می  توضيح  خصوص  این  در  یزدانی  فردین 
سه  به  کشور  درآمدی  های  گروه  اگر  که  دهد 
ميان  درصد   ۴0 درآمد،  کم  درصد   ۴0 گروه 
شود،  تقسيم  پردرآمد  درصد   20 و  درآمد 
مشاهده می شود که دو دهک یعنی 20 درصد 
به طور متوسط  پردرآمد جامعه در سال 1۴01 
خرید  صرف  تومان  ميليون   ۴0 معادل  رقمی 
رقم  این  دیگر  سوی  از  است.  کرده  پوشاک 
برای گروه های ميان درامد یک ميليون و ۳00 
 ۳۳0 تنها  درآمد  کم  های  گروه  و  تومان  هزار 
حدی  به  انشقاق  و  تفاوت  است.  تومان  هزار 

بازار متمایز اجتناب  زیاد است که شکل گيری 
بود. خواهد  ناپذیر 

مشاور  و  پژوهشگر  گفته  به  دیگر  سوی  از 
پوشاک  بازار  اندازه  درصد   5۳ سامان  کادمی  آ
پردآمد  های  گروه  دست  در   1۴02 سال  در 
جامعه بوده و گروه های کم درآمد تنها سهمی 
ميلياردی  هزار   1۷0 بازار  از  درصدی   1۷

اند. داشته  پوشاک 
دست  به  منظور  به  سامان  بانک  کادمی  آ
بخش  روز  و  حال  و  شرایط  از  نمایی  آمدن 
قرار  توجه  مورد  کمتر  که  کشور  اقتصاد  خرد 
صنوف  کار  و  کسب  بررسی  به  اقدام  می گيرد 
نمونه ها  کرده.  تهران  شهر  سطح  در  مختلف 
به صورت  از صنوف مختلف  پيمایش ها  این  در 
محدوده  البته  و  شده اند  انتخاب  تصادفی 
انتخاب  نمونه ها مدنظر  شعب بانک سامان در 

است. داشته  قرار 

بی سابقه ترین  اینکه  بر  تاکيد  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
در  استخدام ها  این  که  داد  رخ   1۴02 سال  در  استخدام ها 

بود. خواهد  بی سابقه تر  هم  این  از   1۴0۳ سال 
تجليل  مراسم  در  صحرائی  مراد  رضا  ایسنا،  گزارش  به 
باشگاه  احيای  و  جهانی  المپيادهای  آوران  مدال  از 
دانش پژوهان جهان، استخدام های امسال آموزش و پرورش 
استخدام در سال  و گفت: بی سابقه ترین  را بی سابقه خواند 
بی سابقه تر خواهد  این هم  از   1۴0۳ و سال  داد  رخ   1۴02
بود. وجه ممتاز این استخدام نه کميت آن که نشان از همت 
دولت برای رفع کاستی ها و پایان بخشيدن به آنها دارد، بلکه 

آنهاست. کيفيت 
که  دارد  جدی  اهتمام  دولت  این  اینکه  بر  تاکيد  با  وی 
آنها  اهل  بدست  را  مردم  امانت  و  ملت  گوهر  گرانبهاترین 
یعنی معلمان زبده، برگزیده، متخصص و متهد بسپارد خاطر 
کار  محور  و  مبنا  »عدالت«  استخدام ها  تمام  در  کرد:  نشان 

نشان  عزیزان  این  کارگيری  به  محل  مطالعه  است.  بوده  ما 
می دهد که کمتر از 20 درصد آنها در مراکز استانها و مناطق 

برخوردار بوده که البته این مناطق هم به این امر نياز دارند 
اما این استخدامها برای توسعه سواد و دانش از مرز به مرکز 

است. 
مدرسه   به  توجه  را  دیگر  موضوع  پرورش  و  آموزش  وزیر 
ایران  دولت  این  گفت:  باره  این  در  و  دانست  دولت  این  در 
از  بيش  ساختن  کرد.  تبدیل  سازی  مدرسه  کارخانه  به  را  و 
6۷00 مدرسه در ۳0 ماه نشان افتخاری است بر سينه دولت 
این است که  را قابل توجه می کند  افتخار  آنچه  اما  سيزدهم 
بيش از 60 درصد این مدرسه ها در روستاها ساخته شده اند 
جایی که اگر چنين نکنيم، استعدادهای بی نظيری از دست 

می روند.
از  بيش   1۴01 سال  تا  اینکه  بيان  با  همچنين  صحرائی 
نهم  دهک  دو  اختيار  در  سمپاد  مدارس  ظرفيت  درصد   50
امسال  که  است  خوشبختی  باعث  کرد:  اعلام  بود  دهم  و 
چهارم  و  سوم  دوم،  اول،  دهک های  دانش آموزان  سهم 

ریيس  هدیه  یافت.  افزایش  درصد   ۴5 سمپاد  مدارس  از 
جمهور به دانش آموزان  مستعد این دهک ها این بود که تمام 
هزینه های آنها در صورت راهيابی به مدارس سمپاد، توسط 
دولت پرداخت شود که این امر به عنوان مصوبه هيات دولت 

است. شده  ابلاغ 
وی تاسيس مدارس تيزهوشان را یکی دیگر از جلوه های 
 ۳ تا   1.5 تيزهوش  دانش آموزان  گفت:  و  دانست  عدالت 
تا   1.۸ روی  ایران  در  ما  هستند  کشوری  هر  کودکان  درصد 
از  بيش  اکنون  کرده ایم.  برنامه ریزی  دانش آموزان  درصد   2
۷00 مدرسه تيزهوشان در سراسر کشور فعال هستند و 1۳0 
آماده  سمپادی  یک  کشور  نياز  »هر  شعار  با  سمپادی  هزار 
ایران  آینده  تا  هستند  پرورش  و  تربيت  حال  در  اثرگذاری« 

بسازند. را 
درصدیها   ۳ تا  آن1.5  از  درصد  یک  داد:  ادامه  صحرائی 

هستند. کشور  آینده  چراغ  اینها  المپادیها؛  می شوند 

پولدارها 120 برابر بیشتر لباس می خرند!

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

استخدام های بی سابقه آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۳

و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون  دیروز  همين 
پرورش گفته 55 هزار دانش آموز بازمانده از تحصيل دوره 
باید  اما  است  خوبی  خبر  بازگشته اند،  مدرسه  به  ابتدایی 
بدانيم این تعداد در برابر سونامی ترک تحصيل ها به چشم 

نمی آید. 
شروع  با  همزمان  تقریبا  12۸6خورشيدی  سال  از 
همواره  تحصيلی  پوشش  کشورمان،  در  قانون گذاری 
این  به  خود  توجه  که  بوده  سياست گذاران  مدنظر 
تحصيل  قوانين(همچون  عباراتی)در  درج  با  را  موضوع 
به  دسترسی  افزایش  تحصيلی،  دوره های  تعميم  اجباری، 
وپوشش  بی سوادی  مبادی  آموزشی،انسداد  فرصت های 
قانون  از  داده اند.  نشان  لازم التعليم  افراد  تحصيلی 
تا قانون اهداف و وظایف آموزش و پرورش  اساسی گرفته 
شورای  مصوب  سوادآموزی  اجرایی  طرح   ،66 سال  در 
تا  اول  پنج ساله  توسعه  قوانين  فرهنگی،  انقلاب  عالی 
برنامه  و  درسال۸۹  کشور  علمی  جامع  نقشه  سند  چهارم، 
همه  شده،  نوشته   1۳۹۳ سال  که  بی سوادی  ریشه کنی 
دانسته  مذموم  را  تحصيل  از  بازماندگی  و  تحصيل  ترک 
با  اما  بوده اند.  آن  به  دادن  پایان  برای  راهی  به دنبال  و 
حوزه،  دراین  قانون گذاری  از  100سال  از  بيش  گذشت 
و  تحصيل  ترک  شاخص  دو  گرفتار  همچنان  کشورمان 
روند  اخير  سال های  در  که  است  تحصيل  از  بازماندگی 

داشته اند. جهشی 
آن  در  که  می شود  اطلاق  وضعيتی  به  تحصيل  ترک 
تحصيل  ادامه  از  دليل  هر  به  سال  طول  در  دانش آموز 
از  بازماندگی  و  می کند  خودداری  مدرسه  در  حضور  و 
سن  در  که  التعليم  لازم  افراد  که  است  وضعيتی  تحصيل 
تحصيل  مشغول   تحصيلی  سال  در  دارند  قرار  آموزش 
نمی شوند. کشور ما درهر دوشاخص مشکل دارد و مقاطع 
بيشتر  نيز  شاخص ها  این  می رود،  بالاتر  هرچه  تحصيلی 
سقوط  بيشتری  با شدت  تحصيلی  پوشش  و  کرده  افت 

. می کند

رشد ترک تحصيل و بازماندگی از تحصيل
تحصيلی  سال  و  قبل  سال  هفت  به  می خواهيم  ما 
پرورش  و  آموزش  وزارت  آمارهای  که  برگردیم  ۹5ـــ۹۴ 

نشان می دهد ۷۷۷هزار و ۸62 نفر در آن سال از تحصيل 
۳۴۷هزار  همچنين  زمانی  مقطع  این  در  بازمانده اند. 
هم  روی  که  کرده اند  تحصيل  ترک  نيز  دانش آموز  و20۳ 
کودک  ميليون  یک  از  بيش  متزلزل  تحصيلی  وضعيت 
پژوهش های  مرکز  می کشند.  تصویر  به  را  لازم التعليم 
آن  کمک  به  که  داده  قرار  اینها  کنار  در  آماری  اما  مجلس 
در  را  تحصيل  از  بازماندگی  و  تحصيل  ترک  روند  می توان 
افراد  تعداد  مرکز  این  گزارش  براساس  تحليل کرد.  کشور 
1۴01ـــ1۴00  تحصيلی  سال  در  تحصيل  از  بازمانده 
یافته  افزایش  نفر   2۷2 و  ۹11هزار  به  رشد  درصد   26 با 

بلوچستان،  و  سيستان  استان های  در  افراد  این  اغلب  که 
غربی  آذربایجان  و  خوزستان  تهران،  رضوی،  خراسان 
جمعيت،  این  از  که  این  فاجعه بار  می کنند.  زندگی 

یک  در  فقط  تحصيل  از  بازمانده  1۴5هزارو۳۴0کودک 
بوده اند.در  ساکن  بلوچستان  و  سيستان  یعنی  استان 
تحصيل  ترک  اوضاع  البته  1۴01ـــ1۴00  تحصيلی  سال 
2۷۹هزارو  این سال  بوده، چراکه در  بهتر  آماری  به لحاظ 
1۹نفر، تحصيل در مدرسه را کنار گذاشته اند در حالی که 
۳۴۷هزار  از  بيش  ۹5ـــ۹۴  تحصيلی  سال  در  تعداد  این 
گذشته،  تحصيلی  سال  در  حال  این  با  است.  بوده  نفر 
صعودی  روندی  اول  متوسطه  دوره  در  ترک تحصيل ها 
در  ۹5ـــ۹۴  تحصيلی  سال  از  بيشتر  60 هزار نفر  و  داشته 
کل کشور ترک تحصيل کرده اند که باز هم استان سيستان 

تحصيل  تارکان  بيشترین  دارندگان  صدر  در  بلوچستان  و 
کنار  با  مجلس  پژوهش های  مرکز  کارشناسان  است.  بوده 
جذب  نرخ  که  گرفته اند  نتيجه  آمارها  این  چيدن  هم 
بالای  تعداد  کنار  در  تحصيل  از  بازمانده  کودکان  ناچيز 
سبب  نفر(  2۷0هزار  تا  ۳۴۷هزار  )از  سالان  تحصيل  ترک 
شده روند بازماندگی از تحصيل در نظام آموزش و پرورش 
حقایق  این  که  این  نتيجه  باشد.  رشد  رو به  سال1۴00  تا 
به  مربوط  قوانين  و  اسناد  اهداف  می دهد  نشان  آماری 
تحصيل  از  بازمانده  کودکان  جذب  و  تحصيلی  پوشش 
در  سياست گذاری  و  نشده  محقق  کامل  طور  به  تاکنون 
این حوزه بدون اثرپذیری از واقعيت های موجود، همچنان 
اجباری،  آموزش  و کلی همچون  توصيه ای  عبارت های  به 
تحصيل  از  بازماندگان  جذب  و  تحصيلی  کامل  پوشش 

است. کرده  اکتفا 
چه باید کرد؟

می دهد  بازتاب  را  حقيقت  این  رسمی  آمارهای  وقتی 
تحصيلی  سال  در  وبلوچستان  سيستان  استان  در  که 
دانش آموزی  جمعيت  ۴درصد  از  1۴01ـــ1۴00بيش 
این  برای  نه فقط  ترک تحصيل کرده اند، زنگ خطر  استان 
دارند  مشابه  وضعيت  که  استان ها  سایر  برای  بلکه  استان 
که  است  شده  اثبات  موضوعی  این  شود.  شنيده  باید  نيز 
خانوارهای دهک های پایين اقتصادی، بدون بيمه، فقير و 
از تحصيل  بازماندگی  ثابت، بيشتر در معرض  بدون درآمد 
قرار دارند. پس مسجل است که ميان رها کردن تحصيل و 
وضعيت رفاه خانوار، رابطه معناداری وجود دارد. بنابراین 
تحصيل  ترک  و  تحصيل  از  بازماندگی  با  مقابله  برای 
در  به خصوص  هدفمند  سياست های  اجرای  جز  چاره ای 
حل  ندارد.همچنين  وجود  اجتماعی  حمایت های  حوزه 
و  عملياتی  قاعده گذاری  نيازمند  سو  یک  از  معضل  این 
و  قوانين  اجرای  بر  نظارت  دیگرمحتاج  سوی  از  و  اجرایی 
مقررات ازسوی نهادهای نظارتی همچون مجلس است که 

نداشته اند. قبولی  قابل  کارنامه  عرصه  این  در  تاکنون 

سال گذشته بيش از ۹11 هزار کودک 6تا 1۷ سال از تحصيل بازماندند؛

سونامی وحشتناک ترک تحصیل ها 

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

شماره  به  قم  خانواده  احکام  اجرای   ۷ شعبه  در  که  قم  شهرستان  خانواده  دادگاه   16 شعبه  از  صادره  اجرایيه  موجب  به 
۷/1۴01ج/۳06 ثبت گردیده له معصومه طالب پور هوساری عليه راعد تفقد خباز محکوم عليه محکوم است به پرداخت 
ریال  تورم  نرخ  تومان طبق شاخص  ميليون  ده  پرداخت  و  عيار   1۸ مثقال طلای   100 و  آزادی  بهار  تمام  12۴ عدد سکه 
عليه  محکوم  بدهی  قبال  در  له  محکوم   ، دولت  صندوق  حق  در  عشر  نيم  20/100/000ریال  مبلغ  و  له  محکوم  حق  در 
۷00 سهم مشاع از 15۳۸10 سهم عرصه و اعيان پلاک ثبتی ۳10 فرعی از 1 اصلی بخش ۴ قم و دو سهم مشاع از 12 
آباد جزء پلاک 1۷ بخش ۴ ثبتی  سهم )معادل ۴6۷/۸۳مترمربع از 2۸0۷ مترمربع( زمين معرف به کاروانسرای حسين 
قم توقيف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. 1- در خصوص سهم مشاع محکوم عليه از پلاک ثبتی 
شماره ۳10 فرعی از 1 اصلی بخش ۴ ثبتی قم : این ملک به مساحت ۷00 مترمربع دارای سند قطعی غير منقول مثبوت 
از محدوده خدمات  و مشاعی خارج  زراعی  کاربری  با   ۷۷ اسناد رسمی شماره  دفتر   ۹1/۹/2 مورخ   ۸6۳5 تحت شماره 
شهری و روستایی و نشانی و فاقد نقشه تفکيکی و افراز شده از پلاک مذکور در اراضی جمکران می باشد. مالک آن آقای 
راعد تفقد خباز می باشد. با عنایت به وضعيت اراضی مشاع پلاک مذکور و قرار گرفتن آن در محدوده جاده جمکران کوه 
خضر ، بلوار آیت الله بروجردی و بيمارستان در دست احداث نور و در نظر گرفتن قيمت عرف منطقه و کاربری زراعی آن 
آن  مترمربع   ۷00 قيمت  اساس  این  بر  که  گردد  می  برآورد  12/000/000ریال  معادل  مذکور  زمين  مترمربع  هر  قيمت 
حق  فاقد  مذکور  زمين  گردد.  می  برآورد  حروف  به  تومان  ميليون  چهل  و  هشتصد  بعدد  ۸/۴00/000/000ریال  معادل 

1 اصلی بخش چهار در تصویر ماهواره ای  از  ثبتی ۳10 فرعی  باشد. کروکی محدوده پلاک  فاقد متصرف غير می  و  آبه 
پيوست جانمایی شده است. نشانی آن قم ، شمالا اراضی مشرف به بلوار آیت الله بروجردی جنوبا ارارضی مشرف به جاده 
با کروکی جانمایی شده  ، مطابق  بروجردی  الله  آیت  بلوار  به  غربا  و  ثبتی همجوار  اراضی پلاک  به  ، شرقا  بنياد  جمکران 
این زمين در   : آباد  به کاروانسرای حسين  باشد. 2- در خصوص قطعه زمين معروف  پيوست می  ، در تصویر ماهواره ای 
محدوده روستای حسين آباد ميش مست از توابع دهستان قنوات بخش مرکزی شهرستان قم خارج از بافت هادی روستا 
به  از زمين معروف  تفقد خباز  راعد  آقای  پرونده  باشد. سهم مالکيت محکوم عليه  ثبتی قم می   ۴ ، جزء پلاک 1۷ بخش 
کاروانسرای حسين آباد دو سهم مشاع از 120 سه مزمين معروف به کاروانسرا می باشد. زمين مذکور جزء مستثنيات پلاک 
دیوار  آثار  کاروانسرا  به  معروف  زمين  محيط  در  و  بوده  زراعی  ملک  این  کاربری  باشد.  نمی  اجاره  در  و  بوده  مذکور  ثبتی 
مخروبه قدیمی مشاهده می گردد با عنایت به مساحت تقریبی زمين کاروانسرا که معادل 2۸0۷ مترمربع می باشد سهم 
مشاع محکوم عليه پرونده معادل ۴6۷/۸۳ مترمربع از کل سهم زمين معروف به کاروانسرای حسين آباد می باشد که افراز 
نگردیده است ضمنا این ملک ثبت نشده است لذا با عنایت به موارد مذکور و در نظر گرفتن شرایط عرف منطقه ارزش هر 
از  ارزش سهم محکوم عليه  براین اساس  برآورد می گردد که  ریال  پانصد هزار  و  مترمربع زمين مذکور معادل یک ميليون 
زمين معروف به کاروانسرا معادل ۷01/۷۴5/000ریال معادل هفتاد ميليون و یکصد و هفتاد و چهار هزار و پانصد تومان 
برآورد می گردد. این ملک فاقد حق آبه و متصرف غير می باشد نشانی زمين کاروانسرا حسين آباد ، شهرستان قم ، جاده 

جنب آباد به حسين آباد ميش مست نرسيده به روستای حسين آباد دست راست جاده ، شمالا به زمنی مزروعی ، جنوبا 
زراعی مطابق کروکی جانمایی شده در تصویر  و زمين  و شرقا اشجار  زراعی  اراضی  ، غربا  اراضی مزروعی  و  راه خاکی  به 
در  الذکر  فوق  موارد  مقرر گردید  باشد.  نمی  غير  در تصرف  کارشناس  تکميلی  پيوست. ضمنا حسب گزارش  ای  ماهواره 
تاریخ 1۴02/12/1۳ در خصوص1ردیف1 ساعت 11 الی 11/15 و در خصوص ردیف 2 ساعت 11/۳0 الی 11/۴5 صبح 
به آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده 
حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با 
هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی 
شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند واگذار می گردد. )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده 
را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند( ضمنا دادورز اجرا می تواند 
پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به 
قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر 
از  یکی  در  نوبت  یک  اگهی  این  دولت ضبط خواهد شد.  نفع  به  مزایده  از کسر هزینه  نپردازد سپرده پس  را  اموال  بهای 

روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

به موجب دستور فروش صادره از شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه 11 اجرای احکام مدنی به شماره 
11/1۴01ج/۸6۸ ثبت گردیده خواهان محترم اسماعيلی خواندگان مهدی ، هاجر ، شهلا ، فاطمه ، علی ، خسرو ، علی ، 
مصطفی ، وحيد و گلابتون همگی اسماعيلی مبنی بر فروش پلاک ثبتی ۴ فرعی از 110۳۹ اصلی بخش 1 قم که کارشناس 
با لحاظ  قم  ثبت  از 110۳۹ اصلی بخش یک  ثبتی ۴ فرعی  ارزیابی پلاک   : قرار صادره  ارزیابی کرده است.  به شرح ذیل 
نکات مقرر در ماده 1۳۸ قانون اجرای احکام مدنی و تصریح به مواد آن و اجرای آن. به استحضار می رساند : پس از مطالعه 
پرونده در دفتر شعبه یازدهم اجرای احکام مدنی و تماس با وکيل خواهان و مهدی اسماعيلی از خواندگان استماع اظهارات 
طرفين و هماهنگی به عمل آمده جهت بازدید ، با نمایندگان طرفين دعوی و عدم حضور مهدی اسماعيلی لذا در معيت وکيل 
خواهان ، از ملک نشان داده شده به آدرس : قم ، بلوار جمهوری ، خيابان بقيه اله )یزدانشهر( کوی 2 )10 متری امام زمان 
)عج( نبش کوی 6 ، پلاک ۴2 با کد پستی ۳۷16۷۹۳۷5۳ بازدید به عمل آمده و گزارش کارشناسی به شرح ذیل تقدیم می 
گردد : الف – مشخصات ثبتی پلاک مورد ارزیابی : طبق تصویر نامه با شماره مثبوتی 1۴00۸56۳000101152۳ مورخ 
1۴00/۸/2۳مدیر واحد ثبتی حوزه اداره یک قم به ریاست محترم شعبه 5 دادگاه عمومی و حقوقی قم وضعيت پلاک ثبتی ۴ 
فرعی از 110۳۹ اصلی بخش یک ثبت قم به شرح ذیل اعلام شده است : مشخصات ملک : یک قطعه زمين نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی ۴ فرعی از 110۳۹ اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یک ثبت قم به مساحت 
۹۷55 مترمربع و مالکيت خداقلی اسماعيلی فرزند اسماعيل به عنوان مالک 1۳۷/۸0 سهم مشاع از ۹۷55 سهم ششدانگ 
با سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 0551۷5 که در صفحه 160 دفتر املاک جلد 26۴ ذیل شماره ۴1۷55 ثبت گردیده 
است. ب- مشخصات اعيانی : ملک نشان داده شده با نمای سيمان سفيد و سيستم سازه ای دیوار باربر با مصالح بنائی و 
سقف طاق ضربی از آهن که در سه طبقه زیرزمين ، همکف و فوقانی احداث شده و دارای حياط با پوشش کف موزایيک و 
بدنه از سيمان سفيد است. طبقه همکف با راه دسترسی از سمت شارع دارای دو درب مغازه با پوشش کف موزایيک و بدنه 

از گچ و درب فلزی شيشه خور و کرکره فلزی است. قسمت مسکونی طبقه همکف با راه دسترسی از سمت کوچه و داخل 
حياط ، شامل سه اتاق که دو اتاق با پوشش کف موزایيک و یک اتاق با پوشش کف ملات ماسه سيمان با بدنه و سقف گچ ، 
شامل آشپزخانه با پوشش کف موزایيک و بدنه از کاشی و دارای کابينت فلزی زمينی است. طبقه فوقانی با راه دسترسی از 
سرویس پله دارای نشيمن و اتاق با درب های چوبی با پوشش کف موزایيک و بدنه و سقف از گچ دارای آشپزخانه با پوشش کف 
سراميک و بدنه تحتانی از کاشی فوقانی از گچ با کابينت فلزی است. زیرزمين با راه دسترسی از سمت سرویس پله با پوشش 
کف موزایيکی و بدنه دیوار ها قسمت از گچ و قسمتی سيمان است. سيستم گرمایش ملک بخاری گازی و خنک کننده کولر 
آبی است و ملک دارای یک انشعاب آب ،دو انشعاب برق و یک انشعاب گاز است. ج( ماده 1۳۸ قانون اجرای احکام مدنی : 
1- نام و نام خانوادگی صاحبان ملک مورد نظر : مالک مرحوم آقای خداقلی اسماعيلی و طبق تصویر گواهی حصر وراثت با 
شماره بایگانی ۸05/۳/۸۹ ج ش ورثه عبارتند از : آقایان مهدی ، علی ، علی ، خسرو وحيد مصطفی وحيد خانم ها محترم ، 
هاجر شهلا و فاطمه همگی فرزندان مرحوم و خانم گلابتون اسماعيلی همسر مرحوم خداقلی اسماعيلی می باشند. 2- محل 
وقوع ملک : به نشانی قم ، بلوار جمهوری ، خيابان بقيه اله )یزدانشهر( کوی 2 )10 متری امام زمان )عج( نبش کوی 6 ، پلاک 
۴2 ، کد پستی ۳۷16۷۹۳۷52 ۳- تعيين اینکه ملک ثبت شده است و در اجاره شخص است مبلغ اجاره و مستاجر ذکر شود 
: ملک ثبت شده است و در همکف ، طبقه اول و یک مغازه دارای مستاجر و زیرزمين و مغازه دوم خالی از سکنه است. نماینده 
خواندگان )احدی از وراث( که مغازه را اجاره داده از دادن اجاره نامه خودداری نموده است. اما طبق اظهارات مستاجرین 
، طبقه همکف از مورخ 1۴02/5/1 لغایت 1۴02/5/1 و مبلغ ماهيانه 25/000/000ریال با 500/000/000ریال قرض 
الحسنه و طبقه اول از مورخ 1۴02/۳/1 لغایت 1۴02/2/1 و مبلغ اجاره ماهيانه ۴/۸00/000ریال با ۴0/000/000ریال 
قرض الحسنه و مغازه با اجاره ماهيانه 1/000/000ریال با قرض الحسنه 100/000/000ریال در تصرف مستاجرین است. 
۴- ملک مشاع است یا خير : بله ملک مشاع است. 5- تعيين حقوقی که اشخاص نسبت به این ملک تحت عنوان مالک دارند 

: مالک مرحوم آقای خداقلی اسماعيلی و طبق تصویر گواهی حصر وراثت با شماره بایگانی ۸05/۳/۸۹ج ش ورثه عبارتند 
از : آقایان مهدی ، علی ، علی خسرو وحيد ، مصطفی وحيد خانم ها محترم ، هاجر ، شهلا و فاطمه همگی فرزندان مرحوم 
و خانم گلابتون اسماعيلی همسر مرحوم خداقلی اسماعيلی می باشند. 6- محدودیت مالکين : فاقد محدودیت می باشد. 
د( نظریه : طبق مراتب فوق ، بررسی های به عمل آمده و با توجه به موقعيت و محل ، دسترسی به شوارع ، کيفيت و قدمت 
یا  ابعاد و مساحت عرصه )مندرج در سند( و کيفيت و کميت و بدون لحاظ دیون و تعهدات به ارگان های دولتی   ، ساخت 
اشخاص حقيقی و حقوقی ، با فرض اصالت سند و بلامعارض بودن اعيانی ، با عنایت به اوضاع و احوال روز به نظر اینجانب 
ملک موصوفی مجموعا مبلغ ۴۸/600/000/000ریال معادل چهار ميليارد و هشتصد و شصت ميليون تومان برآورد و اعلام 
می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 1۴02/12/1۴ ساعت 10 الی 10/15 صبح به آدرس  قم ، خ ساحلی ، 
جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا 
افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده 
بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را 
پيشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در یکی از کارت های 
بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده 
قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر 
مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر 
هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات 

بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

سازمان آگهی های روزنامه گویه  آگهی می پذیرد  --- تلفن: 09184480402
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در دهه فجر

۷۰۱ طرح عمرانی در اصفهان به 
بهره برداری می رسد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: ۷01 طرح عمرانی 
 6۷ و  می رسد  بهره برداری  به  استان  سطح  در  امسال  فجر  دهه  با  همزمان 

شد. خواهد  کلنگ زنی  طرح 
وزارت  افزود:  زینليان  مهران  اصفهان،  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
تعداد طرح های  بيشترین  ۳5۸ طرح  افتتاح  و  5۸ طرح  زنی  با کلنگ  کشور 
اختصاص  خود  به  را  فجر  دهه  در  اصفهان  استان  افتتاح  و  کلنگ زنی  آماده 

است. داده 
کرون،  و  تيران  در  ۷۳ طرح  فریدن،  در شهرستان  ۷5 طرح  کرد:  اظهار  وی 
با اعتباری  51 طرح در نجف آباد، 50 طرح در لنجان و ۴۹ طرح در کاشان 

افتتاح خواهد شد. ریال  ميليارد   ۳50 و  ۷2 هزار  بر  بالغ 
 2۳ نجف آباد،  شهرداری  در  افتتاح  قابل  طرح   ۳2 کرد:  خاطرنشان  زینليان 
طرح در شهرداری کاشان و 1۷ طرح نيز در شهرداری لنجان در این ایام به 

رسيد. خواهد  بهره برداری 
 22 فریدن،  شهرستان  دهياری های  در  طرح   ۷0 همچنين  داد:  ادامه  وی 
به  بيدگل  و  آران  های  دهياری  در  طرح   21 و  ورزنه  دهياری های  در  طرح 

می رسد. بهره برداری 
شهرستان های  گفت:  اصفهان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
تعداد  بيشترین  طرح   6 با  نجف آباد  و  هشت  با  فلاورجان   ،1۷ با  لنجان 

دارند. فجر  دهه  در  را  استان  کلنگ زنی  آماده  طرحهای 
وی با اشاره به کلنگ زنی طرحهای شهرداری های استان در دهه فجر، یادآور 
شد: از ميان آنها 12 طرح مربوط به لنجان، پنج طرح مربوط به بُرخوار و سه 

طرح مربوط به نجف آباد است.
دهياری های  افزود:  اصفهان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
سه  با  نجف آباد  و  طرح  چهار  با  ورزنه  طرح،  هشت  با  فلاورجان  شهرستان 
های  دهياری  ميان  در  کلنگ زنی  آماده  پروژه های  بيشترین  ترتيب  به  طرح 

دارند. را  استان 

رئيس کميسيون حقوقی شورای شهر اصفهان:

دادستان اصفهان اجازه ندهد 
آبروی افراد و نهادها وجه المصالحه 

مطامع شود
برنامه  حقوقی،  کميسيون  رئيس 
شورای  مصوبات  پایش  و  ریزی 
گفت:  اصفهان  شهر  اسلامی 
شورای  اعضای  اخير  روزهای 
متهم  صراحت  به  شهر  اسلامی 
اخلاقی  فساد  پرونده  داشتن  به 
دادستان  از  بنابراین  شده اند، 
اجازه  دارم  درخواست  اصفهان 
نهادها  و  افراد  آبروی  ندهد 

شود. واقع  انتخاباتی  و  گروهی  فردی،  مطامع  وجه المصالحه 
شورای  علنی  جلسه  صدوبيستمين  دستور  ميان  نطق  در  مصور  احمدرضا 
ایام الله  فرارسيدن  و  شعبان  و  رجب  اعياد  تبریک  با  اصفهان،  شهر  اسلامی 
که  کسانی  با  می خواهم  نظارتی  و  قانونی  مراجع  از  کرد:  اظهار  فجر  دهه 
و  تهمت ها  مکرر  اشاعه  و  کذب  و  کننده  دلسرد  اخبار  ترویج  با  روزها  این 

کنند. برخورد  می پردازند  عمومی  اذهان  تشویش  به  توهين ها 
اسلامی  شورای  مصوبات  پایش  و  برنامه ریزی  حقوقی،  کميسيون  رئيس 
به صراحت  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  اخير  روزهای  گفت:  اصفهان  شهر 
است  بار  چندمين  این  و  شده اند  اخلاقی  فساد  پرونده  داشتن  به  متهم 
موضوع  این  به  دارم  درخواست  اصفهان  دادستان  از  می کنند.  تکرار  که 
ندهند  اجازه  و  کنند  برخورد  شده  جرمی  مرتکب  که  هرکس  با  و  کنند  ورود 
انتخاباتی  و  گروهی  و  فردی  مطامع  وجه المصالحه  نهادها  و  افراد  آبروی 

شود. واقع 
وی تصریح کرد: از ریاست شورای اسلامی شهر می خواهم که در این مورد 
و موارد مشابه که به نوعی کيان شورا و اميد مردم را هدف قرار داده است، 

شود. رسمی  شکایت 

مدیرکل ارشاد اصفهان:

16 فیلم در جشنواره فیلم فجر 
اصفهان اکران می شود

فيلم   22 از  امسال  اصفهان گفت:  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
سينماهای  در  قطعی  طور  به  آن  مورد   16 منتخب  سيمرغ(  سودای  )بخش 

شد. خواهد  اکران  اصفهان 
نشست  چهاردهمين  خبری  نشست  در  شنبه  ظهر  سيدین نيا  سيدمهدی 
فيلم   22 از  امسال  کرد:  اظهار  اصفهان  استان  فجر  فيلم  جشنواره  خبری 
سينماهای  در  قطعی  طور  به  آن  مورد   16 منتخب  سيمرغ(  سودای  )بخش 
دیگر  فيلم   6 مذاکراتی  با  هستيم  تلاش  در  اما  شد؛  خواهد  اکران  اصفهان 

ببرند. بهره  فيلم ها  همه  از  مردم  تا  بياوریم  اصفهان  به  هم  را 
سينماهای  در  ماه  بهمن   2۳ تا   16 از  فجر  جشنواره  فيلم های  افزود:  وی 
افزایش  فيلم ها  تعداد  اگر  که  می شود  اکران  ساحل  و  سپاهان  فلسطين، 
 1۴ ساعت  از  اکران ها  و  شد  خواهد  اضافه  آن  زمان  به  سانس  یک  یافت 

شد. خواهد  برگزار 
امسال  کرد:  نشان  خاطر  اصفهان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
عنوان  با  اصفهان  اسلامی  انقلاب  شهيد  هفت  نام  به  جشنواره  روز  هر 
معصومی،  حسين  شهيد  زندی زاده،  زهرا  شهيده  روزبه نيا،  محمود  شهيد 
صبوریان  مهرداد  شهيد  قيصریان،  محمدحسين  شهيد  نوری،  اصغر  شهيد 

است. شده  نامگذاری  باطنی  رسول  شهيد  و 
به  نيست  سيمرغ  سودای  جزو  که  نو  نگاه  بخش  از  فيلم  داد:  ادامه  وی 
اکران  برای  اصفهان  در  را  فيلم   ۳۳ بتوانيم  جمعاً  تا  شده  اضافه  جشنواره 
سينماگران  و  هنرمندان  ویژه  فلسطين  سينما  از  بخشی  یک  باشيم.  داشته 
تا بتوانيم در خدمت همه خبرنگاران و هنرمندان باشيم  در نظر گرفته شده 

نکند. پيدا  تداخل  دیگر  برنامه های  با  و 
ارشاد  اختيار  در  فرشچيان  سالن های  از  یکی  اینکه  بيان  با  نيا  سيدین 
خانواده هایشان  و  خبرنگاران  ویژه  را  آن  داریم  تصميم  داد:  ادامه  است، 

کنند. پيدا  حضور  فيلم ها  تماشای  برای  رایگان  صورت  به  تا  دهيم  قرار 

ثبت مشخصات فرش ایرانی با کمک هوش مصنوعی

جلوگیری از جعل و تقلب 
در تولید قالی

با  گفت:  ایران  خدمات  و  کالا  گذاری  شماره  ملی  مرکز  مدیرعامل  مظهری؛ 
از  استفاده  با  آن  مشخصات  تمام  ایرانی  فاخر  های  فرش  کردن  شناسنامه  دار 
شود. می  تقلب  و  جعل  خدشه،  غيرقابل  قالی  و  ثبت  مصنوعی  هوش  فناوری 
مهدی مظهری اظهار کرد: شناسنامه  دار کردن فرش دستباف اگرچه کاری سخت 

اما بهترین راهکار برای معرفی و هویت  بخشی به این هنر فاخر و ارزشمند است.
وی ادامه داد: قانون صدور شناسنامه فرش دستباف سال 1۳۸1 تصویب شد 
اما اقدام خاصی در این زمينه انجام نشده بود؛ بر همين اساس از یک سال و 
نيم گذشته جلسه  های فشرده  ای در این خصوص با مسئولان مرکز ملی فرش 
ایران برگزار شد تا در نهایت به شيوه نامه  ای تدوین شده در این حوزه رسيدیم که 
توسط معاون صنایع عمومی وزیر صمت به عنوان روش صدور شناسنامه برای 

فرش دستباف ابلاغ شد.
همکاری ارزیابان فرش با کارگزاری  ها 

مظهری تصریح کرد: برای صدور شناسنامه به سامانه  ای نياز بود که نمایندگی ها 
آن  از  مهمتر  اما  کنند  استفاده  آن  از  بتوانند  کشور  جای  همه  در  کارگزاران  و 
داشتن ارزیابان فرش بود می توان گفت یکی از مهمترین نيازمندی ها در این 
با  فرش  شناسنامه  صدور  ارزیاب  و  مُعتمد  عنوان  به  باید  افراد  این  بود.  زمينه 

کنند. همکاری  کارگزاری  ها 
وی ادامه داد: در زمان حاضر قرارداد همکاری با 1۷ کارگزار فرش امضا شده 
است که در سراسر کشور از جمله استان اصفهان فعاليت خواهند داشت. البته 
باید توجه داشت که شناسنامه  دار کردن فرش دستباف به صورت بين المللی 
پيش شماره  و  بارکد  با  را  ایران  دنيا  تمام  در  اینکه  به  توجه  با  و  انجام می  شود 
626 می  شناسند، این شناسنامه پس از صدور به طور همزمان به 1۷ زبان دنيا 

منتشر می  شود.
مظهری ادامه داد: نگه داشتن اصالت فرش از دیگر ویژگی  های شناسنامه  دار 
کردن فرش دستباف است، با این روش تمام مشخصات فرش با استفاده از فناوری 

هوش مصنوعی ثبت و بنابراین فرش غير قابل خدشه، جعل و تقلب می  شود.
شناسنامه  دار کردن فرش دستباف به شکل بين المللی 

شناسنامه  دار  گفت:  ایران  خدمات  و  کالا  گذاری  شماره  ملی  مرکز  مدیرعامل 
کردن فرش دستباف به شکل بين المللی انجام می  شود و با توجه به اینکه در 
تمام دنيا ایران را با بارکد و پيش شماره 626 می  شناسند، این شناسنامه پس از 
صدور به طور همزمان به 1۷ زبان دنيا منتشر می  شود؛ کارگزاران شناسنامه دار 

کردن فرش در سراسر کشور از جمله اصفهان فعال هستند.

رئيس کميسيون اقتصادی شورای شهر اصفهان:

مصوبات سخت گیرانه برای احیای 
بافت تاریخی تعدیل شود

اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر  رئيس کميسيون 
اصفهان در خصوص لزوم احيای بافت تاریخی گفت: مصوبات سخت گيرانه ای 
و  نوسازی شود  تاریخی  بافت  تا  تعدیل شود  باید  که  دارد  زمينه وجود  این  در 

بگيرد. رونق 
شهر  اسلامی  شورای  علنی  جلسه  صدوبيستمين  در  حاج رسولی ها  عباس 
اصفهان در تذکر خود با تبریک دهه مبارک فجر اظهار کرد: مردم برای دریافت 
از  که  دارد  وجود  نارضایتی هایی  و  هستند  مشکل  دچار  ساختمانی  پروانه 
تا مشکلات مردم  انجام دهد  را  پيگيری لازم  زمينه  این  شهردار می خواهم در 

شود. رفع  زمينه  این  در 
از  می تواند  شهرداری  گفت:  هادی  طرح های  زمينه  در  تبصره ای  درباره  وی 

ببرد. بهره  شهری  توسعه  برای  تبصره  این  از  و  کند  استفاده  بستر  این 

۳۶ درصد تخلف های ساختمانی در 
اصفهان مربوط به »اضافه ساخت« 

است
مدیر کميسيون های ماده 100 شهرداری اصفهان گفت: بيشترین پرونده های 
تخلف ساختمانی در این کلانشهر با سهم ۳6 درصد مربوط به »اضافه ساخت 

مازاد بر پروانه« است.
غلامعلی فيض الهی افزود: اضافه ساخت مازاد بر پروانه با بيش از 1۳2 هزار و 
۴2۸ متر مربع خلافی و 1۳ هزار و 1۸ پرونده شاخص ترین تخلف ساختمانی 

ثبت شده در اصفهان در ۹ ماه امسال است.
فيض الهی گفت: »تبدیل کاربری« دومين تخلف ساخت و ساز در شهر اصفهان 
است بطوریکه بيش از 1۳۹ هزار و ۴۴۴ متر مربع خلاف سازی و هشت هزار و 

۷0۷ پرونده در این زمينه رسيدگی شد.
100 شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: »احداث  ماده  مدیر کميسيون های 
بالکن مازاد بر پروانه در گُذر« با پنج هزار و 25۸ مورد، سومين تخلف در این 

زمانی است. بازه 
و  و 506 متر مربع خلافی در ساخت  از 25 هزار  ادامه داد: بيش  فيض الهی 

است. شده  شناسایی  سازی  بالکن  برای  ساختمانی  سازهای 
وی گفت: چهارمين تا ششمين تخلف شاخص ساختمانی در شهر اصفهان به 
ترتيب شامل »کسری پارکينگ« با یکهزار و ۷۸۴ مورد و به مساحت 111 هزار 
و 225 متر مربع، »احداث بنا بدون پروانه در حد تراکم مجاز« با یکهزار و 5۳۹ 
پرونده و به وسعت ۸05 هزار و ۳۴ متر مربع و »احداث بنا بدون پروانه مازاد بر 
تراکم« با یکهزار و 522 مورد و مساحت بيش از ۴۳ هزار و 1۷۳ متر مربع است.
فيض الهی افزود: »احداث سقف و طبقه مازاد بر پروانه« با ۷6۹ مورد، »اضافه 
»اضافه  مورد،   612 با  ساختمان«  پيشروی  از  حاصل  پروانه  بر  مازاد  ساخت 
ساخت مازاد بر پروانه ناشی از پُر شدن عقب نشينی« با 610 مورد و »خلاف و 
کسری فضای سبز ریشه دار« با ۴۴۳ مورد دیگر تخلف های شاخص در ساخت 

و سازهای شهر اصفهان به شمار می آید.

خبــــــــــــــرخبــــــــــــــر

ثابت  ایستگاه های  همچون  مختلفی  روش های  به  خشک  پسماند  تحویل 
توصيه  شهروندان  به  همواره  شهرها  در  بازیافت  جمع آوری  خودروهای  و 
مراجع  توسط  پسماندها  این  جمع آوری  شاهد  این حال  با  است،  شده 
دارد. زیست  محيط  و  شهر  برای  جبران ناپذیری  تبعات  که  هستيم  غيرمجاز 

زیست  اثرات  کاهش  برای  جوامع  در  گسترده  تلاش های  وجود  با 
گسترده  مشکلات  بروز  شاهد  موارد  بسياری  در  هنوز  پسماندها  محيطی 
امر  این  که  هستيم  پسماندها  زمينه  در  سوءمدیریت  از  ناشی  زیست محيطی 
مشکلات  و  مسائل  حل  شهریبرای  مدیریت  تلاش های  از  جدا  کشورمان  در 

است. عمده 
از مسائلی که سال ها پيش وجود داشته و همواره مدیریت شهری و  یکی 
شهروندان را دچار مشکل کرده است، فعاليت گسترده دوره گردها در سطح 
اقتصادی  بد  شرایط  و  پسماندها  کامل  نکردن  ساماندهی  است؛  بوده  شهر 
بازیافتی  پسماندهای  جمع آوری  جمله  از  کاذب  شغل های  گسترش  موجب 

است. شده  دوره گردها  توسط 
دوره گردها  توسط  مردم  خانگی  زباله  از  بازیافتی  پسماندهای  جمع آوری 
پراکنده  به صورت  دوره گردها  از  بخشی  می گيرد،  صورت  مختلف  اشکال  به 
نان  جست وجوی  در  محلات  در  روزانه  چرخ دستی  و  موتورسيکلت  وانت،  با 
بخشی  و  هستند  فلزات  انواع  و  بازیافتی  پلاستيک های  آهن آلات،  خشک، 
ساعات  در  گروهی  به صورت  شده اند،  اجير  سودجو  افرادی  طرف  از  که  نيز 

هستند. فعاليت  مشغول  شهر  سطح  در  و  شبانه روز  مختلف 
و  کرده  خریداری  شهروندان  از  منازل  درِ  از  را  پسماندها  انواع  اول  گروه 
این  قبال  در  که  می دهند  تحویل  پسماندها  این  جمع  آوری  کارگاه های  به 
بعضی  در  دوره گردها  از  قشر  این  می شود،  آن ها  عاید  مبلغی  روزانه  کار 
آن ها  به  را  بازیافتی  ضایعات  خانوارها  و  هستند  شده  شناخته  محلات 

می دهند. تحویل 
اجير شده اند  افرادی سودجو  توسط  که  دوره گردها هستند  دوم  اما گروه 
یا  غذا  مقداری  برابر  در  موارد  بعضی  در  و  ناچيز  و  کم  مزدی  قبال  در  و 
ضایعات  جمع آوری  به  اقدام  غيراصولی  و  غيربهداشتی  به صورت  سرپناهی 
در  زدن  پرسه  با  که  است  صورت  این  به  گروه  این  کار  می کنند،  بازیافتی 
شهروندان  زباله  پلاستيک های  از  را  بازیافتی  ضایعات  ميدان ها  و  کوچه ها 
که برای جمع آوری شهرداری درِ منازل قرار داده اند، استخراج و جمع آوری 

. می کنند
شهروندان  ترحم  حس  از  پسماندها  غیرمجاز  جمع آوری  برای 

می شود سوء استفاده 
اصفهان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل  ساکتی،  غلامرضا 
مافيای  خشک،  پسماند  حوزه  در  مالی  منافع  وجود  دليل  به  اینکه  بيان  با 
این  قانون  طبق  می کند:  اظهار  می کنند،  پيدا  ورود  آن  به  زیادی  غيرمجاز 
نوع  هر  اجرایی  مدیریت  و  است  شده  گذاشته  شهرداری ها  عهده  به  وظيفه 
شهرداری ها  که  مجازی  مراجع  یا  شهرداری ها  طریق  از  باید  عادی  پسماند 

شود. انجام  می کنند  مشخص 
دارد،  وجود  بسياری  تخلفات  خشک  پسماند  حوزه  در  اینکه  بيان  با  وی 
است؛  دوره گردی«  و  »زباله گردی  نامناسب،  اقدامات  از  یکی  می افزاید: 
می دهيم،  تحویل  غيررسمی  مراجع  به  را  خشک  پسماند  که  زمانی  واقع  در 
لحاظ  از  که  پدیده  این  پشت  و  می دهيم  ترویج  را  زباله گردی  و  دوره گردی 
و  سياسی  امنيتی،  بهداشتی،  مسائل  می کند،  ایجاد  نازیبایی  نيز  ظاهری 

دارد. وجود  زیادی  اقتصادی 
به مسائل  با اشاره  مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
کار  از  بخشی  می کند:  تصریح  خشک  پسماند  غيرمجاز  جمع آوری  امنيتی 
که  اتباعی  می شود؛  اداره  خارجی  اتباع  توسط  خشک  پسماند  جمع آوری 
محصول  به  تبدیل  را  مواد  نظارتی  هيچ گونه  بدون  غيررسمی  محل های  در 
کنترل  که  می شود  استفاده  فرایندهایی  در  اوليه  مواد  این  می کنند؛  اوليه 

ندارد. وجود  استانداردی  و  بهداشتی 
برای  شهر  پوست  زیر  کسب وکار  به  اقدام  این  با  می دهد:  ادامه  ساکتی 
به  روز  نيز  آن ها  مهاجرت  روند  می شود  موجب  که  می کنيم  کمک  اتباع 
و  دهند  انجام  دیگری  کار  نمی توانند  افراد  این  چراکه  شود،  زیاد  روند  روز 
خانواده  چند  تا  می کنند  اعلام  می کنند،  ایجاد  شغلی  چنين  که  هنگامی 
این  است،  دیگران  چشم  از  دور  که  محل هایی  در  و  بيایند  ما  کشور  به  دیگر 

کنند. راه اندازی  را  شغل 
فرایند  در  افراد  کردن  اجير  و  اجتماعی  مشکلات  به  اشاره  با  وی 
می کند:  خاطرنشان  شهروندان  خشک  پسماندهای  غيرمجاز  جمع آوری 
هستند  کار  کودکان  می شوند،  اجير  منظور  این  برای  که  افرادی  بيشتر 
با  یا  کنند  پاره  را  زباله  کيسه های  و  مراجعه  شهروندان  منازل  درِ  به  تا 
ترحم  حس  و  کار  کودکان  کم  سن  از  بگيرند،  تحویل  را  مظلوم نمایی بازیافت 
دریافت  را  خشک  پسماندهای  آن ها  و  می شود  سوءاستفاده  شهروندان 
دریافت  غذا  و  آب  خواب،  جای  فقط  کم  بسيار  هزینه های  با  و  می کنند 

. می کنند
بارها  می گوید:  اصفهان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
تبدیل  ادویه ای  مواد  به  خشک  نان  آن ها  در  که  بودیم  انبارهایی  شاهد 
دارای  نان خشک  است،  پلمب شده  گرفته،  پيگيری های صورت  با  و  می شد 
آفلاتوکسين است و اگر کنترل نشود، وارد غذای دام می شود و آلودگی شير 

می شود. انسان  بدن  وارد 
همچون  پلاستيکی  مواد  غيرمجاز،  کارگاه های  در  اینکه  بيان  با  ساکتی 
به  و  است  خطرناک  بسيار  که  می شود  توليد  مصرف  یک بار  سفره  و  ظروف 
این  می کند:  خاطرنشان  می گيرد،  قرار  شهروندان  سفره  و  سبد  در  نوعی 
بدی  وضعيت  شدت  به  زیست محيطی  شرایط  و  هوا  آلودگی  لحاظ  از  مراکز 
دارند که محيط زیست و اداره بهداشت پيگير است و سازمان پسماند با این 

است. هماهنگ  مجموعه ها 
انبار خلاف جمع آوری پسماند خشک در شهر اصفهان   ۵۰۰ حدود 

وجود دارد
می شود  موجب  افراد  این  به  بازیافتی  مواد  تحویل  اینکه  بر  تاکيد  با  وی 
این  می گوید:  دهيم،  گسترش  را  ریخته  به هم  و  بد  وضعيت  نوعی  به  که 
همچون  عوارض  پرداخت  هيچ گونه  ندارد،  قرار  مجاز  چرخه  در  که  مراکز 
بيمه و ماليات به دولت ندارند و همين موضوع موجب می شود بتوانند بدون 
این  بهداشتی  عوارض  کنند؛  کسب  زیادی  درآمد  و  کنند  کاسبی  نظارت 
منفعت  خاصی  گروه  تنها  که  صورتی  در  می شود،  تحميل  جامعه  به  اقدام 
هزینه  مردم  برای  مردم  جيب  از  شهرداری ها  است  حالی  در  این  و  می برند 

. می کنند

اینکه  بر  تاکيد  با  اصفهان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
از  جدا  مجموعه  شهرداری  است،  مردم  خود  از  شهر  اجرایی  مدیریت  درآمد 
زباله گردی  توسعه  می کند:  خاطرنشان  است،  مردم  به  متعلق  و  نيست  مردم 
که  زمانی  تا  ندهيم؛  آن ها  تحویل  را  بازیافتی  مواد  که  می شود  کنترل  زمانی 

می شود. ادامه دار  زنجيره  این  می دهيم  غيرمجاز  مراجع  تحویل 
خشک  پسماند  جمع آوری  خلاف  انبار   500 حدود  اینکه  بيان  با  ساکتی 
بازیافتی  مواد  غيرمجاز  تحویل های  می گوید:  دارد،  وجود  اصفهان  شهر  در 
از  بعضی  است،  انبارها  این  احداث  برای  تشویق  و  بودن  باز  توسعه،  موجب 
جایی  آن  از  است،  کرده  ایجاد  مسروقه  اموال  خرید  برای  زمينه ای  انبارها 
افراد معتاد  این اموال توسط  انبارها وجود ندارد، شاهد وجود  بر  که نظارتی 
فاضلاب  در  و  شهرداری  تابلوهای  حتی  که  هستيم  کارتن خواب  و  متجاهر 
تحویل  مواد  و  می شود  انجام  کالا  با  کالا  مبادله  گاهی  می دهند،  تحویل  را 
به  که  است  گسترده ای  اتفاقات  غيرمجاز  تحویل  یک  پرده  پشت  می گيرند، 

می زند. دامن  شهر  مختلف  حوزه های  در  مشکلات  افزایش 
از روزها، هفته ها، حتی  زباله های محل دفن ممکن است  از آن جایی که 
مدت  این  در  که  ضایعاتی  جمع آوری  و  آن ها  جابه جایی  باشد  قبل  ماه های 
انتقال  انتقال آن ها به داخل شهر از جنبه  به نهایت فسادپذیری رسيده اند و 
مدیریت  مسئولان  باید  که  است  خطری  زنگ  ميکروب ها  و  بيماری ها  انواع 

کنند. توجه  آن  به  جامعه  سلامت  و  بهداشت  و  شهری 
است ملی  سرمایه  خشک  پسماندهای 

مدیریت  قانون  به  اشاره  با  پسماند  مدیریت  کارشناس  شریفی،  حامد 
پيشرفته  کشورهای  سایر  یا  علمی  مراجع  در  اگر  می گوید:  پسماند 
رابطه  در  سخت گيرانه تری  قانون های  یا  قانون  این  شود،  انجام  بررسی هایی 
با جمع آوری پسماند وجود دارد که به طور جد پيگيری و با متخلفان برخورد 

. د می شو
وجود  پسماند  جمع آوری  با  رابطه  در  زیادی  حساسيت  اینکه  بيان  با  وی 
پسماندها  مدیریت  که  است  آن  دليل  به  حساسيت  این  می افزاید:  دارد، 
برای  مختلف  جوانب  از  مخربی  آثار  می تواند  شده،  تعریف  ضوابط  از  خارج 
و  مخرب  بهداشتی  و  زیست محيطی  اثرات  باشد؛  داشته  به همراه  جامعه 
می کند،  درگير  را  جامعه  آحاد  کل  که  امنيتی  و  اقتصادی  اجتماعی  تبعات 

شود. برخورد  متخلفان  با  و  وضع  قوانينی  تا  است  شده  موجب 
پسماند  مدیریت  قانون  در  اینکه  بيان  با  پسماند  مدیریت  کارشناس 
به  شهرها  محدوده  و  حریم  در  پسماندها  اجرایی  مدیریت  ما،  کشور 
فرایند  در  باید  شهرداری ها  می دهد:  ادامه  است،  شده  سپرده  شهرداری ها 
انواع  تبدیل  و  تفکيک  پردازش،  انبارداری،  جمع آوری،  و  نگهداری  توليد، 
شده  ذکر  تبعات  شویم  مطمئن  تا  باشد  داشته  کامل  نظارت  پسماندها 

نمی شود. جامعه  گریبان گير 
باقی مانده  که  تر  پسماندهای  شامل  پسماندها  اینکه  به  اشاره  با  شریفی 
می کند:  تصریح  می شود،  بازیافت  خشک  پسماندهای  و  است  غذایی  مواد 
در شهرداری سيستمی وجود دارد که پسماند خشک قابل بازیافت به صورت 
انجام  نيز  آن ها در مبدا  تفکيک  و فرهنگ سازی  آموزش  و  اصولی جمع آوری 
مواد  به  می تواند  و  است  ملی  سرمایه  به نوعی  پسماند  این  که  چرا  می شود، 

گيرد. قرار  کارخانجات  استفاده  مورد  و  شود  تبدیل  اوليه 
مدیریت  سازمان  توسط  اصولی  پردازش  و  تفکيک  اینکه  بيان  با  وی 
نظارت  تحت  که  مجازی  تبدیلی  صنایع  به  و  می شود  انجام  پسماند 
خاطرنشان  می شود،  داده  تحویل  می کنند،  فعاليت  متولی  سازمان های 
می کند: حال اگر جمع آوری پسماند خشک از نظارت شهرداری خارج شود 
بيشتر  و  است  کرده  پيدا  گسترش  که  شود  غيررسمی  سيستم های  وارد  و 
که  ندارد  وجود  لازم  نظارت  سازمانی  هيچ  سوی  از  دیگر  دارد،  مالی  جنبه 

دارد. زیادی  تبعات  اتفاق  این 
بسیار  شرایط  با  بیشتر  مالی  سود  برای  خشک  پسماندهای  مافیای 
برای  بدی  زیست محیطی  اثرات  که  کارگاه هایی  در  را  بازیافتی  مواد  بد 

می کنند تبدیل  و  نگهداری  دارد،  جامعه 
پرده  پشت  که  مافيایی  اینکه  بيان  با  پسماند  مدیریت  کارشناس 
همدلی  و  انسان دوستانه  حس  از  دارند،  حضور  پسماند  غيرمجاز  جمع آوری 
بانوان  و  کار  کودکان  همچون  جامعه  آسيب پذیر  بخش  و  سوءاستفاده  مردم 
افراد  این  نصيب  زیادی  مالی  سود  می گوید:  می کنند،  حيطه  این  وارد  را 
اما سود مالی اصلی نصيب  امرار معاش ساده است،  تنها در حد  و  نمی شود 
نگهداری  بد  بسيار  شرایط  با  انبارهایی  در  را  مواد  این  که  می شود  مافيایی 

. می کنند
بيشتر  مالی  سود  برای  خشک  پسماندهای  مافيای  اینکه  بيان  با  شریفی 
زیست محيطی  اثرات  که  کارگاه هایی  در  را  بازیافتی  مواد  بد  بسيار  شرایط  با 
این  می کند:  اظهار  می کنند،  تبدیل  و  نگهداری  دارد،  جامعه  برای  بدی 
بهداشتی  اثرات  که  بازمی گردد  شهروندان  زندگی  مصرف  چرخه  به  محصول 
چه  با  خشک  نان  کردیم  مشاهده  بارها  که  همان طور  دارد،  فاجعه باری 

می شود. ادویه  به  تبدیل  سپس  و  نگهداری  شرایطی 
عوارضی  و  ماليات  هيچ گونه  کارگاه ها  این  صاحبان  اینکه  بيان  با  وی 
به  را  مواد  این  معتادان  و  خرد  سارقان  ادامه می دهد:  نمی کنند،  پرداخت 
بعضی  در  حتی  می کنند؛  استفاده  مواد  تهيه  برای  و  می فروشند  انبارها 
مواد  بازیافت  تحویل  قبال  در  و  می شود  انجام  کالا  با  کالا  مبادله  انبارها 

می گيرند. تحویل 
سو  تنها  افراد  این  قصد  اینکه  بر  تاکيد  با  پسماند  مدیریت  کارشناس 
با مراکز غيرمجاز  استفاده های مالی است، تصریح می کند: اگرچه همکاری 
توصيه  شهروندان  به  اما  است،  بهتر  ظاهر  در  اقتصادی  و  عاطفی  لحاظ  از 
خودداری  جد  به طور  مراکز  این  به  خشک  پسماندهای  تحویل  از  می کنم 

. کنند
به  تحویل  به  نسبت  پسماند  نشدن  تفکيک  می دهد:  ادامه  شریفی 
به طور  پردازش  نشود،  انجام  تفکيک  اگر  چراکه  است،  بهتر  غيرمجاز  مراکز 
تبعات  حداقل  و  می شود  انجام  پسماند  مدیریت  سازمان  نظر  زیر  مستقيم 
قرار  غيرمجاز  مراکز  اختيار  در  که  هنگامی  اما  بازمی گردد،  جامعه  به  آن 

است. خارج  اجرایی  مدیریت  کنترل  از  می گيرد 
و  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیران  توصيه  به رغم  ایمنا،  گزارش  به 
همچنان شاهد  این سازمان،  توسط  غيرمجاز  مراکز  پلمب  همچون  اقداماتی 
برخی  توسط  پسماند  این  تحویل  و  خشک  پسماندهای  غيرمجاز  جمع آوری 
این تحویل قطع نشود،  تا زمانی که چرخه  و  افراد هستيم  این  به  شهروندان 
از  کار  این  زیست محيطی  مخرب  اثرات  و  نازیبا  پدیده  این  شاهد  همچنان 

بود. خواهيم  امراض  بروز  و  هوا  آلودگی  معابر،  آلودگی  جمله 

پشت پرده جمع آوری غيرمجاز پسماندهای خشک در شهرها؛

کودکانی که اسیر مافیای آشغال می شوند



 1۴ گفت:  مازندران  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
دوره  در  فاضلاب  و  آب  پوشش  تحت  ما  روستاهای  درصد 
قبل از انقلاب بودند، اما امروز بيش از ۸0 درصد از جمعيت 

هستند. فاضلاب  و  آب  پوشش  تحت  استان  روستاهای 
مازندران  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  برارزاده  بهزاد 
 ۴50 تنها  انقلاب  از  قبل  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
امروز  اما  بودند  پوشش  تحت  مازندران  در  جمعيت  نفر  هزار 

هستند. زیرپوشش  خانوارها  و  مشترکان  تمام 
مازندران،  در  مشترک  هزار   6۹0 وجود  به  اشاره  با  وی 
افزود: طول شبکه انتقال از ۸۹ کيلومتر قبل انقلاب، امروز 

است. رسيده  شبکه  کيلومتر   200 و  یک هزار  به 
کرد:  اضافه  مازندران  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
طول شبکه های آب رسانی 620 کيلومتر بود، اما امروز بيش 

از ۸ هزار کيلومتر در شهرهای استان مازندران شبکه داریم.
انقلاب در  از  آزمایشگاهی قبل  یادآور شد: هيچ  برارزاده 

مازندران وجود نداشت، ولی امروز 15 آزمایشگاه در شرکت 
آب و فاضلاب در حال نظارت بر ارائه خدمات به مردم استان 

هستند.
که  داریم  فاضلابی  شهر   6 گفت:  فاضلاب  بحث  در  وی 

هستند. پوشش  تحت  جمعيت  نفر  هزار   ۴۳5
برارزاده ادامه داد: 1۴ درصد روستاهای ما تحت پوشش 
آب و فاضلاب در دوره قبل از انقلاب بودند، اما امروز بيش 
از جمعيت روستاهای استان تحت پوشش آب  از ۸0 درصد 

هستند. فاضلاب  و 
اینکه  با اعلام  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران  
تاکنون شاخص های   1۴00 از سال  عملکرد دولت سيزدهم 
توسعه شبکه  و  اصلاح  در  است، گفت:  داشته  بسيار خوبی 
 52 از  بيش  و  است  شده  کار  کيلومتر   500 و  هزار  از  بيش 

متر مکعب مخزن  ۴6 هزار  از  بيش  و  حلقه چاه حفر کردیم 
است. شده  ساخته 

قرار  کار  دستور  در  روستا  10هزار  اینکه  بيان  با  برارزاده 
در  )ع(  مجتبی  حسن  امام  قرارگاه  کمک  به  افزود:   گرفت، 
مازندران 200 روستا، ۳۳0 ميليارد اعتبار دریافت کردند که 

داشت. فيزیکی  پيشرفت  آنها  درصد   65
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران بيان کرد: 500 
کيلومتر از خيران لوله دریافت شده و همچنين از محل بنياد 

برکت 1۳ ميليارد تومان اعتبار دریافت شد.
ویژه ای  نگاه  سيزدهم  دولت  در  اینکه  اعلام  با  برارزاده 
تا   1۳۹۷ سال  از  گفت:  است،  شده  مازندران  آبی  تنش  به 
1۳۹۹، هزار و 21 ميليارد تومان اعتبار داشتيم که این رقم 

یافت. ارتقا  تومان  ميليارد   16 و  هزار   ۳ به 

گسترش  برای  تاکنون   : کرد  اعلام  مازندران  استاندار 
شبکه فيبرنوری شهرستان عباس آباد در غرب استان ۳50 

است. شده  گذاری  سرمایه  اعتبار  ریال  ميليارد 
افتتاح  حاشيه  در  یکشنبه  روز  پور  حسينی  محمود  سيد 
افزود:  آباد  عباس  شهرستان  در  مدرسه ای  فيبرنوری  طرح 
روستاهای  به  فيبرنوری  شبکه  که  شود  اتخاذ  تدابيری  باید 
مند  بهره  آن  مزایای  از  اهالی  تا  برسد  هم  شهرستان  این 

شوند.
در  گرفته  صورت  های  تلاش  از  قدردانی  ضمن  وی 
امروز  اظهارداشت:  استان  زیرساختی  اقدامات  تامين 
استفاده از فناوری روز در بحث کسب و کارها اهميت ویژه 
نيازهای اساسی  از  و هوشمندسازی مدارس یکی  ای دارد 

شود.دانش آموزان در عصر حاضر است که باید به این مهم بيش  توجه  پيش  از 
تواند  می  اقدامات  این   : شد  یادآور  مازندران  استاندار 
پشتيبانی  و  پوشش  مختلف  امورات  در  را  سازی  هوشمند 
باید  امر  برنامه ریزان  دهد که اهميت خاص خودش دارد و 

دهند. قرار  ها  ریزی  برنامه  اولویت  در  را  مهم  این 
 : کرد  بيان  فجر  مبارک  دهه  گراميداشت  با  پور  حسينی 
بنيانگذاری جمهوری  ابعاد مختلف مدیون  توسعه کشور در 
اسلامی است و همه ملت در مدیون وی بوده که این کشور 
را از چنگال کسانی که سال ها بر آن سطله گری کردند در 

آورد و این سرزمين عزت داده است.
بوده  شهر  این  مدرسه  فيبرنوری  شبکه  مجری  تک  اسيا 

ان ها قدردانی کرده است. از تلاش  استاندار  که 

سيد محمود حسينی پور، استاندار مازندران روز یکشنبه 
اجرایی  دستگاه های  استانی  مدیران  از  تن   60 همراه  به 
و  مسائل  نزدیک  از  تا  کرده  سفر  آباد  عباس  شهرستان  به 

کند. بررسی  را  شهرستان  این  مشکلات 
مختلف  اقشار  با  همچنين  سفر  این  در  حسينی پور 
سياسی،  فعالان  و  ایثارگران  و  شهدا  خانواده  مردم، 
گفت  و  دیدار  آباد  عباس  شهرستان  فرهنگی  و  اقتصادی 

کرد. خواهد  گو  و 
حضور  با  شهرستان  اداری  شورای  نشست  برگزاری 
دو  هم  خبری  نشست  و  اجرایی  های  دستگاه  کل  مدیران 
اعلام  آباد  عباس  به  مازندران  استاندار  سفر  پایانی  برنامه 

است. شده 

به  نوشهر  طبيعی  منابع  اداره  رئيس 
غيرمجاز  ویلای   64 ساخت  ماجرا ی  بيان 
می گوید:  و  می کند  اشاره  شهرستان  دراین 
شهرک  پلمب  افراد،  از  نفر   60 دستگيری 
صورت  به  پلمب  شکستن  ساخت،  حال  در 
به  خودشان  معرفی  و  اسناد  جعل  غيرمجاز، 
در  ویلا  ساخت  و  دادستان  نماینده  عنوان 
زمان ۴ تا 6 ماه و نداشتن مجوز تغيير کاربری 
از اتفاقات حول و حول این سازه ها بوده است.

شهرستان  در  پيش  هفته  غيرمجاز  ویلا   6۴
دادگستری  کل  رئيس  حضور  با  نوشهر 
اکبری  محمدصادق  حجت الاسلام  مازندران 

شد. تخریب 
ساخت وساز  درباره  قضایی  دستگاه  نظر 

غیرمجاز
مازندران  دادگستری  کل  رئيس 
همين  در  اکبری  محمدصادق  حجت الاسلام 
کاربری  حفظ  قانون  اجرای  به  اشاره  با  زمينه 
ویلا   6۴ قمع  و  قلع  از  کشاورزی  زمين های 
کشاورزی  اراضی  در  غيرمجاز  صورت  به  که 
حال  در  نوشهر  شهرستان  ملکار  روستای 
می کند:  عنوان  و  داده  خبر  بود،  احداث 
صورت  به  غيرمجاز،  ویلای  واحد   6۴ این 
 10 به  موسوم  قطعات  از  یکی  در  غيرقانونی 
شهرستان  جلگه ای  و  جنگلی  اراضی  هکتاری 
نوشهر در حال احداث بود که با ورود دستگاه 
از سوی فرد متخلف،  با صرف هزینه  و  قضایی 
آوری همه  به قلع و قمع، تخریب و جم   نسبت 
شده  اقدام  غيرمجاز  بنا های  این  مستحدثات 
آتی،  روز های  طی  حکم  کامل  اجرای  با  و 
گشت.  خواهد  باز  سابق  حالت  به  زمين ها 

ویلاهای  ماجرای  به  قضا  دستگاه  ورود 
قرار  عمومی  افکار  استقبال  مورد  غيرمجاز 

چرا  اینکه  زمينه  در  سوالاتی  آنها  اما  گرفته، 
بعد  و  نشد  برخورد  متخلفان  با  ساخت  از  قبل 
از ساخت و ساز اقدام به تخریب صورت گرفت 
داده  آنها  به  خدماتی  مجوزهای  چرا  اینکه  و 

دارند. نيز  را  است  شده 
و  ساخت   متولی  اجرایی  دستگاه  نظر 

استان در  سازها 
عمرانی  معاون  سرپرست  از  زمينه  این  در 
پيگير  را  ماجرا  توکلی  مازندران احمد  استاندار 
تخریب  ویلاهای  بود:  گفته  نيز  وی  که  شدیم 
شده در نوشهر در اراضی جلگه ای ـ جنگلی به 
شدند  ساخته  اسناد  جعل  با  غيرمجاز  صورت 
منابع  کل  اداره  امر  متولی  اینکه  به  توجه  با  و 
طبيعی غرب مازندران ـ نوشهر بوده موضوع را 
حمایت  و  موضوع  به  ورود  با  و  کرده  شناسایی 
به  بازگشت  رأی  استان  قضایی  دستگاه  جدی 
حالت قبل را دریافت کردند و اقدامات در حال 

است.  انجام 
متولی  عنوان  به  طبیعی  منابع  نظر 

اراضی از  حفاظت 
آبخيزداری  و  طبيعی  منابع  اداره  رئيس 
تازگی  به  که  نيز  فلاح  جواد  نوشهر  شهرستان 
به  پاسخ  در  شده  عهده دار  را  مسؤوليت  این 
تخریب  به  نسبت  عمومی  افکار  که  سوال  این 
اظهار  نيستند،  بين  خوش  ویلاها  این  کامل 
چرا  می دهم  حق   عمومی  افکار  به  بنده  کرد: 
احکام  برخی  اجرای  به  نسبت  گذشته  در  که 
صورت  به  غيرمجاز  ساخت وسازهای  تخریب  
این  در  اما  است  شده  عمل  نيمه  و  نصف 
مُصر  دادستان  و  مازندران  دادگستری  زمينه 
روزانه  صورت  به  و  هستند  حکم  اجرای  به 
محل  در  بازدید  برای  وی  نماینده  یا  دادستان 

می کنند. پيدا  حضور 

آبخيزداری  و  طبيعی  منابع  اداره  رئيس 
از  یکی  که  سوال  این  به  پاسخ  در  مازندران 
تخریب  در  چرا  که  بود،  کرده  عنوان  مخاطبان 
دیر  گفت:  است،  شده  اقدام  دیر  ویلاها  این 
اقدام نشده، همکاران اقدامات مبنی بر توقف 
عنوان  به  داده اند،  انجام  را  پلمب  و  عمليات 
به  نسبت  ما  منطقه  سرجنگل بان  یکبار  نمونه 
یکبار  کردند،  اقدام  اتباع  نفر   60 دستگيری 
مالکان  و  سازندگان  اما  شده  پلمب  شهرک 
شکستن  به  نسبت  حتی  غيرمجاز  بناهای  این 

کردند. اقدام  پلمب 
اسناد  جعل  متخلفان،  عجیب  اقدام 
نماینده  عنوان  به  خودشان  معرفی  و 

است بوده  دادستانی 
اقدام  دیگر  اینکه  بيان  با  ادامه  در  وی 
بوده  اسناد  جعل  ساز  و  ساخت  این  عجيب 
حال  در  نيز  زمينه  این  در  قضائی  اقدامات  که 
پلمب،گفت:  رفع  با  ارتباط  در  است،  انجام 
شکستن  برای  کارشان  پيشبرد  برای  افراد  این 
پلمب اعلام کردند و حتی خودشان را نماینده 
همين  دليل  به  و  کردند  معرفی  دادستان 
رئيس  ورود  شاهد  غریب  و  عجيب  اتفاقات 
صورت  به  پرونده  به  مازندران  دادگستری  کل 
اقدامات  روزانه  گزارش   که  بودیم  مستقيم 
انجام شده در این مجموعه را پيگيری می کند.
این  که  سوال  این  به  پاسخ  در  فلاح 
است  شده  احداث  مدت  چه  در  ساختمان ها 
احداث  بناها  این  ماه   6 تا   ۴ حدود  گفت:  نيز 
هم  طبيعی  منابع  نيز  مدت  همين  در  و  شده 
را  پيگيری ها قضائی خودش  پرونده  با تشکيل 
بوده  جریان  در  پرونده  و  است  داده  انجام  هم 

. ست ا
با  نوشهر  آبخيزداری  و  طبيعی  منابع  رئيس 

غيرمجاز  ساز  و  ساخت  این  مالک  اینکه  اعلام 
داشته  باغی  نهال  یا  داشته  چوب  توليد  مجوز 
است، متذکر شد: سند این زمين 10 هکتاری 
برای  تغيير کاربری  و مجوز  بوده  نام شخص  به 

است. نداشته  را  ساخت وساز 
آنچه در ادامه باید صورت گیرد

معاونت  سرپرست  گفته های  براساس 
رئيس  و  مازندران  استانداری  عمرانی 
حين  که  اقداماتی  با  نوشهر  طبيعی  منابع 
ساخت وساز  از  جلوگيری  برای  ساخت وساز 
امر  متوليان  عزم  دهنده  نشان  گرفته  صورت 

در همان ابتدا برای ممانعت از ساخت و ساز و 
سازندگان  و  مالک  اما  است  بوده  کار  پيشرفت 
این ویلاها چرا با همه پيگيری ها مُصر به ادامه 
آن  به  باید  که  است  مسئله ای  نيز  بودند  پروژه 
این ویلاها  اینکه  به دليل  آنها  توجه شود شاید 

بنا به گفته دادگستری استان، مبلغی بين ۸0 
تا 100 ميليارد تومان  ارزش داده و به عنوان 
انجام  معامله  و  نظر گرفته شده  در  پيش خرید 
نظر  به  و  داشتند  بر ساخت  اصرار  است،  شده 
افزوده  ارزش  با  و  ساخت  از  بعد  خودشان 
و  ساخت  جریمه   دادن  با  بود  این  تصورشان 

شد. خواهند  تخریب  از  مانع  غيرمجاز  ساز 
اعلام  نيز  زمينه دستگاه قضایی  این  در  اما 
در  مورد  به  مورد  صورت  به  بررسی ها  که  کرد 
می گيرد  صورت  جلگه ای  و  جنگلی  زمين های 
آغاز  گذشته  از  که  قضایی  دستگاه  اقدام  و 

رسيده  نتيجه  به  زمين ها  این  مورد  در  و  شده 
برای  خطری  زنگ  و  بوده  ادامه دار  است 
کاربری  تغيير  با  احيانا  که  است  افرادی  دیگر 
از  زمين ها در صدد سوءاستفاده  این  غيرمجاز 

هستند. کشور  زیست  محيط 
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سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران خبر داد:

اختصاص ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای 
اجرای فاضلاب شهری        

طرح  اجرای  برای  گفت:  مازندران  استانداری  عمرانی  معاونت  سرپرست 
تومان  ميليارد   ۳00 و  هزار  مازندران،  شهر  تصفيه خانه  و  فاضلاب  جمع آوری 

یافت. اختصاص  اعتبار 
به  سلمانشهر  صنعتی  شهرک  فاضلاب  تصفيه خانه  از  بازدید  در  توکلی  احمد 
اینکه  بيان  با  عباس آباد  به  شهرستانی  سفر  پی  در  مازندران  استاندار  همراه 
است،  شده  ویژه ای  توجه  آن  رفع  برای  سيزدهم  دولت  در  فاضلاب  معضل  به 
اظهار کرد: هم اکنون 1۸ شهر مازندران دارای طرح فاضلاب شهری هستند 
که با تخصيص اعتبار توسط دولت سيزدهم، عمليات اجرایی برخی از شهرها 

در حال اجرا است.
وی از تخصيص هزار و ۳00 ميليارد تومان اعتبار برای اجرای طرح جمع آوری 
فاضلاب و احداث تصفيه خانه شهرهای مازندران خبر داد و افزود: برای اتمام 
1۸ طرح شهرهای استان به حدود ۳۸ هزار ميليارد تومان اعتبار نياز است که 

به صورت دوره ای تخصيص می یابد.
شدن  اجرا  با  اینکه  به  اشاره  با  مازندران  استاندار  عمرانی  معاونت  سرپرست 
طرح فاضلاب شهری در 1۸ شهر مازندران حدود ۷50 هزار نفر تحت پوشش 
قرار می گيرند، یادآور شد: طرح جمع آوری فاضلاب شهری و تصفيه خانه در 
6 شهر مازندران تاکنون اجرایی شد که حدود ۴۴0 هزار نفر تحت پوشش قرار 

گرفتند.
جمع آوری  طرح  نيز  مازندران  روستای  چهار  در  تاکنون  اینکه  بيان  با  توکلی 
اجرای  کرد:  تصریح  است،  شده  اجرایی  تصفيه خانه  احداث  و  فاضلاب 
جمع آوری فاضلاب در 126 روستا بالا دست سدهای مازندران در حال مطالعه 
شود. تامين  سدها  بهداشتی  امنيت  روستاها،  مشکل  رفع  بر  علاوه  تا  است 

از  طرح   16 را  مازندران  صنعتی  شهرک های  در  شده  اجرایی  تصفيه خانه  وی 
انجام  سياست گذاری  براساس  کرد:  خاطرنشان  و  اعلام  مازندران  شهرک   2۸
شده، طرح تصفيه خانه فاضلاب در همه شهرک های صنعتی مازندران اجرایی 

می شود.

فرماندار مرکز مازندران عنوان کرد:

اشتغال آفرینی ۲ هزار نفر با افتتاح 
۲۲۶ پروژه       

در  فجر  دهه  ایام الله  در  پروژه   226 افتتاح  با  گفت:  مازندران  مرکز  فرماندار 
می شود. انجام  اشتغال آفرینی   100 و  هزار   2 از  بيش  ساری  شهرستان 

پروژه   10۴ پروژه)   226 افتتاح  و  بهره برداری  کرد:  اظهار  نوبخت  محمدعلی 
 5۷0 ارزش  به  شهری  پروژه   11۸ ميلياردتومان،   200 ارزش  به  روستایی 
با  ميلياردتومان(   ۳0 ارزش  به  صنعتی  شهرک  در  پروژه  چهار  و  ميلياردتومان 
انقلاب اسلامی در شهرستان  ایام الله دهه فجر  اعتبار ۸00 ميليارد تومان در 

شد. خواهد  انجام  ساری 
خدمتگزار  دولت  اینکه  بيان  با  ادامه  در  مازندران  مرکز  در  دولت  عالی  مقام 
از  درست  استفاده  مدون،  و  دقيق  برنامه ریزی  بر  تکيه  با  سيزدهم  مردمی  و 
اميدآفرینی در جامعه  ایجاد گفتمان  امور در جهت  و مردمی سازی  ظرفيت ها 
مخزن  احداث  به  می توان  پروژه ها  این  جمله  از  افزود:  است  برداشته  گام 
ذخيره آبرسانی 20 هزار مترمکعبی باغ کرمانی به ارزش 1۸0 ميلياردتومان، 
پروژه آبرسانی به روستای ورکی به ارزش ۴ ميلياردتومان، خرید و احداث 2۳ 
واحد مسکونی مددجویان بهزیستی و کميته امداد به ارزش 1۸ ميليارد و ۳00 
تومان،  ميليارد   2۷ ارزش  به  گوشتی  مادر  مرغ  توليدی  واحد  تومان،  ميليارد 
توليدی سينا پلاستيک زرین گستر به ارزش 1۹ ميليارد تومان و افتتاح فاز اول 
کرد. اشاره  ميلياردتومان   ۳0 ارزش  به  نوبخت)سکوتپه(  شهيد  جنگلی  پارک 

نوبخت با بيان اینکه مشی ما در شهرستان ساری تغيير، تحول، اميدآفرینی و 
آبادانی با شعار وحدت، همدلی و رفاه برای عموم مردم است افزود: 12 پروژه 
اشتغال  با  و  ميلياردتومان   ۸0 ارزش  به  صنعتی  و  توليد  اقتصادی،  ماهيت  با 

آفرینی ۷6 در دهه فجر در مرکز استان انجام خواهد شد.
وی افزود: از مجموع 226 پروژه افتتاحی، 2۸ پروژه به ارزش 65 ميلياردتومان 
در بخش مرکزی، ۹ پروژه به ارزش 20 ميلياردتومان در بخش کليجان رستاق، 
20 پروژه به ارزش 160 ميلياردتومان در بخش چهاردانگه، 2۸ پروژه به ارزش 
بخش  در  ميليارد   5۹ ارزش  به  پروژه   1۷ دودانگه،  بخش  در  ميلياردتومان   ۹
رودپی جنوبی و 20 پروژه به ارزش 10۴ ميلياردتومان در بخش رودپی شمالی 

است.
و  امام شهدا)ره(  و  و سيره شهدا  از منش  تاسی  اینکه  بيان  با  فرماندار ساری 
اطاعت بی چون و چرا از منویات و فرامين مقام معظم رهبری حضرت آیت الله 
دشمنان  دسيسه های  برابر  در  پيروزی  رمز  تعالی(  الله  خامنه ای)حفظه  امام 
است گفت: بيش از 2 هزار و 100 اشتغال آفرینی برآیند طرح های دهه فجر 
در مرکز استان است که از این تعداد، 2 هزار نفر اشتغال حين اجرا و 100 نفر 

اشتغال پس از اجرا و در زمان بهره برداری خواهد بود.
آسفالت  خدمات رسانی  نهضت  راستای  در  اینکه  بيان  با  پایان  در  نوبخت 
طی  در  ميلياردتومان   100 از  بيش  اعتبار  با  روستا   100 از  بيش  روستایی 
برکت  به  و  همدلی  و  همکاری  وفاق،  با  گفت:  شد  آسفالت  گذشته  دوسال 
در  اسلامی  ایران  همه جانبه  حرکت  و  تعالی  پيشرفت،  شاهد  اسلامی  انقلاب 

هستيم. بين المللی  و  داخلی  مختلف  عرصه های 

مدیرکل پشتيبانی و امور دام مازندران:

۷۱۸ تن نهاده کشاورزی در مازندران 
توزیع شد       

و  نهاده دام  توزیع ۷1۸ تن  از  امور دام مازندران  و  غلامی، مدیرکل پشتيبانی 
کشاورزی طی دو سال گذشته در استان خبر داد.

از  تامين بخشی  و  تنظيم  دام کشور  امور  پشتيبانی  رضا غلامی گفت: شرکت 
کالاهای اساسی از جمله گوشت مرغ منجمد، گوشت قرمز، ذرت و جو را در 

بر عهده دارد. کشور 
شرکت  نمایندگی  جزء  که  مازندران  دام  امور  پشتيبانی  کل  اداره   : افزود  وی 
بدو  از  راستای وظایف  خود  در  استان  در  پشتيبانی کشور محسوب می شود، 
دولت سيزدهم ۷1۸ تن نهاده شامل ۳۸۴ هزار تن ذرت و 122 هزار تن جو را 

توزیع کرده است. استان  در سطح 
مدیرکل اداره پشتيبانی امور دام مازندران تصریح کرد: نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته که 51۸ هزار تن نهاده بوده، در سال جاری 5۷ درصد نهاده عرضه کردیم.
غلامی ادامه داد : 555 هزار تن نهاده از کشور CIS از طریق بنادر شمالی وارد 
استان کردیم که ارز آن تامين شد و تماما ترخيص و به استان مازندران و 1۸ 

کشور برای ذخيره سازی ارسال کردیم.

خبــــــــــــــر

قابل  انقلاب  از  بعد  دوران  در  مازندران  پيشرفت های 
در عرصه های مختلف  تفاوت  و  نيست  آن  از  قبل  با  قياس 

است. آسمان  تا  زمين  از 
در  اسلامی  انقلاب  پيروزی  برکت  به  مازندران 
بوده  رو  روبه  فراوانی  جهش  و  رشد  با  مختلف  حوزه های 
و  زیرساخت ها  حوزه  در  را  دگرگونی  و  تغيير  این  و  است 
غير  و  بهداشتی  عمرانی،  علمی،  مختلف  بخش های 

کرد. مشاهده  می توان 
حياط  عنوان  به  انقلاب  از  قبل  دوران  در  مازندران 
و  پيشرفت  گردونه  از  اما  بود  بيگانه  مستشاران  خلوت 
و  بود  شده  رانده  عقب  کشور  مناطق  دیگر  همانند  توسعه 
پهناور  و  بزرگ  استان  این  جای  جای  در  محروميت  و  فقر 

می زد. موج 
اوليه  امکانات  و  زیرساخت ها  از  اهالی  بودن  محروم 
استان  این  تا  بود  شده  سبب  غيره  و  عمرانی  و  بهداشتی 
و  کند  نرم  پنجه  و  دست  زیادی  مشکلات  با  خزر  حاشيه 
سفاک  رژیم  دولتمردان  تفریحگاه  عنوان  به  آن  ساحل 

گيرد. قرار  بهره برداری  مورد  پهلوی 
ناوگروه ۸6 با فارغ التحصيلان دانشگاه دریایی نوشهر
از مهمترین افتخارات مازندران در دوران بعد از انقلاب 
خمينی  امام  حضرت  دریایی  دانشگاه  تأسيس  اسلامی 
از  همگی  که  افسران  درخشش  با  که  بود  نوشهر  در  )ره( 
مانور  بزرگترین  بودند،  دانشگاه  این  التحصيلان  فارغ 
 ۳60 ناوگروه  مأموریت  عنوان  با  جهان  در  ایران  دریایی 
انجام شد و توان دفاعی و فناوری ایران اسلامی در حوزه 

شد. کشيده  جهانيان  رخ  به  دریا 
قبل  نيز  برق  صنعت  زیرساخت های  و  برق  حوزه  در 
نيروگاه  مگاوات  هزار  هفت  فقط  کشور  کل  در  انقلاب 
مگاوات  هزار   ۹6 حدود  به  آمار  این  و  بود  شده  نصب 
و  نيروگاه ها  احداث  در  بالا  رشد  دهنده  نشان  و  رسيده 

است. شبکه  توسعه 
مازندران  منطقه ای  برق  مدیرعامل  موسوی  کوروش 
ظرفيت  مگاوات   ۳00 حدود  اینکه  به  اشاره  با  گلستان   -
بوده  انقلاب  از  قبل  در  توزیع  فوق  پست های  شده  نصب 
استان های  در  عدد  این  حاضر  حال  در  افزود:  است، 
رسيده  مگاوات  هزار   20 بالای  به  گلستان  و  مازندران 

. ست ا
اجرای ۴,۰۰۰ میلیارد تومان پروژه صنعت برق در 

مازندران
رسيده  کيلومتر  هزار   6 به  ما  خطوط  طول  گفت:  وی 

۴ هزار  بر  بالغ  مازندران  در  تنها  دولت سيزدهم  در طی  و 
استان  دو  در کل  که  افتتاح کردیم  را  پروژه  تومان  ميليارد 

می رسد. تومان  ميليارد   500 و  هزار   ۷ به 
ادامه  گلستان  و  مازندران  منطقه ای  برق  مدیرعامل 
پروژه  داریم،  احداث  دست  در  اکنون  که  پروژه ای  داد: 
خط انتقال ۴ و 6 مداره 2۳0 و 6۳ کيلوولت بين رویان و 

که  مدار  کيلومتر   1۸6 و  کيلومتر   ۴2 طول  به  محمودآباد 
داشت  خواهد  را  توان  مگاوات   600 و  هزار  انتقال  امکان 

است.
کاهش ۳۱ درصدی نرخ بیکاری

نرخ بيکاری مازندران در دوران قبل از انقلاب اسلامی 
در  نرخ  این  گرفته  با تلاش های صورت  که  بود  ۳6 درصد 
و  رسيد  درصد   5.1 به  درصدی   ۳1 کاهش  با  جاری  سال 
در  مازندران  دیگر  از سوی  است،  بوده  نظير  بی  کشور  در 
دوران قبل از انقلاب از داشتن واحدهای توليدی بزرگ و 

است. بوده  بنيان محروم  دانش  و  فناور 
در  اینکه  اظهار  با  مازندران  تعاون  مدیرکل  باقری  علی 
به  هستيم،  شاهد  را  بيکاری  نرخ  کاهش  مازندران  استان 
گفت:  و  داد  خبر  خانگی  مشاغل  مجوز  صدور  افزایش 
و  یافته  ميزان صدور مجوز مشاغل خانگی در استان رشد 
در سال 1۳۹۹ هزار و 21۷ مورد بود و در سال 1۴02 این 

۴00 مورد رسيد. ۷ هزار و  به  رقم 
وی ادامه داد: مدت زمان صدور مجوز مشاغل خانگی 
از 12 روز در سال 1۳۹۹ به ۳ روز در سال 1۴02 کاهش 
اقتصادی  مشارکت  نرخ   1۴01 سال  در  همچنين  یافت، 
سال  در  که  بود  درصد   ۷.5 بيکاری  نرخ  و  درصد   ۴۴
1۴02 نرخ مشارکت اقتصادی به ۴6 درصد افزایش و نرخ 

یافت. کاهش  درصد   6.۴ به  بيکاری 
کازینوهایی که مدرن ترین مراکز درمانی شد

و درمان پيشرفت های صورت گرفته  در حوزه بهداشت 
از  قبل  دوران  با  قياس  قابل  وجه  هيچ  به  مازندران  در 
درمانی  مراکز  پيشرفته ترین  و  مجهزترین  و  نيست  انقلاب 
سرطان و بيماری های نادر در استان مازندران وجود دارد 
در  را  کازینوها  نظير  اماکنی  توانست  اسلامی  انقلاب  و 

کند. تبدیل  بهداشتی  مراکز  پيشرفته ترین  به  مازندران 
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  منفرد  شبستانی  علی 
احداث  درمان،  حوزه  در  افزود:  پزشکی  علوم  دانشگاه 
درمان  برای  حلزون  کاشت  جامع  مرکز  اولين  تأسيس  و 
علوم  اقدامات  جز  کشور  شمال  در  کودکان  ناشنوایی 

است. بوده  بابل  پزشکی 
مدیریت  جامع  مرکز  ساخت  کرد:  بيان  شبستانی 
بيماران  درمان  به  که  بابل  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  نيز 

روانپزشکی  اورژانس های  بحث  و  می کند  کمک  دیاليزی 
است. بوده  ما  اقدامات  از 

پزشکی  علوم  دانشگاه  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
حوزه های  در  پزشکی  تجهيزات  خرید  کرد:  تصریح  بابل 
راه  به  و درمان  بهداشت  و در حوزه  مختلف صورت گرفت 

کرد. اشاره  پروژه   1۴ اندازی 
وی ذکر کرد: 5۸ مورد در کاشت حلزون اقدام کردند و 
کاهش 21 مورد مرگ و مير کودکان به 10 مورد را در یک 

سال اخير داشتيم..
و  داشت  وجود  استان  در  بيمارستان   21 انقلاب  اوایل 
و  بيمارستان در استان خدمات رسانی می کند   ۴۹ اکنون 
انقلاب  ابتدای  در  2500 کيلومتر  از  استان  راه های  طول 

یافته است. افزایش  کيلومتر  10 هزار  از  بيش  به 
برنامه  و  مدیریت  سازمان  ریيس  پور  الله  فتح  الله  فرج 
ریزی مازندران ادامه داد: توليد محصولات باغی نيز 112 
محصولات  توليد  و  تن  ميليون   2.5 از  بيش  به  تن  هزار  از 
تومان  هزار   ۸50 و  ميليون  دو  به  تن  هزار   ۸0۷ از  زراعی 

است. یافته  افزایش 
بيان  با  مازندران  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  ریيس 
هادی  طرح  انقلاب  از  قبل  در  روستایی  هيچ  در  اینکه 
روستا   2۹6 و  هزار  از  بيش  اکنون  گفت:  نداشت،  وجود 

است. شده  اجرا  طرح  این 
دیگر  از  را  درمانی  بهداشتی  مرکز   2۷0 وجود  وی 
دستاوردهای انقلاب برشمرد و گفت: تعداد کتابخانه های 
عمومی استان نيز از 25 واحد به 11۹ واحد رسيده است 
و تعداد سالن های ورزشی روباز از ۴۸ واحد به ۳5۸ مکان 
دو  از  بيش  به  نيز  سرپوشيده  ورزشی  سالن های  تعداد  و 

است. یافته  افزایش  سالن   ۴00 و  هزار 
اوایل  در  برق  انتقال  پست   1۳ افزود:  پور  الله  فتح 
رسيده  حاضر  حال  در  برق  انتقال  پست   ۳2 به  انقلاب 
است و اوایل انقلاب تنها ۴ شهر گازرسانی شده بود و در 
بهره مند  گاز  نعمت  از  استان  شهر   6۴ تمامی  حاضر  حال 
به  مشترک   ۳00 هزار   ۹ از  گاز  مشترکان  تعداد  و  هستند 
از یک ميليون و 500 هزار مشترک رسيده است. به بيش 

سطح  در  فرودگاه  دو  انقلاب  از  قبل  مهر،  گزارش  به 
استان وجود داشت و در حال حاضر ۳ فرودگاه در سطح 
بندر  یک  فقط  و  می کند  رسانی  خدمات  مازندران  استان 
و  رسيده  بندر  سه  به  اکنون  که  داشت  وجود  استان  در 
ظرفيت  تومان  ميليون  نيم  و  هفت  دارای  اميرآباد  بندر 

است. اسمی 

مازندران قبل و بعد از انقلاب

تفاوت از زمین تا آسمان است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران:

80درصد روستاهای مازندران تحت پوشش آب و فاضلاب قرار دارند 

استاندار مازندران:

۳۵۰ میلیارد ریال برای توسعه شبکه فیبرنوری عباس آباد سرمایه گذاری شد

ماجرای ساخت 64 ویلا غیرمجاز در نوشهر از زبان مدیر منابع طبیعی 
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کسب رتبه های برتر ملی به همت 
آموزش و پرورش سمنان       

و  دستاوردها  از  برخی  بيان  به  سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
و  ورزشی،  علمی،  حوزه های  در  معلمان  و  دانش آموزان  موفقيت های 

پرداخت. سمنان  استان  تربيت  و  تعليم  نظام  در  فرهنگی 
توانمند،  جامعه ای  پرورش  و  آموزش  جامعه  گفت:  وزیری  سيدجمال 
و  ایثار  و  ایران  اسلامی  جمهوری  نظام  برکت  به  و  هستند  انقلابی  و  متدین 

هستيم. مدرسه ها  در  خوب  رخدادهای  شاهد  معلمان  فداکاری 
و  آموزش  برتر  شوراهای  از  تقدیر  ملی  همایش  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
پيامبر  سالن  در  پرورش  و  آموزش  و  کشور  وزیران  حضور  با  کشور  پرورش 
هاشمی  سيدمحمدرضا  از  آیين  این  در  کرد:  بيان  کشور  وزارت  اعظم)ص( 
در  کشور  فعال  و  برتر  استاندار  پنج  از  یکی  عنوان  به  سمنان  استاندار 

شد. تقدیر  پرورش  و  آموزش  شورای  نشست  برگزاری 
وی خاطر نشان کرد: 12 دانش آموز این استان موفق به کسب رتبه برتر در 

نوجوان سالم کشور شدند. جشنواره 
محور  سه  بودن  دارا  با  زندگی(  )یاریگران  سالم  نوجوان  جشنواره 
و  جامعه محور  ابتکارات  و  مدرسه ای  ابتکارات  دانش آموزی،  خلاقيت های 
ایده  مقاله نویسی،  عکاسی،  انشا،  نقاشی،  جمله  از  رشته   20 از  بيش  نيز 
اقدام  نویسی،  مقاله  ای،  چندرسانه  افزار  نرم  دیواری،  روزنامه  پردازی، 
پوسترسازی،  تصویرسازی،  نقاشی،  نمایی،  پویا  داستانی،  فيلم  پژوهی، 
مدرسه ای  ابتکارات  و  صحنه ای  تئاتر  ای،  رایانه  بازی های  گرافی،  موشن 
ابتکاری،  پروژه های  و  سرگرمی،  و  بازی ها   ، فرهنگی  محصولات  شامل 
پيشگيرانه  پيام های  ترویج  زمينه  برای سرمایه گذاری در  ارزشمندی  ظرفيت 

است. خانواده ها  و  دانش آموزان  مدارس،  بزرگ  جامعه  سطح  در 
توسط  آسيا  کاراته  قهرمانی  مسابقات  طلای  مدال  کسب  کرد:  بيان  وزیری 
تابستان  در  مالاکا  شهر  و  مالزی  کشور  ميزبانی  به  مهدیشهری  دانش آموز 
از  تدریس،  برتر  الگوی  جشنواره  در  استان  این  معلم   6 موفقيت  امسال، 

است. سمنان  استان  ارزشمند  دستاوردهای  دیگر 
توسط  اذان  ملی  مسابقات  در  رتبه  سه  کسب  داد:  دامه  ادامه  وی 
نماز  قرآن،  ملی  مسابقات  در  رتبه   ۴1 کسب  ویژه،  نيازهای  با  دانش آموزان 
متوسطه،  دوره  پسران  هندبال  ملی  مسابقات  پنجم  مقام  کسب  عترت،  و 
دانش آموز  توسط  خوارزمی  نوجوان  جشنواره  در  نخست  رتبه  کسب  و 
استان  پرورش  و  آموزش  دستاوردهای  دیگر  از  ویژه،  نيازهای  با  شاهرودی 

است.  1۴02 سال  در  سمنان 
 ۴۴ کسب  پرورشی،  فعاليت  بخشی  کيفيت  دوم  رتبه  کسب  افزود:  وی 
طرح  زمينه  در  درصدی   2۳ رشد  و  جمهور  ریيس  مهر  پرسش  در  رتبه 
از  دادرس،  المپياد  برنز  مدال   2 و  طلا  مدال  یک  کسب  و  پژوهنده،  معلم 
است.   1۴02 سال  در  سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  دستاوردهای  دیگر 
است  احمر  هلال  ملی  طرح های  موثرترین  از  یکی  دادرس  المپياد  طرح 
این  از  و  تمرین  را  خود  امدادی  داشته های  و  آموخته ها  آموزان  دانش  که 

کنند. می  استفاده  جامعه  و  خانواده  در  بحرانی  مواقع  در  ها  مهارت 
سال  آغاز  با  همزمان  سمنان،  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  گفته  به 
دوم  مقام  کسب  آرایی،  نمازخانه  پویش  اجرای   )1۴0۳-1۴02( تحصيلی 
توسط  افتخار  پرچم  پنج  کسب  استثنایی،  مدارس  در  پژوهی  درس  در 
آموزی)پانا(  دانش  خبرگزاری  ملی  اردوی  در  استان  این  دانش آموزان 
دیگر  از  ورزشی،  کانون های  راه اندازی  و  ورزشی  طرح   10 افتتاح  و 

است.  1۴02 سال  در  سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  دستاوردهای 
قبولی  درصدی   10 افزایش  تا  دانش آموزی«  تبيين  جهاد  »رویداد  طرح 

کنکور در 
نسبت  به  دانش آموزان  پوشش  لحاظ شمار  از  استان سمنان  کرد:  بيان  وی 
رتبه  کشور  در  دانش آموزی«  تبيين  جهاد  »رویداد  طرح  اجرای  در  جمعيت 

نخست را از آن خود کرد.
یک  مدرسه  هر  در  و  سمنان  استان  مدرسه   165 و  یکهزار  داد:  ادامه  وی 
»رویداد  طرح  در  آموزان  دانش  بين  در  تبيين  جهاد  تحقق  منظور  به  مربی 

دارند. مشارکت  دانش آموزی«  تبيين  جهاد 
و  علمی  المپياد  در  برنز  و  نقره  طلا،  مدال  هفت  کسب  کرد:  تصریح  وزیری 
با  مقایسه  در   1۴02 سال  در  سراسری  کنکور  قبولی  در  درصدی   10 رشد 
1۴01 و کسب رتبه دوم کشور در زمينه قبولی در کنکور سراسری، از دیگر 

است. سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  موفقيت های 
بسيج  توسط  که  پایا  علمی  ليگ  در  نقره  و  طلا  مدال  کسب  کرد:  بيان  وی 
»رسانش«،  ملی  جشنواره  نخست  رتبه  کسب  و  می شود  برگزار  دانش آموزی 
است.   1۴02 در  سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  موفقيت های  دیگر  از 
که  است  کشور  در  دانش آموزی  رسانه های  جشنواره  تنها  »رسانش« 
آثار به صورت گروهی است و به همت اتحادیه انجمن های اسلامی  پذیرش 

شود. می  برگزار   1۳۹۷ سال  از  دانش آموزان 
وی اضافه کرد: کسب 2 مقام توسط معلمان و یک مقام توسط دانش آموزان 
راه اندازی  پيگيری  برتر،  پژوهشگران  ملی  جشنواره  در  سمنان  استان 
با  برخوردار  کم  و  محروم  مناطق  اولویت  با  مدرسه ها  در  سيار  آزمایشگاه 
در  سمنان  استان  دستاوردهای  جمله  از  آموزشی،  عدالت  توسعه  هدف 

است. سالجاری 
دانش آموز   500 و  هزار   2 گفت:  سمنان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
در  نور  راهيان  معنوی  اردوی  به  استان  این  از  فرهنگی  همکار  یکهزار  و 

شدند. اعزام  سالجاری 
استان  در  تندرستی  کانون  راه اندازی  برای  برنامه ریزی ها  به  اشاره  با  وی 
شده  راه اندازی  گرمسار  در  تندرستی  کانون  نخستين  افزود:  سمنان، 

. ست ا
در  سمنان  استان  از  آموز  دانش  هزار   60 از  بيش  افزود:  مسوول  این 
به  موفق  و  کردند  شرکت  جزء ها  تمام  یا  جزء  یک  قرآن  حفظ  مسابقات 

شدند. مقام آوری 
شد،  افتتاح  سمنان  استان  در  دارالقرآن  سه  امسال  اینکه  بيان  با  وی 
حال  در  سمنان  استان  مدرسه های  در  قرآن  با  انس  محفل  گفت:۷0 

است. برگزاری 
زندگی« یاریگران  »کانون  نخستين  فعاليت 

و فرهنگی در استان سمنان  آموز  500 دانش  یکهزار و  وزیری تصریح کرد: 
با  زندگی«  یاریگران  »کانون  نخستين  و  کردند  شرکت  راهيان  اردوی  در 
حال  در  استان  در  اجتماعی  آسيب های  و  اعتياد  از  پيشگيری  بر  تمرکز 

است. راه اندازی 
از اعتياد در قالب  از استان های پيشرو در پيشگيری  بيان کرد: سمنان  وی 
یاریگران  کانون  فعاليت  لحاظ  از  و  است  فعاليت  حال  در  زندگی  یاریگران 

دارد. قرار  رتبه سوم کشوری  در  زندگی 

فرماندار شاهرود:

 ۱۲۹ شغل با بهره برداری از ۲ طرح 
اقتصادی در شاهرود ایجاد شد       

معاون استاندار سمنان و فرماندار ویژه شاهرود گفت: 12۹ شغل با بهره برداری 
از 2 طرح اقتصادی در چهارمين روز از دهه فجر در این شهرستان ایجاد شد.

و عمرانی  اقتصادی  افتتاح طرح های  روز یکشنبه در حاشيه  ابوطالب جلالی 
 100 هزینه  با  مصرف  یکبار  ظروف  بسته بندی  شرکت  یک  افزود:  شاهرود 
است،  کرده  ایجاد  شغل  کاری  شيفت  سه  در  نفر   100 برای  که  ریال  ميليارد 

رسيد. بهره برداری  به 
اشاره  حيوانی  و  گياهی  روغن های  انواع  بسته بندی  شرکت  راه اندازی  به  وی 
کرد و گفت: این شرکت نيز با اعتباری بالغ بر 250 ميليارد ریال به بهره برداری 

رسيد و برای 2۹ جوان شغل ایجاد کرد.
شهر  در  آسفالت  و  جدول کشی  زیرسازی،  آزادسازی،  طرح  افتتاح  به  جلالی 
ميليون   ۷1۹ و  ميليارد   ۳2 طرح  این  اجرای  برای  افزود:  و  کرد  اشاره  رویان 
هزینه  شهر  این  شهرداری  و  افزوده  ارزش  بر  ماليات  اعتبارات  محل  از  ریال 

شد.
فرماندار ویژه شاهرود از بهره برداری ميدان انقلاب روستای اردیان با اعتباری 
بالغ بر پنج ميليارد ریال خبر داد و گفت: طرح جدول گذاری و آسفالت معابر 
به مساحت 10 هزار مترمربع با اعتبار 25 ميليارد و ۳۷5 ميليون ریال از محل 

اعتبارات استانی، ملی)قير رایگان( و مشارکت دهياری اجرا و افتتاح شد.
تحویل  علی آباد  روستای  در  مددجویی  مسکن  واحد  یک  اینکه  بيان  با  وی 
از طریق  وام  ریال  ميليارد   2 واحد مسکونی  این  برای ساخت  ابراز کرد:  شد، 
بانک های عامل، ۳00 ميليون ریال وام بدون بازپرداخت توسط بنياد مسکن و 
یک ميليارد و 500 ميليون ریال وام بدون بازپرداخت و 500 ميليون ریال وام 

شد. پرداخت  خمينی)ره(  امام  امداد  کميته  توسط 
جلالی با اشاره به اینکه سيمان، گچ و سنگ نمای این واحد مددجویی توسط 
در  رایگان  طور  به  نيز  گاز  و  برق  آب،  امتيازات  داد:  ادامه  شد،  تهيه  خيران 

گرفت. قرار  مددجو  این  اختيار 
حجت الاسلام محمد تقی صلاحی جلایی امام جمعه شهر رویان و جمعی از 
مسئولان شهرستان در چهارمين روز از دهه فجر پس از حضور در گلزار شهدا 
ادامه  در  و  دیدار  دامغانی  فاطمه  شهيده  و  عامری  عليرضا  شهيد  خانواده  با 

افتتاح کردند. را  و اقتصادی  چهار طرح عمرانی 
 ۳0۳ و  هزار   15 اعتبار  با  اقتصادی  و  عمرانی  طرح   1۹۴ شاهرود  شهرستان 

دارد. افتتاح  آماده  فجر  دهه  در  ریال  ميليون   ۸۸۹ و  ميليارد 
اعتبار  با  طرح   ۷6۹ اسلامی،  انقلاب  فجر  دهه  مناسبت  به  ایرنا،  گزارش  به 
به  نسبت  هزینه کرد  در  درصدی   1۳ افزایش  با  ریال  ميليارد   ۷۴0 و  هزار   ۴1

می شود. افتتاح  سمنان  استان  در  گذشته،  سال  طرح های 
۹0 طرح اقتصادی با اعتبار 21 هزار و 200 ميليارد ریال و 6۷۹ طرح عمرانی 
با اعتبار 25 هزار و ۴00 ميليارد ریال در دهه فجر 1۴02 بهره برداری می شود.

را  نفر   ۷02 و  یکهزار  برای  اشتغالزایی  سمنان  استان  در  طرح ها  این  افتتاح 
دارد. همراه  به 

طی دهه فجر؛  

۵۹ طرح ارتباطی و اقتصاد دیجیتال 
در استان سمنان افتتاح می شود      

حسن پور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان از افتتاح 5۹ 
پروژه ارتباطی و اقتصاد دیجيتال در استان طی ایام الله دهه فجر خبر داد.
اقتصاد  پروژه   5۹ فجر  دهه  الله  ایام  طی  اینکه  بيان  با  پور  حسن  یاسر  سيد 
رسد،  می  برداری  بهره  به  سمنان  استان  در  ارتباطات  همچنين  و  دیجيتال 
ميليارد   ۴00 و  دو هزار  بر  بالغ  ها  این طرح  رقم سرمایه گذاری  کرد:  تاکيد 

شود.  می  برآورد  ریال 
های  پوشش  روستایی،  اینترنت  پوشش  حوزه  در  ها  طرح  این  افزود:  وی 
فاوا و  و کارهای حوزه  فایو جی شهری، تسهيلات کسب  اینترنت  و  جاده ای 

کنند. ایجاد  استان  در  را  خوبی  تحولات  توانند  می  که  هستند   ...
رشد شاخص های توسعه 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان با بيان اینکه در دو و نيم 
سال اخير بالغ بر ده هزار ميليارد ریال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
که  روستایی   1۳۸ کرد:  تاکيد  است،  گرفته  صورت  گذاری  سرمایه  استان 
روستا   ۴۳0 به  بودند،  روستایی  پهن  باند  اینترنت  به  متصل   1۴00 سال  در 

است. کرده  پيدا  افزایش 
دولت  در  پرسرعت  اینترنت  به  ما  روستاهای  اتصال  اینکه  بيان  با  پور  حسن 
توسعه  شاخص  این  کرد:  بيان  است،  داشته  را  درصدی   200 رشد  سيزدهم 
بسيار  رشد  که  است  استان  سراسر  در  سيزدهم  دولت  در  ارتباطات  حوزه  در 

سازد. می  نمایان  نيز  را  خوبی 
شد،  زنی  کلنگ  سمنان  در  امروز  که  هایی  طرح  از  یکی  اینکه  بيان  با  وی 
اجرایی  استان  شهرهای  تمام  در  که  است  کارها  و  کسب  و  منازل  فيبرنوری 
امروز  و  زمينه شروع شده  این  در  فعاليت  21 شهر  در  کرد:  تاکيد  می شود، 

گرفت. صورت  طرح  این  زنی  کلنگ  سمنان  شهر  در  که  هستيم  شاهد 
و کارها  اینترنت کسب 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان ادامه داد: در این طرح 
مجهز  پرسرعت  نوری  فيبر  اینترنت  به  شهری  کارهای  و  کسب  و  منازل  تمام 

داشت. نخواهيم  دیگر  اینتر  مشکل  و  شد  خواهند 
حسن پور با بيان اینکه موسسات آموزشی و دستگاه های اجرایی نيز به این 
اینترنت متصل خواهند شد، بيان کرد: فيبرنوری و اینترنت پرسرعت سرعت 

بسيار بالاتری نسبت به اینترنت های نسل قبل دارد.
اجرا  حال  در  ریال  ميليارد  هزار  هشت  اعتبار  با  طرح  این  اینکه  بيان  با  وی 
است، گفت: عمليات حفاری و سيم گذاری در 550 کيلومتر مسير شهرهای 

استان در این طرح اجرایی می شود.
به  توجه  با  کرد:  بيان  سمنان  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
اینکه حفاری ها در تمام شهرهای استان در حال اجرا است و تمام مجوزهای 
جاری  سال  ماه  اردیبهشت  تا  سمنان  شهر  در  کم  دست  شده،  اخذ  نيز  لازم 

باشيم. طرح  از  برداری  بهره  شاهد 

خبــــــــــــــر خبــــــــــــــر

باران  و  برف  بارش  هواشناسی،  سازمان  سوی  از  ارسالی  آمارهای  طبق 
است. بوده  بيشتر  قبل،  زراعی  سال  به  نسبت  سمنان  استان  نقاط  بيشتر  در 
 11.۳ سمنان  در  اخير  ساعت   2۴ طی  هواشناسی،  سازمان  اعلام  طبق 
گرمسار  ميليمتر،   11.1 دامغان  ميليمتر،  نيم  و  هشت  شاهرود  ميليمتر، 
12.2 و بی ارجمند 6.2 ميليمتر برف باریده است. این بارش ها سبب شادی 

است. شده  استان  باغداران  و  زارعان  خصوص  به  و  مردم 
این در حالی است که از ابتدای سال زراعی جاری یعنی ابتدای مهرماه تا 
ميليمتر،   ۳۴ دامغان  ميليمتر،   2۳.۸ شاهرود  ميليمتر،   ۳5 سمنان  در  کنون 

گرمسار ۴۸.5 ميليمتر و بی ارجمند 21 ميليمتر برف و باران باریده است.
شاهرود و سمنان بالاخره بارش دیدند

نقاط  اقصی  در  اخير  ساعت   2۴ در  بارش ها  که  می دهد  نشان  آمار  این 
 ۳۴ ميامی  در  اخير  ساعت   2۴ در  است.  بوده  گير  چشم  سمنان  استان 
ميليمتر برف باریده در صورتی که از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون در این 
در دل های  را  اميد  که  بود  بارندگی صورت گرفته  ميليمتر   ۳۴ تنها  شهرستان 

است. کرده  زنده  شهرستان  این  زارعان 
در شهميرزاد ۸.۷ ميليمتر برف باریده در صورتی که از ابتدای سال زراعی 
در این بخش 5۹.6 ميليمتر بارندگی شده است. در ایوانکی طی 2۴ ساعت 
برف  ميليمتر   ۳2.5 رضوان  در  است  باریده  باران  و  برف  ميليمتر   5.۴ اخير 

بوده ایم. 6.۳ ميليمتر  به ميزان  بارش برف  نيز شاهد  و در مهدیشهر  آمده 
ایوانکی ۴5 ميليمتر،  در سال زراعی جاری در شهميرزاد 60 ميليمتر، در 
است  اینجا  توجه  قابل  نکته  اما  گرفته  بارش صورت  ميليمتر   ۳۹0 در رضوان 
قبل  سال  ماه  بهمن  سيزدهم  تا  مهرماه  یکم  یعنی  زمانی  بازه  همين  در  که 
رضوان  در  و  ميليمتر   ۴2 ایوانکی  در  ميليمتر،   ۴۸.۹ شهميرزاد  در  زراعی 
زراعی  سال  در  که  می دهد  نشان  این  است  شده  بارندگی  ميليمتر   1۴۹.۷

است. شده  بارندگی  قبل  سال  از  بيش  مراتب  به  جاری 
بارش ها در غرب و شرق استان سمنان

که  بارندگی شده در صورتی  ميليمتر   ۹.5 اخير در سرخه  2۴ ساعت  طی 
همان  یعنی  این  است  شده  بارندگی  ميليمتر   ۳۷.5 کنونی  زراعی  سال  در 
برف 2۴ ساعت اخير توانسته بخش مهمی از کم بارشی در سال زراعی جاری 

کند. جبران  را  سرخه  شهرستان  در 
در  که  صورتی  در  است  باریده  برف  ميليمتر   ۹ ساعت   2۴ طی  آرادان  در 
 1۳ تا  مهرماه  ابتدای  از  و  ميليمتر   ۴۳.۳ کنون  تا  جاری  زراعی  سال  ابتدای 
گرفته  صورت  بارندگی  ميليمتر   ۳۴.۸ شهرستان  این  در  قبل  سال  ماه  بهمن 

هستيم. بارندگی  افزایش  شاهد  هم  خشک  شهرستان  این  در  که  بود 
برف  اخير  ساعت   2۴ طی  ميليمتر   ۹ مجن  در  و  ميليمتر   1۴ بسطام  در 

ميليمتر   6۸.۳ و   ۳2.5 منطقه  دو  این  در  اخير  زراعی  سال  در  است  باریده 
این  در  جاری  زراعی  سال  در  بارندگی ها  افزایش  از  نشان  که  شده  بارندگی 

است. خيز  کشاورزی  منطقه 
بارندگی در برخی نقاط کاهش 

طی 2۴ ساعت اخير در کلاته خيج هميشه خشک هشت ميليمتر بارندگی 
این منطقه شده  بارندگی در  16.۴ ميليمتر  شده است در سال زراعی جاری 
در حالی که در سال زراعی قبل از ابتدای مهرماه تا سيزدهم بهمن ماه 2۹.۷ 
استان  در  نقاطی  معدود  از  یکی  خيج  کلاته  لذا  بود  شده  بارندگی  ميليمتر 

سمنان است که بارندگی در آن نسبت به سال زراعی قبل کمتر بوده است.
در  اخير  ساعت   2۴ در  است  داده  رخ  وضعيتی  چنين  نيز  محله  فولاد  در 

شاهد  جاری  زراعی  سال  در  و  باریده  برف  ميليمتر  نيم  و  شش  بخش  این 
در  اما  هستيم  برف  پر  هميشه  ناحيه  این  در  بارندگی  ميليمتر   26.۳ بارش 
۴2 ميليمتر  به  این منطقه نزدیک  بازه زمانی در  سال زراعی قبل و در همين 

است. امسال  از  بيشتر  ميليمتر   15 که  بود  شده  بارندگی 
 2۴ طی  منطقه  این  در  است  داده  رخ  هم  ميامی  نردین  در  مشابه  شرایط 
بارندگی  ميليمتر   ۷۴.6 جاری  زراعی  سال  در  و  ميليمتر  شش  اخير  ساعت 
 ۸2.۴ زمانی  بازه  همين  در  قبل  زراعی  سال  در  که  صورتی  در  است  شده 
است. امسال  از  بيشتر  ميليمتر   ۹ به  نزدیک  که  بود  شده  بارندگی  ميليمتر 

بارندگی ها  افزایش  شاهد  خوشبختانه  سمنان  استان  نقاط  بقيه  در 
هستيم، بارش هایی که در 2۴ ساعت اخير کاری کردند کارستان و توانستند 
را  سمنان  استان  در  جاری  زراعی  سال  بارندگی های  کاستی  از  مهمی  بخش 
استان  مناطق  ۸0 درصد  نبود در  اخير  2۴ ساعت  بارندگی  اگر  جبران کنند. 

می شد. کمتر  قبل  سال  از  جاری  زراعی  سال  بارش  ميزان  سمنان 

خبر مسرت بخش برای استان سمنان؛ 

افزایش بارندگی در سال زراعی جاری
برف آمار را دگرگون کرد

سمنان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
قطعه  ناایمن  خانه های  تخليه نکردن  و  تاخير  گفت: 
سال  پایان  از  قبل  تا  سمنان  مهر  مسکن   2۴ و   2۳
به  نسبت  مابه التفاوت  پرداخت  مشمول   ،1۴02

می شود. جایگرین  طرح 
تخليه  در  که  مالکانی  افزود:  حميدی  محمد 
مهر  مسکن   2۴ و   2۳ قطعه  ناایمن  واحدهای 
آینده  سال  به  فرایند  این  اگر  و  کنند  تعلل  سمنان 
با  موکول شود، مشمول پرداخت هزینه مابه التفاوت 

شد. خواهند  جایگرین  طرح  ساخت  به  توجه 
2۴ مسکن  2۳ و  ادامه داد: خانه های قطعه  وی 
مهر سمنان شامل 21 بلوک 16 واحدی در مجموع 
که  شوند  تخليه  باید  و  است  ناایمن  واحد   ۳۳6
اکنون بيش از 200 نفر درخواست تخليه داده اند و 
با انجام روند اداری و دریافت ودیعه مسکن در حال 

هستند. ناامن  خانه های  تخليه 
 1۳0 ساخت  عمليات  کرد:  اضافه  مسوول  این 
ایمن  خانه های  جایگزین  طرح  در  ویلایی  خانه 
و  شده  آغاز  سمنان  مهر  مسکن   2۴ و   2۳ قطعه 
رسيده  سقف  مرحله  به  اکنون  خانه   20 ساخت 

. ست ا
سمنان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت: باید فرقی بين افرادی که نسبت به هشدارها 
2۴ مسکن مهر  2۳ و  ناایمن قطعه  درباره خانه های 
که  افرادی  و  می کنند  مسووليت  احساس  سمنان 

باشد. داشته  وجود  هستند،  بی توجه 
زمين های  واگذاری  در  اولویت  اینکه  بيان  با  وی 

در  زودتر  که  است  مالکانی  با  بهتر  موقعيت  دارای 
سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام و نسبت به تخليه 
انتظار  کرد:  بيان  کنند،  اقدام  ناایمن  خانه های 
پيمانکار،  شدن  مشخص  به  توجه  با  ساکنان  می رود 
ناایمن  خانه های  تخليه  در  ساختمان  نقشه  و  زمين 

کنند. همراهی 
سمنان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
بنای  زیر  با  ویلایی  خانه   1۳0 ساخت  کرد:  تصریح 
مترمربعی در   200 زمين  مربع در  متر   ۷5 دست کم 
 2۴ و   2۳ قطعه  ناایمن  خانه های  جایگزین  طرح 
ساخت  مراحل  و  انجام  حال  در  سمنان  مهر  مسکن 

است. پيشرفت  حال  در  برنامه  طبق 
آغاز  از  سمنان  ناایمن  مهر  مسکن  ماجرای 

ن کنو تا
 ۳۳6 مجموع  در  واحدی   16 بلوک   21 شامل 
واحد از سال های 1۳۸۹ و 1۳۹0 آغاز شد و ساکنان 
آن از اردیبهشت 1۳۹2 ساکن شدند. از همان زمان 
به  کار  نوساز،  خانه های  عميق  ترک های  دليل  به 
اما  شد،  صادر  مقاوم سازی  بر  حکم  و  رسيد  شکایت 
تخریب رسيد. به  کار  مقاوم سازی  در  تاخير  دليل  به 
بر  صلاح  ذی  مراجع  نظر  اتفاق  و  تایيد  از  بعد 
سمنان،  مهر  مسکن  ناایمن  ساختمان های  تخریب 
حادثه  تکرار  از  جلوگيری  منظور  به  فوریت  قيد  با 
مالکان  برای  حمایتی  بسته های  سمنان  در  متروپل 
زمين  شد،  مقرر  و  گرفته  درنظر  تخليه  منظور  به 
آنان  بنا به  ۷5 متر  200 متری برای ساخت حداقل 
ساله   ۹۹ قانونی  واگذاری  قرارداد  و  شود  واگذار 

کنند. دریافت  زمين 
مالکان  از  زیادی  تعداد  اینکه  به  توجه  با 
خانه های ناایمن در قطعه های 2۳ و 2۴ مسکن مهر 
تصميم  هستند،  اقتصادی  ضعيف  قشر  از  سمنان 
پنج  بتوانند  تا  شود  سبز  افراد  »ج«  فرم  شد  این  بر 
کمک هزینه  تسهيلات  ریال  ميليون   500 و  ميليارد 
کنند. دریافت  مسکن  ملی  نهضت  قالب  در  ساخت 
با  مسکن  ودیعه  وام  ریال  ميليارد  سه  پرداخت 
تنفس 2 ساله به هر یک از ساکنان 21 بلوک ناایمن 
در  خانه  اجاره  و  تخليه  برای  سمنان  مهر  مسکن 
مکانی دیگر، از دیگر اقدام ها برای کمک به مالکان 

است. ناایمن  خانه های  تخليه  برای 
 2۴ و   2۳ ناایمن در قطعه های  مالکان خانه های 
ودیعه  گرفتن  نظر  در  وجود  با  سمنان  مهر  مسکن 
زمين  در  خانه  ساخت  هزینه  کمک  وام  و  مسکن 
خانه  ساخت  توان  که  کردند  اذعان  متری،   200
با  افراد  این  به  کمک  برای  اساس،  این  بر  و  ندارند 
۷5 متری در زمين  چند پيمانکار برای ساخت خانه 
پيمانکار  یک  با  نهایت،  در  و  شد  رایزنی  متری   200

رسيد. نتيجه  به  توافق  بومی 
ناایمن  خانه های  مالکان  به  کمک  برای  بازهم 
معاون  سمنان  مهر  مسکن   2۴ و   2۳ قطعه 
اعلام  سمنان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
ميليارد  پنج  وام  از  بخشی  بانکی  سود  کاهش  کرد 
ساخت  کمک هزینه  تسهيلات  ریال  ميليون   500 و 
درصدی   100 قول  اما  است،  پيگيری  دست  در 

داد. نمی توان 

استان  شرق  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  عميدی 
پروژه  هشت  برداری  بهره  و  افتتاح  از  سمنان 
و  شاهرود  های  شهرستان  در  شهرسازی  و  راهسازی 

داد. خبر  ميامی 
اميد عميدی با بيان اینکه طی ایام الله دهه فجر 
شهرسازی  و  راهسازی  حوزه  عمرانی  پروژه  هشت 
برداری  بهره  به  ميامی  و  در شهرستان های شاهرود 
ریال  ميليارد   ۸2۸ و  هزار  کرد: یک  تاکيد  رسد،  می 

است. شده  هزینه  ها  طرح  این  برای  اعتبار 
آسفالت  روکش  پروژه  ترميم  اینکه  بيان  با  وی 
اعتبار  با  کيلومتر   10 طول  به  دامغان   - شاهرود 
ميامی-  آسفالت  روکش  ترميم  و  ریال  ميليارد   220
اعتبار ۴10 ميليارد  با  و  به طول 1۷ کيلومتر  کاهک 
بهسازی  گفت:  است،  ها  طرح  این  جمله  از  ریال 
نفوذی  اندود  اجرای  و  جاجرم  ميامی-  محور  روکش 
از جمله  با اعتبار 2۴0 ميليارد ریال  توپکا  و آسفالت 

است. ها  طرح  این 
افتتاح طرح های راهسازی 

سمنان  استان  شرق  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
آسفالت  روکش  همچنين  ایام  این  در  کرد:  بيان 

لکه  طرود،  شاهرود-  شریانی  غير  مسير  حفاظتی 
 ، آزادشهر   - شاهرود  محور  آسفالت  روکش  و  گيری 
در  آسيایی  یوزپلنگ  تردد  محدوده  روشنایی  اجرای 
نصب  فونداسيون  اجرای  کنار  در  ميامی  مياندشت 
بهسازی  و  محدوده  این  در  اطلاعاتی  تابلوهای 
آسفالت محور ارميان به طول هفت کيلومتر، افتتاح 

شد. خواهد 
واحد   ۹55 تحویل  و  برداری  بهره  از  عميدی 
جمهور  رئيس  استانی  سفر  دوم  دور  در  مسکونی 
واحد   ۳6 کرد:  ابراز  و  داد  خبر  سمنان  استان  به 
مسکونی پروژه کوثر یک در طرح نهضت ملی مسکن 
مسکن  ملی  نهضت  طرح  فدک  واحدی   ۳2 پروژه  و 
در زمره این طرح ها در شهرستان شاهرود هستند.
مسکونی  واحدی   ۴۸ پروژه  اینکه  بيان  با  وی 
شرکت تعاونی آموزش و پرورش و تبدیلی مسکن مهر 
به طرح نهضت ملی مسکن از دیگر طرح هایی است 
سمنان  استان  به  دولت  هيات  دوم  دور  سفر  در  که 
مسکونی  واحد   ۹6 کرد:  بيان  شود،  می  افتتاح 
طرح  به  تبدیلی  مهر  مسکن  فولاد  تعاونی  شرکت 

شود. می  داده  تحویل  نيز  مسکن  ملی  نهضت 

کلنگ زنی طرح های عمرانی 
مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان بيان 
تحویل  کرد: در سفر دور دوم هيات دولت همچنين 
سنگسر  واحدی   ۳۳6 پروژه  مسکونی  واحد   6۴
 2۷6 و  مانده  باقی  مهر  های  مسکن  شامل  شاهرود 
خواهد  صورت  نيز  ارتش  مالک  خود  مسکونی  واحد 

گرفت.
دولت  هيات  دوم  دور  سفر  در  کرد:  بيان  عميدی 
خود  مسکونی  واحد   115 تحویل  سمنان  استان  به 
بازآفرینی  مسکونی  واحد   ۹2 از  برداری  بهره  مالک، 
 1۹6 تحویل  و  مسکن  ملی  نهضت  طرح  در  شهری 
نيز  ميامی  و  شاهرود  در  روستایی  مسکونی  واحد 

گرفت. خواهد  صورت 
وی از کلنگ زنی چهار پروژه در شاهرود و ميامی 
طی ایام الله دهه فجر خبر داد و تاکيد کرد: تعریض 
ميليارد   200 اعتبار  با  طرود  محور  سازی  شانه  و 
ملی  نهضت  مسکونی  واحد   1۷6 ساخت  ریال، 
مسکونی  واحد   ۹6 ساهت  تعاون،  اتاق  و  مسکن 
یاش  تعاونی  ۹6 واحدی شرکت  و  کابل مغان  و  سيم 

هستند. ها  طرح  این  جمله  از  شاهرود  شاهوار 

معاون استاندار سمنان:

تاخیر در تخلیه خانه های ناایمن مسکن مهر سمنان مشمول پرداخت هزینه می شود

طی ایام دهه فجر؛ 

۸ پروژه عمرانی راه و مسکن در شرق استان سمنان افتتاح می شود 

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی اخطار ماده 149 قانون ثبت اسناد
یک  بخش  در  واقع  اصلی   10۷1۳/1 ثبتی  پلاک  اینکه  به  توجه  با  احتراماً 
حال  در  و  داشته  سند  صدور  سابقه  مترمربع   126/50 بمساحت  قم  ثبت 
ماده  مشمول  که  داشته  افزایش  مترمربع   ۳/12 مذکور  ملک  مساحت  حاضر 
مساحت  اضافه  مترمربع   ۳/12 مقدار  ارزش  و  باشد  می  ثبت  قانون   1۴۹
مبلغ  اصلاحی   1۴۹ ماده   هزینه  بابت  و  ارزیابی  ریال   166۳۳۳۴ مبلغ  به 
 1۴02/10/26 تاریخ  در   2۸606 شماره  اجرایی  سپرده  فيش  طی  مذکور 
از  لذا  تودیع شده است.  قم  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  به حساب ذیحسابی 
بدست  ایشان  قانونی  وکيل  یا  ورثه  یا  معماریان  حسن  آقای  نشانی  آنجائيکه 
نسبت  گردد  می  اخطار  ان  قانئنی  مقام  قائم  یا  نامبرده  به  بدینوسيله  نيامد 
سپری  صورت  در  زیرا  نمائيد،  اقدام  ثبت  صندوق  در  تودیعی  وجه  دریافت  به 
بود. نخواهد  وصول  قابل  مذکور  وجه  قانون  در  شده  بينی  پيش  مهلت  شده 

 )16610۷۳ الف  م   (
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ارائه  با  قم  مفيد  دانشگاه  غيرانتفاعی  موسسه  طرف  از  نمایندگی  به  عاملی  محمد  آقای 
ثبتی  پلاک  ششدانگ  مالکيت  سند  که  داشته  اعلام  مصدق  شهود  استشهاد  برگ  دو 
نام  به   ۷1 دفتر   ۴۸ صفحه  در  قم  پنج  بخش  در  واقع  اصلی   2۸0 از  فرعی   1 باقيمانده 
موسسه غيرانتفاعی دانشگاه علوم انسانی مفيد ثبت و سند مالکيت 02۳0۳۹ صادر شده 
است. که سند مالکيت اوليه به علت جابجائی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی را نموده اند. لذا مراتب باستناد تبصره 1 اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکيت نزد 
خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت 
تا مورد رسيدگی قرار گيرد.  نمایند  ارسال و رسيد اخذ  و  اداره اعلام  این  به  10 روز کتبا 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکيت المثنی برابر مقررات 
 1۳۹1/01/2۹ مورخه   2۳511/۹1 بخشنامه  موجب  به  توضيحا  شد.  خواهد  اقدام 
 2۸0/1/۳۹۷۷ پلاک  به  اصلی   2۸0 از  فرعی  یک  باقيمانده  پلاک  اسناد  ثبت  سازمان 

اصلی تبدیل شده است. )م الف 16610۷۷(   
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
شماره  به  مدنی  احکام  اجرای   12 شعبه  در  که  قم  شهرستان  حقوقی  عمومی  دادگاه   ۴ شعبه  از  صادره  اجرایيه  موجب  به 
12/1۴01ج/۳۷۹ ثبت گردیده خواهان محمدرضا ، محمد حسن ، صدیقه ، اعظم و شهربانو همگی زارع مولائی خواندگان 
محمد حسين زارع مولائی مبنی بر فروش پلاک ثبتی 1۸۷۸/۴0۸ اصلی بخش 2 قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده 
است. 1- شرح بازدید : در مورخ 1۴01/۸/11 و مجددا در مورخ 1۴02/۷/۴ در معيت آقای علی زارع مولائی که دارای کليد 
بوده و خود را فرزند آقای محمد حسن زارع مولائی احدی از خواندگان معرفی نمودند و براساس راهنمایی ایشان از ملک معرفی 
شده پلاک ثبتی شماره پلاک ثبتی شماره ۴0۸-1۸۷۸ اصلی بخش دو قم از محل وقوع ملک به نشانی قم – خيابان آیت اله 
کاشانی – کوچه شماره 16 – جنب بوستان شهاب – پلاک آبی شهرداری شماره ۴ و پلاک کد پستی نصب شده شماره ۷6۹6۸-

۳۷1۷6 و ۷6۹۷1-۳۷1۷6 بازدید و نسبت به اجرای قرار کارشناسی اقدام گردید. 2- بررسی اسناد ارائه شده و مشخصات 
ثبتی ملک : تصویر مدارک ذیل به کارشناس ارایه شده است : 1-2- مطابق تصویر صفحه دوم و سوم سند مالکيت دفترچه ای 
ملک که توسط نماینده خواهان در اختيار کارشناس قرار گرفت ملک دارای سند مالکيت به شماره ملک۴0۸،1۸۷۸ در دفتر 
شماره 260 به شماره ثبت ۴۳۷66 صفحه 1۳6 در مورخ 1۳5۸/۴/1۳ خورشيدی به نام آقای سيف اله زارع مولائی فرزند 
علی پاشا ثبت شده است. ملک و محل آن ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت 155 مترمربع پلاک چهارصد و هشت فرعی 
از یک هزار و هشتصد و هفتاد و هشت اصلی واقع در بخش دو ثبت قم اراضی جفت گاوسری آگهی های نوبتی بنام سيد رضا 
شریفی و غيره منتشر گردیده است. حدود و مشخصات شمالا اول به طول ۴/۹0 متر به فضای سبز احداثی از مورد ثبت شماره 
چهارصد و سی و هشت فرعی دوم به طول ۳ متر به طور پخ پی به خيابان بيست و چهار متری لوله ، شرقا به طول 1۸/۷0 متر 
پی به خيابان بيست و چهار متری احداثی جنب مسير لوله نفت شماره یک فرعی ، جنوبا اولبه طور پخ به طول ۳ متر به خيابان 
12 متری احداثی دوم به طول 5 متر پی به خيابان 6 متری احداثی ، غربا به طول 22/۸0 متر پی اشتراکی با قطعه چهارصد و 
نه فرعی از اصلی مذکور. 2-2- طبق پرونده شهرداری ملک دارای تصویر پروانه ساختمانی شماره۴20۳ مورخ 1۳5۹/2/2۸ 
موجود در پرونده شهرداری با توجه به نامه شماره 11۷0-2۴ 2،5 سازمان عمران شهری به نام آقای سيف اله زارع مولائی 
صادر گردیده است. مطابق مندرجات پروانه مذکور ملک دارای مساحت سند و نيز پس از بر اصلاحی 100 مترمربع با مساح 
همکف با کاربری تجاری و مسکونی 100 مترمربع و جمع طبقات با زیرزمين دو طبقه و مساحت کل طبقات و زیرزمين ۳10 
قانون شهرداری ها شماره  به شهرداری ملک دارای تصویر رای کميسيون ماده صد  پرونده  باشد. ۳-2- طبق  مترمربع می 

تومان در حق شهرداری محکوم  پانصد  به مبلغ  از مقررات  بابت تخلف  بر تقسيم غير مجاز  ۴1۸ مورخ 1۳6۸/5/10 مبنی 
می نماید و... ۴-2- طبق پرونده شهرداری ملک  دارای تصویر گزارش اطلاعات ملک سيستم یکپارچه شهرسازی و نوسازی 
و اصناف معاونت فنی و شهرسازی شهرداری قم مورخ 1۳۸۴/۷/1۸ ملک با کدنوسازی شماره ۸-6-11-2 با کاربری طرح 
تفصيلی تجاری و مسکونی به مساحت زمين طبق وضع موجود و طبق سند و پس از بر اصلاحی 155 مترمربع در سه طبقه به 
مساحت زیربنا 25۸ مترمربع می باشد. 5-2- طبق پرونده شهرداری ملک دارای تصویر گواهی گزارش اطلاعات ملک مورخ 
با کد نوسازی قدیمی شماره ۸-6-11-6 و کد نوسازی جدید 0-0-0-۸-2۸-60۳-6 مساحت عرصه  1۴02/۴/20 ملک 
وضع موجود ۷۸/۸6 مترمربع درج گردیده است. ۳- ویژگی های ملک : مطابق بازدید به عمل آمده و مدارک موجود در پرونده 
ذیل برویت کارشناس رسيد و پلاک ثبتی از حيث فنی موثر در مانحن فيه توصيف می شود : ملک مذکور عنوان پلاک ثبتی 
شماره ۴0۸-1۸۷۸ اصلی بخش دو قم در سامانه شهرسازی شهرداری قم با کد های نوسازی جدید : 6-60۳-2۸-۸-0-0-0 
و 0-0-0-۹-2۸-60۳-6 طبق مستندات شهرداری دارای عرصه به مساحت ۷۸/۸6 مترمربع به صورت یک ساختمان قدیمی 
ساز و دو بر به شوارع در سه طبقه همکف و اول و زیرزمين با کاربری تجاری و مسکونی دارای اسکلت با پایه های آجری پيرامون 
و ستون های فلزی و سقف طاق ضربی است. طبقه همکف دارای سه مغازه تجاری و نيز سرویس پله دسترسی ورودی طبقات 
مسکونی اول و زیرزمين می باشد ، بخش تجاری در طبقه همکف مشتمل بر سه مغازه تجاری و پله خور با پوشش کف موزایيک 
و بدنه و سقف سفيد کاری گچی و کرکره فلزی بالارونده و در زمان بازدید تخليه می باشند. طبقه اول دارای پيش آمدگی سمت 
شوارع و دارای پذیرایی و دو اتاق خواب و آشپزخانه و حمام و سرویس بهداشتی با پوشش بدنه کاشی و پوشش کف پذیرایی و 
اتاق ها موزایيک و جنس پوشش بدنه و سقف سفيد کاری گچی است. طبقه زیرزمين دارای یک سالن و آشپزخانه و حمام و اتاق 
و سرویس بهداشتی زیر پله می باشد. ملک فاقد نماسازی و جنس پنجره ها فلزی تک جداره و درب های داخلی چوبی و دارای 
پوشش کف بام از جنس ایزوگام و دارای دورچينی با اندود سيمان سياه و دارای امتياز انشعابات برق و آب و گاز و فاقد آسانسور 
و پارکينگ و انباری می باشد. ملک در زمان بازدید به طور کامل تخليه می باشد. بخش دوم ملک که در سامانه شهرسازی 
بر به شارع اصلی  با کد نوسازی 0-0-۹-2۸-60۳-6 درج گردیده است به صورت یک قطعه زمين دارای دو  شهرداری قم 
)خيابان آیت اله کاشانی( و شارع فرعی )کوچه شماره 1۴( بوده که در نوبت اول بازدید کارشناس ملک دارای دیوار کشی آجری 
و یک درب فلزی بوده وليکن در نوبت دوم بازدید کارشناس دیوار پيرامون ملک تخریب شده است. مطابق تصویر صفحه دوم و 

سوم سند مالکيت دفترچه ای ملک ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت 155 مترمربع پلاک ثبتی چهارصد و هشت فرعی از 
یک هزار و هشتصد و هفتاد و هشت اصلی واقع در بخش دو ثبت قم دارای سند مالکيت به شماره ملک ۴0۸،1۸۷۸ در دفتر 
شماره 260 به شماره ثبت ۴۳۷66 صفحه 1۳6 در مورخ 1۳5۸/۴/1۳ خورشيدی به نام آقای سيف اله زارع مولائی فرزند علی 
پاشا ثبت شده است. در زمان بازدید ملک به طور کامل تخليه می باشد. 5- نظریه کارشناسی : با توجه به مراتب فوق و موقعيت 
و کيفيت ملک و جميع جهات موثر در امر کارشناسی ، در صورت صحت و اعتبارمستندات ابرازی و عدم منع قانونی در نقل و 
انتقال رسمی پلاک مورد نظر ، نداشتن معارض و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی و نداشتن بدهی به شهرداری و سایر نهاد 
ها ، مطابق سند مالکيت و بدون اعمال طرح تعریض ؛ ارزش ششدانگ ملک مزبور شامل عرصه طبق سند و اعيان و امتيازات 
انشعابات و تاسيسات و ملحقات جمعا مبلغ 66/6۳5/000/000ریال معادل شصت و شش ميليارد و ششصد و سی و پنج 
ميليون ریال به شرح ذیل تعيين و اعلام می گردد. عرصه ملک طبق سند مالکيت به مساحت 155 مترمربع به ازای هر مترمربع 
به مبلغ 1۹5/000/000ریال و جمعا به مبلغ ۳0/225/000/000ریال و اعيانی اعلامی شهرداری طبقات به مساحت 25۸ 
مترمربع به ازای هر مترمربع مبلغ ۴5/000/000ریال و جمعا به مبلغ 11/610/000/000ریال و ارزش تجاری جمعا به 
مبلغ 2۴/500/000/000ریال و امتيازات انشعابات جمعا مبلغ ۳00/000/000ریال برآورد و اعلام می گردد. مقرر گردید 
موارد فوق الذکر در تاریخ 1۴02/12/1۴ ساعت 11/۳0 الی 11/۴5 صبح به آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی 
دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید 
از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل 
در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند واگذار می 
گردد. )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص 
باشد همراه داشته باشند( ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید 
ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در 
صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این 

اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا
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گاهی به پشت سر نگاه کن!                           
اختصاصی گویه - وحید حاج سعیدی 

»هشت  کتاب  از  بخشی  در 
کاوه  نوشته   » چهار  و  چهل  و 
فولادی نسب چنين آمده است: » 
است  لازم  زندگی  در  اوقات  گاهی 
بردارد؛  گاز  روی  از  را  پایش  آدم 
توی  بگيرد  آرام  آرام  بزند؛  راهنما 
دستی  ترمز  جاده...  خاکی  شانه 
چند  هر  و  شود  پياده  و  بکشد  را 
کوتاه نگاهی به پشت سر بياندازد، 
به مسير رفته و ردی که از خودش 

گذاشته! باقی 
محل  به  تر  سریع  باید  آدم  که  چرا  کنيم  نمی  توصيه  را  کار  این  ما  البته 
کارش برسد یا اگر در مسافرت است، بی خيال خط ممتد، سرعت مطمئنه، 
این  و  به جلو، بستن کمربند  توجه  تقدم، رعایت فاصله طولی،  رعایت حق 
دست سوسول بازی ها شود و فقط به شمال، کنار ساحل، لب آب، جوجه 
احتمال  تقدم،  حق  رعایت  نگران  هم  اصلًا  و  کند  فکر  قليان  دود  و  کباب 
باران  های  جنگل  و  ساحل  حاشيه  در  شده  رها  های  زباله  انبوه  تصادف، 

نباشد! شمال  خورده 
از آنجا که دولتمردان و مسئولان ما که اکثراً مویی سفيد کرده اند و  اما 
فعلًا بی خيال قانون بازنشستگی هستند و با نگاه تيز بينی به مسائل اطراف 
می نگرند، ممکن است مثل ما مردم عادی عجله ای نداشته باشند و توصيه 
جناب فولادی نسب در خصوص نگاه انداختن به پشت سر را به گوش بگيرند 
خاکی  شانه  وارد  آرام  بزنند،  راهنما  نشده،  تمام  شان  مدیریتی  تصدی  تا  و 

شوند و ترمز دستی را بکشند و به مسير طی شده نيم نگاهی بيندازند!
ارزش پول ملی،  به قيمت لجام گسيخته دلار و سکه، کاهش چشمگير 
بيافزایند،  آن  اعتبار  بر  بود  قرار  که  پاسپورتی  مردم،  خرید  قدرت  کاهش 
که  اجتماعی  مسکن  کنند،  می  نصب  الفتوح  فتح  هر  از  بعد  که  بنرهایی 
که  پرایدی  کتاب،  آور  خنده  تيراژ  طلاق،  فزاینده  افزایش  نشد،  ساخته 
و  اعداد  به  بانکی  معوقات  و  نقدینگی  رسيدن  شد،  تومان  ميليون   300
آنها فقط برای محاسبه اجرام آسمانی استفاده می شد،  از  ارقامی که قبلًا 
را  ترین کلاهبردار جهان(  ) معروف  لوستيک  ویکتور  اختلاس هایی که تن 
در گور می لرزانند، آموزش و پرورش ور شکسته، مافيای کنکور که در حال 
بلعيدن دانشگاه و مدرسه است، مدیران فاسد و اختلاسگری که خيلی دبش 
اختلاس می کنند، افزایش ناچيز حقوق کارگران و کارمندان که قرار بود با 
زایی،  اشتغال  در  نشده  عملی  های  وعده  کنند،  حرکت  شانه  به  شانه  تورم 
وعده جذب چندین ميليون گردشگر خارجی، اجرای قانون ارتقای سلامت 
از  فقر  چهره  زدودن  و  درآمدی  عدالت  وعده  فساد،  با  مبارزه  و  اداری  نظام 
ملاک  بود  قرار  که  مردم  جيب  با  دولتی  های  آمار  فاحش  اختلاف  کشور، 
فرادستان  از  که  مالياتی  دولتی،  شمار  بی  های  محرمانه  باشد،  محاسبه 

و ... به فنا رفت   اموالی که در بورس  دریافت نشد، 
کار تا جایی بيخ پيدا کرده که هر مدیری که وظایف محوله اش را انجام 
می شود، مدیر جهادی شناخته می شود! شاید الان متوجه شدید که چرا 
جمع کثيری از مردم هيچ تمایل و علاقه ای به راهنما زدن، آرام آرام گرفتن 
توی جاده خاکی، کشيدن ترمز دستی و نگاه انداختن به پشت سر ندارند! 

البته شاید ...

ودایع   علی 
عليه  پنتاگون  »تلافی جویانه«  حملات 
سرخط  به  سوریه  و  عراق  در  مواضع  برخی 
نوع  شده است.  تبدیل  آمریکایی  رسانه های 
نشان  آمریکا  اقدام  صدای  و  سر  پر  پرداخت 
پيوست  پنتاگون  و  کاخ سفيد  که  می دهد 
دیده اند.  تدارک  آن  برای  سنگينی  رسانه ای 
اما محدود در  گفته شده که حملات منسجم 
کرد. خواهد  پيدا  ادامه  مشخصی  زمانی  بازه 
آمریکا  رئيس جمهوری  »جوبایدن« 
شدن  کشته  انتقام  می کند  تلاش  ظاهرا 
مقاومت  نيروهای  از  را  آمریکایی  نيروهای 
 2024 الکترال  انتخابات  آستانه  بگيرد.در 
سوی  از  آمریکا  نامحبوب  رئيس جمهوری   ،
ناتوانی  و  ضعف  به  متهم  جمهوری خواهان 
خاورميانه  شرایط  و  ایران  با  تقابل  در 

. ست ه ا شد
تضاد  دچار  آمریکا  که  اینجاست  مساله 
به  ناچار  طرف  یک  از  است؛  راهبرد  و  منافع 
واکنش است و از طرف دیگر تاب آوری جنگ 

ندارد. را  خاورميانه  در  فراگير 
تایوان  تنش  بالای  سطح  و  اوکراین  جنگ 
با روسيه و چين برتحرکات نظامی  ذیل تقابل 
و  طوفان الاقصی  می کند.  سنگينی  آمریکا 
ظرف  سنگينی  هزینه های  هم  غزه   جنگ 
داشته  پی  در  واشنگتن  برای  گذشته  ماه   4
نتانياهو«  »بنيامين  ميان،  این  در  است. 
سرزمين  در  که  هم  اسرائيل  نخست وزیر 
و  نمی بيند  آینده ای  خود  برای  اشغالی 
مخمصه جنگ غزه گرفتار شده است ؛ دنبال 
است. مستقيم  جنگ  در  آمریکا  با  شراکت 

»حملات  که  می نویسد  پاليسی«  »فارن 

اوضاع  در  قابل توجهی  تغيير  احتمالًا  آمریکا 
این  محدود  مقياس  نمی کند.  ایجاد  منطقه 
یابد،  ادامه  روز  برای چند  اگر  حملات، حتی 
که  زد  نخواهد  ایران  به  کمرشکنی  ضربه 
تهران  همچنين  دهد.  تغيير  را  محاسباتش 
افزایش  برای  ضرورتی  سياسی  لحاظ  از 
احساس  خود  تلافی جویانه  اقدام های 

کرد.« نخواهد 
و  ایران  که  اینجاست  بنيادین  مساله 
مورد  حملات  آمادگی  مقاومت  گروه های 
تعلل  اما  داشتند  را  آمریکا  سوی  از  انتظار 
آماده  را  خود  آنها  که  شد  باعث  واشنگتن 
نتوانسته  آمریکا  حملات  که  شده  کنند.گفته 
ضربه عملياتی به نيروهای مقاومت وارد کند. 
عمليات  که  گفت  می توان  کار  اینجای  تا 
گسترده  تبليغات  با  محدود  حمله  یک  آمریکا 
کاملا  هنوز  امکان  این  البته  ؛  بوده است 
و  گسترده  شکل  حملات  که  نيست  منتفی 
سطح بالا به خود بگيرد. نکته پنهان در کليت 
تلافی جویانه  حملات  به  محدود  آمریکا  رفتار 
ایالات  پرستيژ  کلان  دکترین  تحت  و  نيست 

می شود. اجرا  و  طراحی  متحده 
پرستیژ و  منافع  الگوریتم 

پرستيژ  حفظ  در  واشنگتن  شناسی  رفتار 
ممکن  است.  مشابه  الگوریتم  یک  عمدتا 
زمانی  دوره های  در  جزیيات  برخی  است 
یکسان  همواره  هدف  اما  باشد  بوده  متفاوت 
متحده  ایالات  اقتدار  شمایل  و  شکل  ؛  است 
رفتارهای  از  بزرگی  بخش   . شود  حفظ  باید 
و  تحليل  قابل  چارچوب  همين  در  آمریکا 

 . است  ارزیابی 
طيف  مویزی«  »دومينيک  نظر  به 

باعث  رفتاری  محرک های  از  گسترده ای 
کنش و واکنش حکومت ها و ملت ها می شود. 
آمریکا  پرستيژ  دکترین  در  دیدگاه  این  تشابه 
نهایت  در  و  ترس   ، تحقير  گانه  سه  بر  مبتنی 
مویزی  نظر  بنابر  است.  مشاهده  قابل  اميد 
دارد  نفس  به  اعتماد  فقدان  در  ریشه  ترس 
منزله  به  و  مقابل  نقطه  در  اميد  که  آن  حال 
اعتماد به نفس است. در این دیدگاه مقياس 
رفتاری  الگوی  و  ملت ها  احساس  سنجش 
متمرکز  آنها  احساس  نقشه  خوانش  بر  آنها 
 ، عمومی  افکار  تحليل  اطلس  این  در  است. 
رویکرد رسانه ای، مواضع رسمی و غير رسمی 

هستند.  بنيادین  ارکان 
تحولات  مجموعه  گذشته  سال   50 ظرف 
رغم  علی  بين الملل  روابط  و  خاورميانه 
برای  شوروی  جماهير  اتحادیه  فروپاشی 
از  ترس  احساس  سمت  به  آمریکایی ها 
حرکت  متحده  ایالات  پرستيژ  فروپاشی 
مویزی  نظری  چارچوب  در  کرده است. 
آمریکایی ها در معادلات کلان دچار احساس 
را  آن  رگه های  که  شده اند؛موضوعی  تحقير 
در داخل و خارج به خوبی مشاهده می کنيم. 
شعار  با  ترامپ«  »دونالد  آمدن  کار  روی 
نوعی  دهنده  نشان  آمریکا  اقتدار  ساختن 
آمریکاست. ذهن  و  درقلب  سرخورده  عطش 
جایگاه  و  جهانی  جامعه  کدخدایی  تفکر 
واشنگتن  تعاملات  در  حتی  آمریکا  استثنایی 
می  سنگينی  هم  غربی  متحد  کشورهای  با 
خنجر  و  کوس  آ پيمان  مشهور  ماجرای  کند. 
رفتار  این  بارز  نمونه  فرانسوی ها  به  پشت  از 
بلوک غرب  آمریکا در معادلات دورنی   . است 
هژمون  قدرت  پرستيژ  حفظ  دنبال  شدت  به 

است. ناتو  شرکای  برای 
نکته حيثيتی برای واشنگتن این است که 
استقلال  اعلاميه  در  حتی  آمریکایی  پرستيژ 
شده است.هانتينگتون  تشریح  وضوح  به  هم 
ابتدا  در  اروپا  سياسی  سران  که  است  معتقد 

ملت  ادامه  در  و  کردند  کشور  ایجاد  به  اقدام 
جمعی  تجربيات  آمریکا  در  اما  کردند  خلق  را 
حکومتی  سيستم  یک  نخبگان  با  همراه 

کردند.  ایجاد 
که  شود  می  جالب  زمانی  داستان 
به  متحده  ایالات  داخل  در  آمریکا  حکومت 
یک  موضوع  این  و  شود  می  تقدیس  شدت 
»امپراتور  آنهاست.  پرستيژ  در  بنيادین  رکن 
 ، بشر«  حقوق  بنيادین  »مدافع   ، آزادی« 
ناپذیر«  گریز  »ملت   ، آزاد«  جهان  رهبری   «
»ارزش  و  شرارت«  محور  با  جنگ  »رهبری   ،
همه  و  همه  آمریکایی«  دموکراسی  های 
حکومت  تقدیس  برای  تلاش  از  نشانه هایی 
»جورج   ، ریگان«  »رونالد  است.  متحده  ایالا 
از  بيش  ترامپ«  »دونالد  حتی  و  بوش« 

تاکيد  آمریکا  الهی  ماموریت  بر  سایرین 
نویسنده   » توکویل  دو  الکسی   « اند.  داشته 
آمریکا«در  در  دموکراسی  »تحليل  کتاب 
ضمن  بار  نخستين  برای   18 قرن  ميانه های 
تمجيد  به  فرانسه  حاکميت  سيستم  از  انتقاد 

پرداخت.  متحده  ایالات  حکومت  از 
ذیل  را  آمریکا  رفتار  این  والت«  »استفان 
ماموریت   ، خداوند  حمایت  تمایز،  احساس 
و  تحليل  آمریکا  استثنایی  پدران  و  ویژه 

می کند. ارزیابی 
فرد  به  منحصر  »مسئوليت  خوانش 
را در نطق   آن  یا کليدواژه هایی شبيه  آمریکا« 
موقعيت های  به  بنا  آمریکا  جمهوری  روسای 
کرده ایم.  را مشاهده  متفاوت  مکانی  و  زمانی 
ایجاد  را  باور  این  آمریکا  استقلال  اعلاميه 
می کند که ایالات متحده بهتر از سایر ملت ها 
در  را  ماموریت خود  و  بگيرد  تصميم  می تواند 

کند.     اجرا  بشر  حقوق  و  آزادی  حفظ 
و  داخلی  سياست  ابعاد  تمام  در  پرستيژ 
متحده سنگينی می  ایالات  سياست خارجی 
»هژمونی  کلان  استراتژی  واشنگتن  کند. 
واحد « را در تقابل سخت با »هژمونی مرکب« 
دکترین  این  بر  مبتنی  کند.  می  دنبال 
الگوریتم  یک  در  باید  کننده  اخلال  هرعامل 

شود.  حذف  یا  مجازات  هوشمند 
دیدگاه  پرستيژبا  رفتاری  الگوریتم  در 
که  کرد  بينی  پيش  توان  می  رئاليستی 
واشنگتن در چه سطحی با چه راهبردی برای 
چه هدفی واکنش نشان می دهند. در معادله 
رسانه ای  پيوست  نوع  ؛  ترسيم شد  که  کلانی 
موضوعی است که روی ذهن اهداف تاثيرات 
ایرانی  دیپلماسی   / می کند.  ایجاد  متفاوتی 

 داستانی که فراتر از حملات محدود آمریکا عليه عراق و سوریه است

چنگ و دندان واشنگتن برای حفظ پرستیژ
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موضع انتخاباتی خاتمی؛ 

هم نوایی با چپ ها، مرزبندی با اپوزیسیون

سرلیست های احتمالی گروه های فعال در انتخابات 
احتمال  به  که  نام هایی  بررسی  به  رو  پيش  گزارش  در 
بود،  خواهند  انتخابات  در  مختلف  گروه های  سرليست  زیاد 

پرداخت. خواهيم 
کمتر از یک ماه به انتخابات مجلس باقی است و جریانات 
این رویداد مهم سياسی  آماده حضور همه جانبه در  سياسی 
شده اند و دیگر می شود شکل آرایش انتخاباتی اصولگرایان، 
اصلاح طلبان و اعتدالی ها و طيف های داخل هر یک از آنها را 
مشاهده کرد و حتی می شود پيش بينی کرد که سرليست های 

هر یک از گروه های سياسی چه اشخاصی خواهند بود.
قالیباف و شورای ائتلاف

محمدباقر  قطعيت  به  ائتلاف  شورای  سخنگوی  گفته  به 
تشکل  این  سرليست  کنونی،  رئيس مجلس  قاليباف، 
در  نواصولگرایی  نماد  که  قاليباف  بود.  خواهد  انتخاباتی 
بر  تکيه  با  نواندیش  چهره  یک  را  او  بسياری  و  است  کشور 
سال های  در  نواصولگرایی  می دانند.  اسلامی  انقلاب  مبانی 
سمت  به  را  مردم  در  گسترده ای  طيف های  توانست  اخير 
مانند  مفاهيمی  توانست  تازه  گفتمانی  با  زیرا  بکشاند  خود 
گره  را  سياست  و  فرهنگ  و  مردم سالاری  پيشرفت،  توسعه، 
بزند با مبانی راستين انقلاب اسلامی و نشان داد که می شود 
کارآمدی  و  تخصص گرایی  بر  تکيه  با  و  تفریط  و  افراط  بدون 
مجلس  انتخابات  در  قاليباف  کرد.  محقق  را  انقلاب  اهداف 
چهار  هر  در  و  شود  آراء  بيشترین  حایز  توانست  هم  یازدهم 

آراء  بيشترین  رئيسه در مجلس کنونی  انتخابات هيئت  دوره 
نمایندگان را ازآن خود کرد. حالا قاليباف سر ليست شورای 

اصولگرایی  اصلی  بدنه  از  متشکل  که  بود  خواهد  ائتلافی 
است.

باهنر و شورای وحدت
سرليست شورای وحدت به احتمال بسيار زیاد محمدرضا 
و  مجلس  نمایندگی  طولانی  سال های  سابقه  که  است  باهنر 
شورای  دارد.  کارنامه  در  را  مجلس  نائب رئيسی  سابقه  البته 
و  می رود  پيش  مبارز  روحانيت  جامعه  محوریت  با  وحدت 
است.  داده  جای  خود  در  را  سنتی  اصولگرایان  نوعی  به 
نيرویی  نمایندگی اش  سال های  تمام  در  باهنر  محمدرضا 

می شد. فرض  لاریجانی  علی  به  نزدیک 
آقاتهرانی و جبهه پایداری

جبهه  سرليست  آقاتهرانی  مرتضی  زیاد  بسيار  احتمال  به 
و  مجلس  نماینده  اکنون  که  فردی  بود؛  خواهد  پایداری 
پيش  وقت  چند  همين  تا  و  است  پایداری  عضو  همچنين 
آیت الله  شاگردان  از  آقاتهرانی  بود.  پایداری  جبهه  دبيرکل 
از  هم  پایداری  جبهه  شکل گيری  در  و  است  بوده  مصباح 
انتخابات  چند  در  پایداری  جبهه  است.  بوده  اصلی  اعضای 
گذشته بر سر مسئله وحدت انتخاباتی اصولگرایان اختلافاتی 
داشت که البته در انتخابات سال98 دو روز مانده به انتخابات 
به وحدت رسيد. تا اینجای کار هم به نظر می رسد سرليست 
پایداری ها  بار دیگر  برخی می گویند  اما  آقاتهرانی است  آنها 

می پيوندند. اصولگرایان  وحدت  به 

مطهری و اصلاح طلبان
عرصه  وارد  هنوز  اصلاحات  جبهه  از  احزابی  گرچه 
انتخابات نشده اند اما آن احزابی که می خواهند در انتخابات 
کارگزاران  مردم سالاری،  ملی،  اعتماد  مانند  کنند  شرکت 
علی  حاضر  حال  در  و  داد  خواهند  ليست  ایرانيان  ندای  و 
مطهری مهم ترین نيروی آنها برای سرليستی است. مطهری 
اخير  دهه  یک  در  و  است  بوده  مجلس  نماینده  دوره  چند 
مواضعش به شدت نزدیک به اصلاح طلبان شده است و حتی 
هم نظر  سياسی  حوزه  در  که  کرد  بيان  گفت وگو  یک  در  او 
بود  شده  ردصلاحيت  قبل  دوره  در  او  است.  اصلاح طلبان 
تأیيد شده  انتخابات مجلس، صلاحيتش  از  این دوره  در  اما 

است.
نوبخت و اعتدالی ها

با  هم  روحانی  حسن  نزدیکان  همان  یا  اعتدالی ها 
محوریت حزب اعتدال و توسعه خود را برای ورود به انتخابات 
آماده می کنند. محمدباقر نوبخت، دبيرکل اعتدال و توسعه، 
وارد انتخابات شده و تأیيدصلاحيت هم شده است و بی تردید 
بدهند،  را  خود  جداگانه  ليست  اعتدالی ها  باشد  قرار  اگر 
ائتلافی  اگر  البته  بود.  خواهد  ليست  آن  سرليست  نوبخت 
آن  احتمالا  باشد،  کار  در  اعتدالی ها  و  اصلاح طلبان  ميان 
و  مطهری  علی  داشت؛  خواهد  سرليست  دو  ائتلافی  ليست 

نوبخت. محمدباقر 

خاتمی در بخشی از پيام خود مطرح کرده است: »کسی 
او و رشد  آزادی  انتخابات مخالف است که مخالف انسان،  با 

مادی و معنوی او باشد«.
نوعی موضع  به  باید  را  اخير سيد محمد خاتمی  سخنان 
که  ماه هاست  بدانيم.  انتخابات  از  دوره  این  در  او  انتخاباتی 
اظهارنظر  رو  پيش  انتخابات  درباره  خاتمی  می رفت  انتظار 
کند اما او ترجيح داد تا اکنون که کمتر از یک ماه به انتخابات 
باقی است سکوت پيشه کند اما حالا او در پيامی به انجمن 
اسلامی جامعه پزشکی ایران تقریبا موضع انتخاباتی خود را 

است. کرده  مشخص 
خاتمی در بخشی از پيام خود مطرح کرده است: »کسی 
او و رشد  آزادی  انتخابات مخالف است که مخالف انسان،  با 

مادی و معنوی او باشد«.
او شرط قطعی انتخاباتِ مطلوب را آزادی و تعيين کنندگی 
نيز  و  است  دانسته  انتخابات  رقابتی بودن  نيز  و  مردم 
تأثيرگذاری رأی مردم. خاتمی همچنين گفته است که »هنوز 
معنی  به  انتخابات،  ومستلزمات  لوازم  و  شرایط  تأمين  تا 

داریم«. زیاد  فاصله  کلمه  درست 
هم  براندازی  قبال  در  را  خود  موضع  پایان  در  خاتمی 
روشن کرده و گفته است: »خلاصه آنکه انتخابات آزاد، سالم 
جامعه ای  سوی  به  راه  کوتاه ترین  و  کم هزینه ترین  رقابتی،  و 
از  بسياری  و  کنند  رضایت  احساس  آن  در  مردم  که  است 
خطرات  و  تهدید  و  شود  حل  مردم  خود  کمک  به  مشکلات، 
من  بنظر  که  حال  و  شود  اثرتر  کم  یا  برود  بين  از  بيرونی، 

روشن شده براندازی، نه ممکن است و نه مطلوب؛ از این راه 
کرد«. پرهيز  نيز  براندازی  خود  از  می توان 

سخنان خاتمی را باید از چند حيث بررسی کرد: نخست 
براندازان  و  خود  ميان  مدام  می کوشد  انگار  خاتمی  آنکه 
داخلی و خارجی مرزبندی کند؛ به این معنی که می خواهد 
بگوید گرچه منتقد وضع کنونی ام اما برانداز نيستم. او مدام 
انتخابات  اصل  و  می کند  تأکيد  اسلامی  جمهوری  اصل  بر 
در  می شناسد.  رسميت  به  را  اسلامی  جمهوری  نظام  در 

نگاه رادیکال های  را می توان در مقابل  او  نگاه  نوع  این  واقع 
مانند  دارند  اپوزیسيون  به  شبيه  مواضعی  که  اصلاح طلب 
پيش  خاتمی  داد.  قرار  تاجزاده  مصطفی  و  حجاریان  سعيد 
است  ممکن  نه  »براندازی  که  بود  گفته  دیگر  بار  هم  این  از 

مقدور«. نه  و 
با  او  تفاوت  به  ناظر  خاتمی  سخنان  دیگر  وجه 
در  شرط  و  بی قيد  مشارکت  به  قائل  که  است  اصلاح طلبانی 
انتخابات کم هزینه ترین  او گرچه می گوید  انتخابات هستند. 

جامعه ای  ایجاد  و  مشکلات  رفع  برای  راه  کوتاه ترین  و  راه 
مورد نظر مردم می داند اما در عين حال می گوید فعلا شرایط 
سخن  ابهام  با  اینجا  در  خاتمی  نيست.  مهيا  انتخابات  لازم 
در  حضور  برای  شرایط  آیا  که  نمی کند  روشن  و  می گوید 
نهایت  در  یعنی  هست؟  یا  نيست  نيست  ميها  هم  انتخابات 
نه؟ یا  است  انتخابات  در  مشارکت  به  قائل  خودش  شخص 
به  باید  گرچه  که  می آید  بر  چنين  او  سخنان  محتوای  از 
درباره  شرایط  این  با  اما  بود  پایبند  انتخابات  و  نظام  اصل 
است.  نگرفته  تصميمی  انتخابات  در  حضور  عدم  یا  حضور 
مانند  احزابی  هم نظر  نمی خواهد  کنونی  شرایط  در  خاتمی 
البته  و  ایرانيان  ندای  ملی،  اعتماد  مردم سالاری،  کارگزاران، 
مواضع  او  باشد.  روحانی  حسن  طيف  و  توسعه  و  اعتدال 
حزب  به  نزدیک  خودش  خاص  محافظه کاری  با  را  خودش 
از  اما در عين حال سعی می کند  اتحاد ملت  تعریف می کند 
ادبيات تند آنها استفاده نکند. به نظر می رسد اکنون خاتمی 
در کنار طيف چپ اصلاحات ایستاده است و پيرو همان نظر 
همين  و  است  مشروط  مشارکت  یعنی  چپ  طيف  در  غالب 
است که او به نوعی می کوشد نظر خود را از تحریم انتخابات 

کند. مطرح  مشروط  مشارکت  قالب  در  و  دور 
و  بماند  خود  موضع  همين  بر  بخواهد  خاتمی  اگر  البته 
نتيجه  کند،  دعوت  انتخابات  در  مشارکت  به  را  مردم  رسما 
یا  بخواهد  چه  و  می شود  انتخابات  تحریم  همان  رویکردش 
نخواهد نزدیک به همان اپوزیسيون هایی که می شود او سعی 

باشد. داشته  مرزبندی  آنها  با  می کند 

چهره های  همه  می رود  انتظار  کنونی  مقطع  در 
مشارکتی  تحقق  برای  خود  توان  تمام  از  سياسی 

کنند. استفاده  حداکثری 
مجلس  انتخابات  تا  ماه  یک  از  کمتر  که  شرایطی  در 
جناح ها  نيروها،  همه  می رود  انتظار  است،  باقی  زمان 
بهره  خود  ظرفيت  و  توان  تمام  از  سياسی  گروه های  و 
رأی  پای صندوق های  به صورت حداکثری  تا مردم  ببرند 
هم  انقلاب  معظم  رهبر  نظر  مورد  مهم  این  شوند.  حاضر 
انتخابات این دوره  قرار دارد؛ کمااینکه ایشان در جریان 
مشارکتی،  باید  انتخابات  که  کرده اند  تأکيد  بارها  مجلس 
که  چهارگانه ای  باشد.  امنيت  دارای  و  سالم  رقابتی، 
کرده اند  مطرح  دوره  این  انتخابات  درباره  انقلاب  رهبر 
انتخابات  برگزارکننده  و  نظارتی  دستگاه های  بر  علاوه 
چنانکه  می شود؛  هم  سياسی  گروه های  و  نيروها  متوجه 
کار  پای  صورت  در  انتخابات  مشارکتی شدن  و  رقابتی 

می شود. ميسر  همه  بودن 
به  خودشان  گرچه  که  هستند  افرادی  بين  این  در 
معنی  این  به  ندارند  حضور  انتخابات  در  مستقيم  طور 
جامعه  از  بخش هایی  بر  می توانند  اما  نشده اند  نامزد  که 

بگذارند. تأثير 
خاتمی  است.  خاتمی  محمد  سيد  افراد  آن  از  یکی 
طيف های  سخنان  هم  باز  اخيرش  موضع گيری  در  گرچه 
شرایط  نبودن  مهيا  بر  مبنی  اصلاح طلب  رادیکال 
اعتقادش  پای  او  اگر  اما  را مطرح کرده  رقابتی  انتخابات 
رفع  و  امور  اصلاح  راه  تنها  انتخابات  اینکه  بر  مبنی 
اصلاح طلبان  اجتماعی  بدنه  در  باید  است  مشکلات 
کنند.  شرکت  انتخابات  در  که  کند  درخواست  رسما 
پيش  سال های  به  نسبت  خاتمی  که  نيست  تردیدی 

اصلاح طلبان  اجتماعی  سرمایه  ميان  در  محبوبيتش 
می تواند  همچنان  او  حال  این  با  اما  است  یافته  کاهش 
انسجام  باعث  آنکه  نخست  باشد؛  داشته  کارکرد  دو 
که  آنهایی  حتی  و  شود  اصلاح طلبان  انتخاباتی 
بياورد  کار  پای  را  نکنند  شرکت  انتخابات  در  می خواهد 
به  قانع  را  اصلاحات  مخاطبان  از  بخش هایی  آنکه  دوم  و 

کند. انتخاباتی  حضور 
است  نيروهایی  دست  آن  از  هم  نوری  ناطق  علی اکبر 
اجتماعی  سرمایه  از  بخش هایی  در  کلام  نفوذ  هم  که 
حتی  و  مستقل  نيروهای  ميان  در  هم  و  دارد  اصولگرایان 
است  کرده  اخير سعی  در سال های  ناطق  اصلاح طلبان. 
به  توجه  با  اما  کند  پيشه  را  سکوت  سياست  بيشتر، 
تحقق  ضرورت  بر  مبنی  اسلامی  انقلاب  رهبر  تأکيدات 
همه  که  می رود  انتظار  هم  او  از  حداکثری  مشارکت 
ميان  پيوندی  می تواند  ناطق  بگيرد.  کار  به  را  توانش 
حتی  و  اعتدالی ها  اصلاح طلب،  ميانه روی  نيروهای 
اصلاح طلبان  به  نزدیک  که  اصولگرایان  از  بخش هایی 

کند. ایجاد  می شوند،  فرض 
و  مجلس  ریاست  سال ها  سابقه  با  هم  لاریجانی  علی 
اعتدالی ها  نيز  و  سنتی  اصولگرایان  به  نزدیک بودن  البته 
نظر  از  هم  اصلاح طلبان  ميانه روی  بخش های  البته  و 
انتخاباتی  انسجام  هم  باشد،  تأثيرگذار  می تواند  سياسی 
انتخابات  با تلاشش در عرصه  آنکه  و هم  نيروهای مذکور 
هدایت  انتخابات  سمت  به  را  بيشتری  عمومی  اذهان 

. کند
هم  کشور  خارجه  امور  سابق  وزیر  ظریف،  محمدجواد 
می خواهد  اگر  و  دارد  اسلامی  انقلاب  طلب  در  دل  اگر 
جدا  خارجی  و  داخلی  اپوزیسيون های  از  را  خود  خط 

قضاوت  از  فارغ  کند.  استفاده  ظرفيتش  از  باید  کند 
هر  به  اما  خارجه اش  وزارت  دوران  در  ظریف  عملکرد 
داشته  قبول  را  او  روش  و  تفکر  که  هستند  افرادی  حال 
نيست  اختلافات  بازخوانی  وقت  اکنون  حتما  باشند. 
تمام  انتخاباتی  بالای  مشارکت  برای  باید  هم  ظریف  و 

بگيرد. کار  به  را  خود  تلاش 
خبرگان  مجلس  انتخابات  در  گرچه  روحانی  حسن 
در  همچنان  می خواهد  اگر  اما  است  شده  ردصلاحيت 

کار  خود  طيف  بر  می تواند  باشد  تأثيرگذار  سياست  عالم 
را  انتخاباتی اش  تحرکات  پيش  مدتی  از  او  البته  کند؛ 
نداشته  شخصی  نگاه  انتخابات  به  است  بهتر  و  کرد  آغاز 
اعتدالی ها و حتی  برای ورود حداکثری  و همچنان  باشد 
را  خود  سعی  اصلاح طلبان  با  آنها  ميان  ائتلاف  ایجاد 

باشد. داشته 
پی  در  عارف  محمدرضا  که  شد  گفته  پيش  چندی 
گذشته  از  انگار  عارف  است.  انتخاباتی  ليستی  تهيه 
کشمکش هایی  از  بعد  حالا  و  است  بوده  زودرنج  قدری 
در  دیگر  بار  او  آمد  وجود  به  اصلاح طلبان  ميان  که 
جبهه  در  اینکه  فرای  است.  رفته  فرو  خود  سکوت  لاک 
به  عارف  اما  تعيين کننده اند  کسانی  چه  اصلاحات 
در  اکنون  که  اصلاح طلب  ميانه روی  نيروی  یک  عنوان 
اساس  بر  باید  دارد  حضور  هم  مصلحت  تشخيص  مجمع 
استفاده کند  از همه ظرفيت خود  نظام  و  مصلحت کشور 
بياورد. صندوق  پای  را  اصلاحات  مخاطبان  کند  سعی  و 

زیادی  سيد حسن خمينی هم مورد اجماع طيف های 
کرده  سعی  هم  همواره  قضا  از  او  است.  اصلاح طلبان  از 
را  ميانه  رویه ای  و  نکند  تخطی  نظام  کلی  اصول  از  است 
وجود  بيشتری  انتظار  هم  او  از  اما  باشد  داشته  پيش  در 
نزدیک  واسطه  به  می تواند  خمينی  حسن  سيد  دارد. 
وارد  خاتمی  تا  بگذارد  تأثير  او  بر  هم  خاتمی  به  بودنش 
رسما  مردم  از  خودش  فردی  صفت  به  هم  و  شود  ميدان 

کنند. شرکت  انتخابات  در  که  بخواهد 
کنونی  در مقطع خطير  اینها  از  بيش  و  افراد  این  همه 
وظيفه دارند تا از تمام ظرفيت خود برای تحقق مشارکتی 
ویژه  به  زیرا مشارکت حداکثری  کنند  استفاده  حداکثری 

در این انتخابات معنایی فرای یک انتخابات دارد.

وظیفه خطیر لیدرهای سیاسی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول 
 1۳ شعبه  در  که  قم  شهرستان  حقوقی  دادگاه   10 شعبه  از  صادره  اجرایيه  موجب  به   
الوند  پناهی  علی  له  گردیده  ثبت  1۳/1۴02ج/6۳۹  شماره  به  قم  مدنی  احکام  اجرای 
به پرداخت 5/۷01/۳00/000 ریال  عليه عليرضا مهدیخانلو محکوم عليه محکوم است 
درحق محکوم له و مبلغ 2۸5/000/000 ریال نيم عشر در حق صندوق دولت، شخص 
 1۷60 از  فرعی   ۳5 ثبتی  پلاک  عليه  محکوم  بدهی  قبال  در  مهدیخانلو(  )مجتبی  ثالث 
اصلی بخش 2 قم به عنوان مال معرفی و توقيف نموده که  کارشناس به شرح ذیل ارزیابی 
به فروش  خواهد رسيد.  فوق  مالک ششدانگ پلاک  . ضمنا حسب معرفی  نموده است 

1( قرار کارشناسی: 
ارزیابی پلاک ثبتی ۳5 فرعی از 1۷60 اصلی بخش دو قم 

2( مشخصات ملک: 
)ع(  جوادالائمه   ، قم  آدرس  به  قم  دو  بخش  اصلی   1۷60 از  فرعی   ۳5 ثبتی  پلاک 
سند  به  )مستند  مترمربع   11۴ مساحت  به  اعيان   2۳ ۴پلاک  کوچه  شرقی،  پاسداران 
مذکور  سند  در  مندرج  اربعه  حدود  با   )۹۷ سال  ب  سری   12۳۸۷2 شماره  به  چاپی 

اعيانی:  ۳( مشخصات 

به مساحت  باب ساختمان مسکونی  ثبتی مذکور یک  روی پلاک  بر  احداث شده  اعيانی 
همکف  طبقه  بطوریکه  بوده  طبقه  نيم  و  یک  صورت  به  اعيان،  مربع  متر   1۳5 تقریبی 
در  آشپزخانه  و  سالن  شامل  مسکونی  واحد  که  مسکونی  واحد  یک  و  پارکينگ  واحد  یک 
طبقه همکف و یک اتاق خواب با اختلاف تراز 2 متر بالاتر و سرویس بهداشتی در حياط 

ميباشد.  پشت 
دارای انشعابات آب، برق و گاز بوده و سيستم سرمایش کولر آبی و سيستم گرمایش گاز 

ميباشد.  شهری 
در زمان بازدید در ملک مذکور خود مالک سکونت دارد. 

۴( نظریه کارشناسی: 
ارزیابی پلاک ثبتی ۳5 فرعی از 1۷60 اصلی بخش دو قم با در نظر گرفتن موقعيت محل 
مسکن  بازار  وضعيت  و  متعلقات  کليه  و  ها  دسترسی  کاربری،  نوع  مجاور،  شوارع  عرض 
پنج  و  سی  مبلغ  به  کارشناسی  تاریخ  در  مالکيتی  و  ثبتی  سوابق  گرفتن  نظر  در  بدون 

گردد.  می  پيشنهاد  و  تعيين  ریال(   ۳5/000/000/000( ریال  ميليارد 
صبح   ۹/۳0 الی   ۹/15 ساعت   1۴02/12/1۳ تاریخ  در  الذکر  فوق  موارد  گردید  مقرر 

اجرای  واحد  حقوقی  های  دادگاه  ساحلی  زندان  جنب  ساحلی،  خيابان  قم،  آدرس  به 
که قصد  افرادی  لذا  برسد.  فروش  به  مزایده حضوری  از طریق  مزایده  اتاق  احکام مدنی 
هماهنگی  با  مزایده  به  مانده  روز  پنج  مدت  در  توانند  می  دارند  را  مزایده  مورد  از  بازدید 
این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. قيمت 
از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند واگذار می  پایه 
کارتهای  از  یکی  در  را  مزایده  پيشنهادی  مبلغ  بایست  می  کنندگان  شرکت  )که  گردد. 
اجرا  دادورز  ضمنا  باشند(  داشته  همراه  باشد  شخص  خود  نام  به  که  شتاب  عضو  بانکی 
باید ده  برنده مزایده  این صورت  به وعده قرار دهد. در  را  اموال  تواند پرداخت بهای  می 
مهلت  حداکثر  نماید  تسليم  اجرا  قسمت  به  سپرده  عنوان  به  المجلس  فی  را  بها  درصد 
بهای  مقرر  موعد  در  مزایده  برنده  که  صورتی  در  و  کرد  نخواهد  تجاوز  ماه  یک  از  مزبور 
اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد، این 
به  بيشتر  اطالاعات  روزنامه های محلی درج می گردد جهت  از  یکی  نوبت در  گهی یک  آ

نمایيد. مراجعه  مزایده  واحد 
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

معاون سياسی وزیر کشور تأکيد کرد:

 نظرسنجی ها سیر صعودی میل به 
مشارکت را نشان می دهد       

و  رشد  مشارکت  و  »انتخابات  این که  بر  تأکيد  با  کشور  وزیر  سياسی  معاون 
توسعه را به همراه دارد« گفت: در دو ماه گذشته نظرسنجی ها نشان می دهد 

است.  داشته  صعودی  سير  انتخابات  در  مشارکت  برای  مردم  ميل 
ملی  همایش  نخستين  در  شاهچراغی  تقی  سيدمحمد  ایسنا  گزارش  به 
نمایندگان سازمان های مردم نهاد در دوره های توسعه و حمایت از تشکل های 
سراسر کشور که با عنوان »رویداد ملی به توان مردم نهادها« در محل وزارت 
کشور برگزار شد، گفت: نقش تشکل های مردمی در مشارکت دادن مردم برای 
موضوعات مختلف از جمله انتخابات تکميل کننده و مشوق است. بخشی از 
از حاکميت در موضوعات مختلف است که اصولا  مسئوليت تشکل ها مطالبه 
بخش هایی که مردم در آن کار می کنند قابل مقایسه با سایر بخش ها نيست.
وی افزود: سازمان های مردمی در ارتباط با سایر دستگاه ها به ویژه دستگاه 
در  آفرینی  نقش  با  ميدان  تعریف  در  کننده  هماهنگ  عنوان  به  دولتی  های 
ميدان های از پيش تعریف شده کارکرد بسيار ویژه ای دارند. در انتخابات نيز 
مردم نقش اصلی را ایفا می کنند که این نقش آفرینی هم از منظر اجرا و هم 
در حضور قابل اهميت است. تاکنون تقریبا 5۹ هزار شعبه اخذ رأی در کشور 
ایجاد شده و ۸00 هزار نفر در شعبات برای دریافت رأی مردم حضور خواهند 
به  نيز  حاضر  افراد  بقيه  و  است  انتظامی  نيروی  جز  به  تعداد  این  که  داشت 

قلمداد می شوند. نوعی در حقيقت همت مردمی 
اشاره  با  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  کشور  انتخابات  ستاد  رئيس 
اولی های  رأی  استان ها،  نمایندگان  از  متشکل  مردمی  »جمعيت  این که  به 
کشاورزان«  و  روحانيون  معلمان،  دانشجویان،  علاقه مندان،  و  دیده  آموزش 
است ادامه داد: از همه اقشار ۸00 هزار نفر مشارکت دارند که مجری عمليات 
انتخابات در کشور هستند. ناظرین انتخابات از بازرسين و شورای نگهبان نيز 
تقسيم  ندارد که  تکليف  قالب سازمان دولتی  و کسی در  همه مردمی هستند 
کار کرده باشند بلکه مردم ثبت نام می کنند و پای کار می آیند. حتی اگر قرار 
بود حق الزحمه ای به آن ها پرداخت شود این کار هم در حق آن ها انجام نشده 

است ولی باز هم پای کار بودند.
وی افزود: قطعا مشارکت با مردم است و الزام و اجبار ندارد. با توجه به شرایط 
کشور و شرایطی که در منطقه و سطح بين المللی حاکم است در هر مقطعی 
که  هرچند  است.  بوده  بيشتر  نيز  دشمنی ها  بوده  پررنگ تر  مردم  حضور  که 
طبقه  مردم  اصولا  هستند.  حاضر  هميشه  مردم  ها  گلایه مندی  تمام  عليرغم 
مردم  یعنی  این  می کنند.  ایفا  مشارکت  در  بيشتری  نقش  پایين  به  متوسط 

هستند. مشارکت  به  مند  علاقه  هم  باز  مشکلات  وجود  با  حتی 
بر  مدام  و عده ای  رسانه ای هستيم  در جنگ  امروز  ما  داد:  ادامه  شاهچراغی 
حال  در  اما  نيست  رقابت  می گفتند  برخی  می کوبند.  نااميدی  و  یأس  طبل 
رقابت  ميدان  و  گرفتند  قرار  رقابت  فضای  در  شرایط  واجد  هزار   1۳ حاضر 
و...  نهاد  مردم  های  سازمان  موسسات،  ميانی  های  حلقه  است.  شده  فراهم 
مجلس  قوی،  مشارکت  بی تردید  کنند.  تلاش  بيشتر  مشارکت  برای  می توانند 

داشت. خواهد  همراه  به  را  قوی 
و  رشد  هميشه  مشارکت  و  انتخابات  کرد:  تأکيد  کشور  انتخابات  ستاد  رئيس 
توسعه را به همراه دارد. در همين دو سالی که مردمی سازی بيشتر بود رشد و 
از دستاوردهای  پرتاب سه ماهواره یکی  توسعه علمی گسترده ای داشتيم که 

آن است.
با اشاره به محله محوری شدن بررسی مسائل و تعيين جغرافيای خدمت  وی 
به چهره  به پيگيری چهره  نياز  این مواجهه و تلاش  برای تشکل ها گفت: در 
تشکيل  و  داریم  نياز  و وحدت جمعی  ملی  انسجام  به  قوی شدن  برای  است. 
مجلس و مشارکت قوی این امر را محقق می کند. مجموعه کشور هر اقدامی 
که برای انتخابات و اجرای درست آن لازم بود انجام داده و در دو ماه گذشته 
به مشارکت در  در نظرسنجی هایی که داشتيم مشخص شد ميل مردم نسبت 

است. داشته  صعودی  سير  انتخابات 

خبــــــــــــــر

مردم  بين  ارتباطی  پل  ها  رسانه  و  مطبوعات  که  آنجایی  از 
همين  پایه  بر  گویه  روزنامه  شوند،  می  محسوب  مسئولان  و 
رسالت، در نظر دارد ستون } تریبون شهروندان { خویش را 
بتوانند مشکلات،  آن مردم  بر اساس  تا  نماید.  فعال  مجددا 
استان  ارشد  مقامات  با  را  خویش  انتقادات  و  پيشنهادات 
مسئوولان   با  شهری  و  فرهنگی  اجتماعی،  حوزه های  در 
پایه  بر  می توانند  هم  مسئوول  مقامات  بگذارند.  ميان  در 
اختيار  در  و  داده  را  لازم  های  پاسخ  شده  مطرح  مطالب 
مردم  اطلاع  به  و  چاپ  ستون  همين  در  تا  دهند  قرار  گویه 
ایتا را برای این  از این رو روزنامه گویه شبکه مجازی  برسد. 
گویه  روزنامه  در  بخش  این  مسئول  است.  برگزیده  منظور 
آدرس  و  مدارک  با  همراه  و  مستند  مستدل،  که  مطلبی  هر 
مسئوولان   که  پاسخی  و  کرد  خواهد  منتشر  را  باشد  صحيح 
ستون  همين  در  نيز  دهند  قرارمی  گویه  روزنامه  اختيار  در 
استقبال  مورد  ستون  این  است  اميد  شد.  خواهد  منعکس 
از  اندکی  تعامل،  این  با  تا  گيرد  قرار  مسئوولان  و  مردم 
مورد  شماره  یابد.  کاهش  مردم  احتمالی  آلام  و  مشکلات 

    0۹12252۴6۳۸ باشد.      می  زیر  قرار  به  ایتا  در  نظر 

اطلاعیـه روزنامــه گویـه


